

100 pytań i odpowiedzi
O PRAWIE ŻYCIA

WYDANIE 2

1

1973©

Most do wolności, Inc.

Opublikowanie

Kings Park w Nowym Jorku,

USA.

11754

ZAWARTOŚĆ

Strona rozdziału

1- UKOCHANA PANI MISTRZ - PARSES

Wędrowka człowieka po Ziemi1

II - PAN TEOPRASTOS

Rada Karmiczna3

III-WNIEBOWSTĄPIONA PANI MISTRZ - MERCEDES

Fioletowy Płomień Przemieniający6

IV- POTĘŻNY ZEUS

Osiem ciał człowieka 9

V - MOCNY ZARATHUSTRA

Magnetyzacja duchowości

Centra Ziemi 16

VI - POTĘŻNY ZOROASTER

Prawo Rytmicznego Oddechu 20

VII- UKOCHANE ZWYCIĘSTWO

Moc „trzech razy trzy” •• 24

VIII - UKOCHANY KRYSZNA

„Na początku było Słowo” 28

PRZEDMOWA

IX - BOGINI ŚWIATŁA

Zdolność Światła do służenia Tobie 32

X- UKOCHANA KONSONANCJA

Konstruktywne kolory i ich

dobroczynne aspekty 35

XI - BOGINI ISIS

Współpraca Serafinów, Cherubinów

i Anielska Hostia w stworzeniu

i odkupienie Ziemi 40

PRZEDMOWA

Na kolejnych stronach tej broszury kilka wielkich Wzniesionych Istot, które zaoferowały odpowiedź na wiele pytań, które mogą się pojawić najwyżej w umysłach tych, którzy szukają Światła i „rruth” na naszej dzisiejszej planecie.

Chociaż na każde pytanie nie ma odpowiedzi w najpełniejszy szczegół, jakiego można się spodziewać, to musi być zrozumiał, że jest to najpełniejsze wyjaśnienie „jakiegokolwiek”.

Jeden temat dotyczący Prawa Życia nie może być podane nawet w jednej broszurze takiej jak ta, ale służy po prostu jako wskazówka dla poszukiwacza że otrzyma odpowiedzi na wszystkie jego pytania stają się dostępne, gdy szczerze kroczy Ścieżką szukając więcej Światła.

Każdemu tak przepojonemu ofiarowujemy to, co najgłębsze Kocham i gratuluję. Gdy już wejdiesz na Ścieżki Duchowego Oświecenia nie ma zawracając. Światło z Bożego Serca zawsze wzywa nas do dalszego działania – latarnia morska w cieniu i podtrzymująca siła w przeciwnościach losu – dla tego chwalebny Cel wszystkiego – Wniebowstąpienie. Tutaj my stać się JEDNYM z Ojcem; JEDEN z Synem; i JEDEN z Duchem Świętym – Trójca Święta – dla siebie - nigdy nie oglądając się wstecz, chyba że wyciągnij pomocną dłoń - w miłości i współczuciu - dla tych, którzy wciąż krocą drogami Ziemi.

Z poważaniem

ŚWIATŁO BOŻE, KTÓRE NIGDY
NIE zawodzi.

Most do wolności, Inc.

-1-

JA -UKOCHANA PANI MISTRZ - PARSES

Mówi dalej

Podróż człowieka po Ziemi

Jak wskazuje Moje Imię, Moja działalność jest bezpośrednia zajmujący się analizą zawilej terminologii.

Mam przywilej przetłumaczyć niektóre z nich na prostą formę Prawd, które zostały zniekształcone przez koncepcje człowieka.

Poniżej znajdują się

pierwsze z serii pytań najważniejszych

w sercach ludzi, w ich duszach

szukać duchowego zbudowania. odpowiem

te pytania w związły sposób.

1. JAKI JEST CEL PODRÓŻY CZŁOWIEKA NA PLANECIE ZIEMIA?

Aby wprowadzić w fizyczną manifestację jego
część Boskiego Planu daną mu przez
ojciec,

2. DLACZEGO MÓWISZ „OJCIEC” – UŻYWAJĄC MĘSKI ASPEKT BÓSTWA?

Każda Boska Istota jest zasadniczo męska
i kobiecy charakter – posiadający moc obu
zapłodnienie i odżywianie. Ta moc też jest
ukryte w każdym, kto jeszcze nie wstąpił. Masa
ludzkość zna tylko jeden aspekt tego wyrażenia
i zrozumienie tej zasady byłoby
uniknąć niepotrzebnej degradacji. Człowieku, w trakcie
potrzebne są jego liczne wcielenia na Ziemi

-2-

wyrazić którykolwiek aspekt; ale przed Jego Wniebowstąpieniem
oba aspekty muszą być jednakowo rozwinięte. On
może następnie magnesować, odżywiać i podtrzymywać swój Boski Plan.
Chrześcijańska (szósta) dyspensacja, pod
wskazówki Ukochanego Jezusa,
podkreślał ojcostwo Boga. Siódmy
Dyspensacja, w której żyjesz, będzie
wpajać
Żeński aspekt Bóstwa (tzw
Bóg Ojciec-Matka.)

3. DLACZEGO CZŁOWIEK MUSI WIĘCEJ UCIELEŚNIĆ NIŻ RAZ NA TEJ ZIEMI?

Z powodu wymienionego w odpowiedzi 2; I
ogólny obraz, czyli Boski Plan
Boga, ma tak ogromny zakres, że
zindywidualizowany strumień życia wymaga odpoczynku pomiędzy
fazy rozwoju var Lous i podczas
przebywając w wewnętrznych królestwach, pokazano mu co
powinien był to zrobić w wyznaczonym czasie
do niego w tym konkretnym okresie na Ziemi. Tam
są Boskimi Nauczycielami w tych wewnętrznych sferach, którzy
dobrowolnie przyjąć na siebie odpowiedzialność za szkolenie
każda osoba w kolejności, która będzie następna
wcieleniu będzie postępował po patrzeniu bezosobowym

zarówno na temat jego sukcesów, jak i porażek.
Nauczyciele D'iv Lne są przypisani do każdego indywidualnie
przez Wielką Radę Karmiczną.

-3-

II

PAN TEOFRAST

Mówi dalej

Rada Karmiczna

„JESTEM” Ten, który poszedł za Platonem i Arystotelesem
w szkole perypatetycznej. Dlatego jest Moje
przyjemność śledzić Lady Parses. Ja też to zrobię
udzielić ci w prostych słowach kilku odpowiedzi na
pytania konieczne do zrozumienia
i stosowania Prawa Duchowego.

4. CZYM JEST TABLICA KARMICZNA?

Rada Karmiczna jest Radą, która dobrowolnie
przejął zarówno odpowiedzialność, jak i
obowiązek odrobienia niezbędnych lekcji
wymagane przez każdą osobę, która przyjęła wcielenie
na planecie Ziemia. Cała ludzkość była
pierwotnie stworzony na obraz i podobieństwo
Bóg Ojciec-Matka bez skazy grzechu. Każdy
ktoś był obdarzony mocą wolnej woli
wykorzystując swoje zdolności twórcze do wypełnienia swojej części
Boskiego Planu – jak powiedziała Lady Parses.
Podczas gdy każda osoba korzystała z tej wolnej woli, aby
wypełnić swoje Boskie Misje, Pierwszy Złoty Wiek
rozkwitło. W tamtym czasie nie było żadnych wymagań
dla Rady Karmicznej. Drugi i Trzeci
Złote Wieki ukończyły swoje kursy w podobny sposób
sposób,
Cykl Czwartej Ery na planecie
Ziemia znalazła Ją jako dobrowolną gospodynię narodów
z innych planet, przeciwko którym się zbuntowali
Bożemu Prawu i dlatego staliśmy się planetarnymi sierotami (lag-gardami).
Następnie ludy Ziemi, pomimo
ochrony, na którą powołują się Lord Michael i inni
Boskie Istoty uległy subtelnemu grzechowi
ciekawość. Ich eksperymenty z niewłaściwym użyciem
wolnej woli spowodował tak zwany „upadek”.
człowieka.” Zakochali się w używaniu przez siebie słowa
moce twórcze, niezależne od Bożego kierownictwa,

i to, co znasz jako dusza, narodziło się.
Przewidując ten bunt przeciwko Ojcu-
Matka Boża i wynikająca z tego niezgoda
w rezultacie trzy Boskie Istoty zgłosiły się na ochotnika do pomocy
ktoś tak uwikłany w tę osobistą i masową sprawę
tworzenie niedoskonałych myśli, uczuć, słów
i działania. Tak powstała pierwsza Rada Karmiczna
uformowany. Przez kolejne wieki, wskutek krnąbrności
także ze strony Nauczycieli
studentów, liczba Członków Karmy
Zarząd powiększono do siedmiu osób - każdy reprezentuje
konkretny Bóg Vi: 'tue chwilowo utracony
przez człowieka. Boskie Istoty, które składają się na Karmę
Zarząd kwalifikuje się do pełnienia swojego urzędu zgodnie z art
wymóg. Zatem Urząd i jednostka
Istoty nie zawsze są takie same.

5. W JAKI SPOSÓB CI CZŁONKOWIE POMAGAJĄ CZŁOWIEKOWI?

Na końcu każdego wcielenia dusza
ma obowiązek stawić się przed Radą Karmiczną.
Tutaj ma okazję wyjaśnić POWÓD
za działania w jego ostatnim ziemskim wcieleniu.
Rada Karmiczna z kolei przygląda się
MOTYWY stojące za takimi działaniami i przypisuje każdemu
duszę do sfery, której działanie wibracyjne jest podobne
do świadomości takiego człowieka. Również w tym czasie
Nauczyciel albo jest wolontariuszem, albo jest do tego przydzielony
duszę, aby lepiej rozumiała
powodu istnienia i po powrocie do
Ziemia w następnym wcieleniu będzie miała ku temu okazję
dokonać zadośćuczynienia.

6. SKĄD POCHODZI SŁOWO „KARMA”?

Jak człowiek sieje, tak będzie żąć, Dlatego
staje się wszelka energia, którą dusza błędnie zakwalifikowała
„zła” karma; i to, co zakwalifikował w
konstruktywny sposób to dobra karma. Często tak jest
zwane prawem przyczyny i skutku.

7. CZYM JEST Czyściec?

Czyściec to nie miejsce, ale czynność
oczyszczenia duszy. Człowiek nie ma obowiązku noszenia
jego niedoskonałą karmę z nim, dopóki nie opuści swojej
cielesne ciało. Akt oczyszczenia POWINNO WYJĄĆ

MIEJSCE, gdy tylko będzie miał zaszczyt dowiedzieć się o
Święty Ogień Przemiany i współpraca
z Radą Karmiczną i Boskimi Istotami, które
czekają, aby mu pomóc, gdy zostanie wezwany. Te
którzy odmawiają przyjęcia tej Prawdy podczas swego wcielenia
zostanie z konieczności przydzielony przez
Rada Karmiczna do sprawowania oczyszczenia po
tak zwana śmierć.

8. CZYM JEST PIEKŁO?

Piekło to stan świadomości – niewygodny
jeden - w którym człowiek zbiera rezultaty
złych uczynków. Kiedy nauczy się posługiwać Najświętszym
Ogień Transmutacji, może usunąć wynik
skutki jego występów, To jest całkowicie
wybrany przez człowieka majątek poprzez niewłaściwe użytkowanie”
wolna wola. Może pozostać w tej świadomości
z towarzyszącym cierpieniem lub wydobyć się z niego”
przez akt oczyszczenia, jak już wam powiedzieliśmy,
dla którego żył każdy człowiek
wieki czasu, Dlatego też zasięg każdej duszy
określa się osobiste piekło i okres oczyszczenia
przez sposób, w jaki korzystał z życia przez te wieki. Jego
-6-

odkupienie będzie również wymagało salda
o ons t ruc t i.ve przedsięwzięcie. Nie ma trwałości
do piekła lub cierpienia jakiegokolwiek rodzaju, gdy jest to jednostka.
AKCEPTUJE PRAWO CIKCLE, mówi pełne
odpowiedzialność za warunki w jakich się znajduje
obecnie trwa i zanosz pokorne błagania
o pomoc w jego odkupieniu.

III

WNIEBOWSTĄPIONA PANI MISTRZ – MERCEDES

Mówi dalej

Fioletowy Flall Transmutujący2_~-

9. CZYM JEST FIOLETOWY PŁOMIEŃ PRZEMIENIAJĄCY?

To Święty Ogień jest czysty od Boga
energia zakwalifikowana przez Boską Istotę⁸ do oczyszczenia wszystkiego
nieharmonijna energia.

10. W JAKI SPOSÓB NIEWZNIESIONE ISTOTY MOGĄ KORZYSTAĆ Z SIEBIE TEGO MIŁOSIERNEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA?

Przez wezwanie Boskich Istot, które

mają delikatność dla tej usługi.

-7-

Moja ukochana siostra, Kwan Yin i my wszyscy
złożyli dobrowolną przysięgę Heliosowi i Westie
że nigdy nie wejdziemy w Nirwanę aż do Ziemi
a wszystkie towarzyszące jej ewolucje są całkowicie
wolny od zmartwień.

11. KIM SĄ TE BOSKIE ISTOTY?

Ci, którzy służą na siódmym promieniu - Arcturus
i Diana; Zadkiel i Święty Ametyst; Wniebowstąpiony
If. aster Sairt Germain i Portia; Kwan Yin i
Ja; i Wniebowstąpieni, Serafici, Cherubici i
Anielskie Legiony, które służą z Nami.

Moja ukochana siostra, Kwan Yin i my wszyscy
złożyli dobrowolną przysięgę Heliosowi i Westie
że nigdy nie wejdziemy w Nirwanę aż do Ziemi
a wszystkie towarzyszące jej ewolucje są całkowicie
wolny od zmartwień.

12. W JAKI SPOSÓB MOŻNA PRZYZYWAĆ TE BOSKIE ISTOTY?

Myśląc o Nas i będąc w stanie zaakceptować
Nasza rzeczywistość i zdolność do świadczenia tej usługi;
prosząc nas o udzielenie wymaganej pomocy.
Dla tych osób będzie to łatwiejsze do osiągnięcia
którzy służyli z Nami przez wieki, tak jak ten
uderza w uczucia respondenta.

13. GDZIE JEST FIOLETOWY PŁOMIEŃ PRZEMIENIAJĄCY?

Jest to aktywność czwartego wymiaru
wszechobecny - aktywnie kierowany przez Boskość
Bycie, gdy jest przywoływane przez osobę wymagającą
pomocy sobie lub innym.

14. CO SIĘ DZIEJE, GDY TEN FIOLET PRZEMIENIAJĄCY PŁOMIEŃ WZYWANY DO DZIAŁAŃ?

Przyspiesza działanie wibracyjne
elektrony, które tworzą atomy, które się tworzą
cztery niższe ciała jednostki. Jak
to przyspieszenie ma miejsce, komórki i
atomy automatycznie świadomie wyrzucają wydzielinę
lub nieświadomie zebrane przez
wieczność.

15. DOKĄD IDZIE TA NIEDOSKONAŁOŚĆ?

W Święty Ogień, który go oczyszcza i zwraca go osobie posiadającej wymagane środki specyficzna Jakość Boga.

-8-

-9-

IV

16. JAK DŁUGO TO TRWA
TRANSMUTACJA?

Zależy to całkowicie od ilości wpływy, przyjęcie wiary i wytrwałość jednostki.

MOCNY ZEUS

Mówi

NA

Osiem ciał człowieka

17. CO JEST WYMAGANE DO UTRZYMANIA TEGO STANU
OCZYSZCZENIE?

Rytmiczne użycie tego błogosławionego środka oczyszczającego dopóki doskonałość nie zostanie przejawiona i utrzymana.

18. CZY MOŻNA ZASTOSOWAĆ TEGO DLA OSÓB, KTÓRYCH NIE MA
Urzeczywistnienie?

Tak, dopóki dana osoba nie dokona Wniebowstąpienia.

Poprzez korzystanie z wolnej woli, więcej niedoskonałości można stworzyć. Koniec wiecznej czujności twórcze zdolności myślenia i odczuwania zakończy się zwycięstwem Boga.

„JA JESTEM” Zeus, jeden z Bogów Słońca, który przybył na tę Ziemię i miał zaszczyt wychować Grecję do szczytu swej doskonałości wieki wcześniej Umiłowany Jezus przyniósł na świat swoje Światło.

Duchowe Oświecenie zostaje uwolnione chela zgodnie ze swoją zdolnością zrozumienia i zastosować większą wiedzę dla korzyści planety Ziemia i jej ewolucji.

19. DLACZEGO ISTOTY BOSKIE SŁUŻĄ NA

SIÓDMY PROMIEŃ? W większości przypadków czela została o tym poinformowana o siedmiu ciałach. Jednak pod kierunkiem Boga i Bogini Meru, zgłosiłem się na ochotnika aby po prostu wyjaśnić ośmiokrotną Naturę człowieka takim, jakim go stworzył Bóg.

Siódmy promień jest szczególnie aktywny pod
cykl dwóch tysięcy lat Wniebowstąpionych
Mistrz Saint Germain rozpoczął pracę w 1954 r.22.
CZY CZŁOWIEK FUNKCJONUJE WIĘCEJ NIŻ
JEDNO CIAŁO?

20. CZY WY, MOJE CHELAS, DOŁĄCZYCIE DO NAS W
CHWALNY PROCES ODKUPIENIA?Cała ósemka
pojazdy są niezbędne - cztery
w wyższych sferach i cztery w niższych, w
aby być doskonałym przewodnikiem jednego aspektu
Bóstwa.

Wielu z nas wyszło z Wielkiej Cizy
w tym konkretnym celu. Uważam, że to wskazane
abyś mógł dołączyć do nas w tej usłudze TERAZ!

IV

MOCNY ZEUS

Mówi dalej

Osiem ciał człowieka

„JA JESTEM” Zeus, jeden z Bogów Słońca, który przybył
na tę Ziemię i miał zaszczyt wychować Grecję
do szczytu swej doskonałości wieki wcześniej
Umiłowany Jezus przyniósł na świat swoje Światło.

Duchowe Oświecenie zostaje uwolnione
chela zgodnie ze swoją zdolnością zrozumienia
i zastosować większą wiedzę dla korzyści
planety Ziemia i jej ewolucji.

21. WYJAŚNIJ CIAŁA CZŁOWIEKA.

W większości przypadków czela została o tym poinformowana
o siedmiu ciałach. Jednak pod kierunkiem
Boga i Bogini Meru, zgłosiłem się na ochotnika
aby po prostu wyjaśnić ośmiokrotną Naturę
człowieka takim, jakim go stworzył Bóg.

22. CZY CZŁOWIEK FUNKCJONUJE WIĘCEJ NIŻ
JEDNO CIAŁO?

Niezbędnych jest całe osiem pojazdów – cztery
w wyższych sferach i cztery w niższych, w
aby być doskonałym przewodnikiem jednego aspektu
Bóstwa.

23. JAKIE SĄ NAZWY TYCH ORGANÓW?

ISTOTA BIAŁEGO OGNIĄ, wykonana na obrazku i

podobieństwo Boga jest uformowane z czystej elektroniki
Substancja świetlna i jest zawsze aktywna jako promieniująca
centrum w Krainach Kosmicznych, nieskończenie małe

-11-

-10-

część Siebie będąca energetyzującą mocą
inne ciała. Gdy planety krążą wokół swoich
poszczególnych Słońc, podobnie jak Białe Ciała Ogniste
cała ludzkość aktywnie uczestniczy w radości
Kosmiczne Stworzenie.

BOskie UZUPEŁNIENIA1 Pierwsza decyzja podjęta
w Sercu Istoty Białego Ognia jest czy
funkcjonować wyłącznie w Kosmosie lub dobrowolnie
rzutuj na nią podwójny aspekt swojej boskiej natury
Wniebowstąpione Królestwa Mistrzów, aby zapewnić większą koncentrację
pomoc w konkretnej ewolucji.

Te Boskie Dopełnienia są znane niektórym uczniom
jako zindywidualizowana Obecność „JAM JEST”.

CIAŁO PRZYCZYNOWE: To jest zgromadzone dobro
strumienia życia tworzonego przez zainteresowanie
i działalność każdego takiego. Tworzy
aureola Obecności „JA JESTEM”. Natura i
służbę, którą ma pełnić każda Obecność „JA JESTEM”.
została ustalona zanim nastąpiła indywidualizacja
miejsce. Widziane wewnętrznym okiem, wszystkie kolory
widma są częścią składową przyczynowości
Ciało. Cnota lub jakość, do której dana osoba dąży
ma wolę powinowactwa od największego
zbiornik energii - kolor zależny od
Jakość. Mądry jest uczeń, który poznaje
prawda, że Ciało Przyczynowe jako nieskończone
zaopatrzenie, które można wyciągnąć dla jego dobrodziejstwa
i całej ludzkości. Już sama nazwa
jest to ciało PRZYCZYNY, a SKUTEK jest przeznaczony
manifestować się wszędzie tam, gdzie zawoła bystry uczeń
to dalej.

ŚWIĘTY CHRYSZTUS: Jezus o tym wspomniał
Iskra Boskości w człowieku jako „Ojcu”.
wewnątrz.” Kiedy Obecność „JA JESTEM” zgłasza się na ochotnika
wcielić się na planie ziemskim, projektuje
maleńką replikę samego siebie w łonie matki
w momencie poczęcia. To jest spójne
moc, wokół której tworzą Budowniczości Formy
niższe ciała. W miarę wzrostu kobiecego promienia

intensywnie na Ziemi, matki
rasa stanie się bardziej świadoma świętości
przywilej pomagania Budowniczym Formy w
odżywianie Świętego Chrystusowego Ja. Ona, prawdę mówiąc,
jest kielichem przychodzącego Ducha. obowiązek
i odpowiedzialność lub rodzice wobec
duchy nienarodzonych mogą albo utrudniać, albo opóźnić
duchowego rozwoju tych dzieci.
Gdy wielki Manu, Saithrhu, już czeka
z pierwszą podrasą Siódmej Rasy Podstawowej
możliwość wysłania tych poprzedników
Ziemię, aby szybciej przyspieszyć Jej ewolucję
postępu, jest to obowiązek
Manus i ich krnąbrne dzieci na Ziemi
aby szybko ukończyć kurs, aby zwolnić miejsce
dla tych wielkich Istot. Znow mądrość
wiek wymaga pokory, rozróżniania i równowagi
i szczerłość dla tej oddanej Sprawy. Anonimowość
jest duchowym płaszczem!

24. JAKIE SĄ NAZWY KOSZULEK DOLNYCH CIAŁ?

Emocjonalne, mentalne, eteryczne i fizyczne
ciała.

25. JAKA JEST FUNKCJA EMOCJONALNOŚCI CIAŁO?

Ciało emocjonalne to świat uczuć. To
jest największym z czterech ciał. i składa się
przede wszystkim elementu wody. Emocjonalne
Body zostało zaprojektowane przez Builders of Form, aby m.in
jako kołyska, w której znajdowałyby się inne niższe ciała
być owiniętym; nawet jako wylądowana powierzchnia
Ziemia jest otoczona morzami. Jego poprawna obsługa

-12-

-13-

jest karmienie Boskich Idei pozytywami
poczucie spełnienia. Myśl, słowa i
działania mają niewielką skuteczność aż do wyporu
i entuzjizm uczuć projektuje i podtrzymuje
je w dowolnej sferze danej osoby
świadomość pragnie, żeby działali. od indywidualizacji
odbyła się.

Otrzymuje

z ciała mentalnego te idee, które były

zainspirowany światem tee1.ing. Przed myślami i uczucia mogą manifestować się w sferze fizycznej świata pozorów, należy je przesiać ciało eteryczne. Ponieważ ciało eteryczne trzyma wszystko zapisy, zarówno dobre, jak i złe, same w sobie”, najważniejsze jest to, że złe uczynki lif'estrearn w nim zapisany zostanie przemieniony. Zapisy te stanowią istotę osobowości i stempluje całą działalność jednostki z jego specyfiką. Świadomość odczuwająca musi być purif'iea wzywając Ukochanego Wniebowstąpionego Mistrza Świętego Germain i Fioletowy Płomień Przemieniający, ponieważ przez eony czasu jednostka była poddawany różnym sytuacjom, w których rozczarowania, rozczarowań, ani buntów stworzył buntownicze uczucia – „wzburzone wody”. Kiedy zostaną tak oczyszczone, uczucia zawsze będą decydować działania „zewnątrznego ja” – podświadomego lub świadomego. Ukochany Wniebowstąpiony Mistrz Jezus został upomniany, aby najpierw został Mistrzem On sam (cztery niższe pojazdy, którymi Ja się posługiwałem w Jego ostatnim zwycięskim dokonaniu). Mógłby być Panem niższych pojazdów inne, a także same elementy. Mając takie mistrzostwo, łatwo było Mu się rozwijać POCZUCIE POKOJU szalejącym wodom co zaniepokoiło Jego uczniów w Galilei.

26. JAKA JEST FUNKCJA MENTALNOŚCI CIAŁO?

Ciało mentalne powinno być kielichem otwartości Boskich Idei. Posiada w sobie siłę do kształtowania tych Boskich Idei w praktyczną, wykonalną formę, to samo oczyszczanie stosuje się proces podany dla ciała emocjonalnego do wszystkich czterech niższych ciał.

27. JAKA JEST FUNKCJA CIAŁA eterycznego?

Ciało eteryczne, zwane czasami „duszą”, rejestruje wszystkie doświadczenia lif'estrearn

28. JAKA JEST FUNKCJA FIZYCZNA CIAŁO?

Ciało fizyczne jest zakotwiczeniem w górze, r. the Płaszczyzna Ziemi, przez którą należy poprowadzić część" działalności pozostałych siedmiu ciała. Kiedy są w doskonałym zestrojeniu z Istota Białego Ognia, są Obecnością Mistrza tutaj na Ziemi. I odwrotnie, niedoskonałości ciała fizyczne są wynikiem uderzenia emocjonalnej, mentalnej i eterycznej natury, nie oru.y samego siebie, ale innych strumieni życia. Obecny a przeszłe środowisko i skojarzenia są pierwotne czynników wpływających na strukturę tych organów.

29. CO POWINIEN ZROBIĆ OSOBA, ABY WYKONIĆ NIEDOSKONAŁOŚCI W CZTERECH NIŻSZE CIAŁA?

Ten, kto ma świadomą wiedzę o oczyszczaniu działanie Świętego Ognia w jego siedmiorakim aspekcie, powinien wywołać jego transmutację uprawnienie. Każdy strumień życia, poprzez eony służby z jednym lub większą liczbą z siedmiu promieni, odnajdzie szczególne Promienie, z którymi mają powinowactwo, i chętniej na nie reagują Płomienie i promienie po wywołaniu.

-15-

-14-

30. JAK POSTĘPOWAĆ W TYM WEZWANIU?

Najpierw zaakceptuj rzeczywistość Istot, które są dyrektorami każdego z Promieni. Następnie poznaj jakość i aktywność każdego promienia. Następnie praktykuj przywoływanie Boskiej Istoty, która jest konsolidację koncentracji na tej konkretnej usłudze. Tutaj znowu mamy do czynienia z uczuciową naturą jednostki (po oczyszczeniu) będzie największą pomocą w rozpoznaniu, który Hay jest najskuteczniejsze dla tej konkretnej osoby.

31. KTO SĄ DYREKTORAMI SIEDEM PROMIENI:

I JAKIE SĄ ICH USŁUGI?

JAKOŚĆ

KOLOR

DYREKTOR RAY

1

2

3
4
5
6
7

El Morya
Oświecona wiara
niebieski

Konfucjusz
Mądrość
złoto

Pani Rowena
Miłość, adoracja
różowy

Serapis Bey
Czystość, nadzieja
biały

Hilariona
Poświęcenie
zielony

Pani Nada
Uzdrowienie, posługa
rubin

Saint Germain Miłosierdzie, Oczyszczenie
fioletowy

32. CO TO PROSTE ĆWICZENIE DO USTALENIA
PŁOMIENIE I PROMIENIE, DO KTÓRYCH KAŻDY CZŁOWIEK
MA POWINNOŚĆ?

„JA JESTEM” (3) Zmartwychwstanie i Życie

Oświecony Ukochany Wniebowstąpiony Mistrz El Morya

Wiara W DZIAŁANIE w moją istotę i dzisiejszy świat.(3)

I'hen podążaj za Istotami i

Cechy pozostałych sześciu promieni. To ćwiczenie

należy wykonywać rytmicznie co dwadzieścia

w tym celu okres czterech godzin przez dziewięć miesięcy

uniknąć wszelkich błędnych przekonań na temat skuteczności

15

Płomień i Promień, który przynosi największą pomoc-
do jednostki.

Również jako jednostki, w trakcie
wiele przykładów wykonania, służyły kilku z nich
te Promienie, zostaną one wzmocnione na nich
Promienie, na których nie były szczególnie
aktywne.

TO JEDEN Z NAJSKUTECZNIEJSZYCH SPOSOBÓW
DOKONANIE NATURY INDYWIDUALNEJ!

•*****

SUGEROWANE WEZWANIA
DO DYREKTORÓW PROMIENI

1. El Moria

„JA JESTEM” (3) Zmartwychwstanie i Życie
Oświecony Ukochany Wniebowstąpiony Mistrz El Morya
WIARA W DZIAŁANIU w mojej istocie i dzisiejszym świecie!(3)

2. KONFUCIUSZ

„JA JESTEM” (3) Zmartwychwstanie i Życie
MĄDROŚĆ Ukochanego Wniebowstąpionego Mistrza Konfucjusza
DZIAŁANIE w moim jestestwie i dzisiejszym świecie! (3)

J. LADY ROWENA

„JA JESTEM” (3) Zmartwychwstanie i Życie Be-
kochał MIŁOŚĆ I UWIELBIENIE Wniebowstąpionej Mistrzynie Lady Roweny-
DZIAŁANIE W AKCJI w mojej istocie i dzisiejszym świecie!()

4, SERAPIS BEJ

„JA JESTEM” (3) Zmartwychwstanie i Życie
CZYSTOŚĆ I Ukochanego Wniebowstąpionego Mistrza Serapisa Beya
NADZIEJA W DZIAŁANIU w moim jestestwie i dzisiejszym świecie!(3)

16

5. HILARION

„JA JESTEM” (3) Zmartwychwstanie i Życie
KONSEKRACJA Ukochanego Wniebowstąpionego Mistrza Hilariona
I KONCENTRACJA W DZIAŁANIU w mojej istocie i świecie
Dzisiaj! (3)

6. LADY NADA „JA JESTEM (3) Zmartwychwstaniem i Życiem”

UZDROWIENIE I MINI- UKOCHANA Wniebowstąpiona Pani Nada
STRACJA W DZIAŁANIU w mojej istocie i dzisiejszym świecie (3)

7. ŚWIĘTY GERMAIN

„JA JESTEM” (3) Zmartwychwstanie i Życie
MIŁOSIERNIE Ukochanego Wniebowstąpionego Mistrza Saint Germaina
I OCZYSZCZENIE w działaniu w mojej istocie i świecie

Dzisiaj! (3)

V

MOCNY ZARATUSTRA

Mówi

0'1

Namagnesowanie

Duchowych Centrów Ziemi

„JA JESTEM” Zaratustra, Najwyższy Kapłan por. Najświętsze

Ogień entuzjazmu, czyli uczucie prężności

Bożego Spełnienia wymaganego przez każdego aspiranta

aby utrzymać ich w ciągłej służbie Białym

Siły. Ja, podobnie jak M~ Współbracia, ofiarowałem Moje

usługi dla Boga i Bogini Meru i tym podobnych

z Was, którzy ekscytujecie się wibrującymi płomieniami stworzenia

17

które są Moje i Twoje

dobrodziejstwo Ziemi.

33. DLACZEGO OGÓLNIEM SA TE WSPANIAŁE ISTOTY
NIEZNANY STUDENCIE, PRZYJDZIESZ NA TO TYM CZASEM?

Z powodu krnąbrności Ziemi

i towarzyszące jej ewolucje, wielu z nas to zrobiło

służyli ludziom na Ziemi w minionych wiekach, zgłosili się na ochotnika

dodać niezbędny impuls

dla duchowego wzrostu i zrozumienia oraz DZIAŁAŃ.

34. Skąd przyszedłeś, Zaratustro?

„JA JESTEM” (3) Zmartwychwstanie i Życie

MIŁOSIĘRDZIE Ukochanego Wniebowstąpionego Mistrza Saint Germaina

I OCZYSZCZENIE w działaniu w mojej istocie i świecie

Dzisiaj! (3) Przybyłem z Serca Słońca tego

System (Helios i Westa) w decydującej godzinie, kiedy

zasłona maji była tak ciężka, że chmura spoczywała na niebie

Ziemia, której nawet fizyczny ogień nie był znany jako

środek ciepła, światła i oczyszczenia.

35, DLACZEGO PRZYSZEDŁEŚ?

Aby przywrócić wiedzę o świętości

Ognia i stworzenia Kapłaństwa, które mogłoby i

skutecznie przywołać Moce Światła

wystarczającą intensywnością, aby na nowo rozpalić żar

Boskości w sercach ludzkich – w ten sposób zapobiegaj-

w procesie rozpadu planety.

36. POWIEDZ NAM, PROSZĘ, JAK MOŻEMY NAJLEPIEJ
WSPÓŁPRACUJ Z TOBĄ.

Bądź świadomy, że w Twoim h&art znajduje się

iskra Ognia Stworzenia, którą będę wachlować
z Moim Ogniem Entuzjazmu w ten sam płomień
uczucie zainteresowania odkupieniem Ziemi,
który zgodnie z Prawem Kosmicznym jest przeznaczony dla a
stałe przyspieszenie przygotowujące do ruchu

--18-

kolejności planet.

37. PO ROZWIJANIU TEJ ŚWIADOMOŚCI, JAK SUGERUJEMY, ABY POSTĘPOWAĆ?

W ten sam sposób, w jaki ja i moi uczniowie
zrobił. W badaniu prawdziwej astronomii istnieją
 pewne strategiczne punkty na planecie Ziemia
w którym znajdują się odrębne Ogniska Świętego Ognia
wymagane do namagnesowania i utrzymania, aby wysłać
emituje promieniowanie określonej Boskiej Jakości
utrzymać równowagę konstruktywnych wibracji
niższe warstwy, w których znajduje się masa ludzi
przestrzegać. Geometrycznie powiązane Foci muszą być
osobiście namagnesowane przez osoby, które to zrobiły
powinowactwo do wymaganej Jakości Boga. Dzisiaj,
Astronomia jest bardziej abstrakcyjna, a student – kto
jest wybierany na poziomie wewnętrznym do wielkiego przywileju
magnesowania Boskiej Jakości w określonej lokalizacji
często nie zdaje sobie sprawy z tego, co pozornie naturalne
chęć udania się w określone miejsce. Uczniowie Zaratustry
wykraczają poza subtelną ciekawość
umysł zewnętrzny i fantazyjne podszepty niezadowolonego
pragnienia osobowości.

38. PROSIMY O PODANIE PRZYKŁADU.

Przed narodzinami Ukochanego Wniebowstąpionego Mistrza Jezusa,
wyszkoleni astronomowie przeskanowali
niebiosa dla tej konkretnej Gwiazdy, która by to zrobiła
oznaczać Jego przyjście. Kiedy się pojawił, poszli za nim
tę Gwiazdę Betlejemską, aby złożyć hołd
Dzieciątko Chrystusowe. Podobnie uczeń Zaratustry
poznać, poprzez wiązkę jego uwagi,
ośrodków astronomicznych, skąd będą
instrumenty służące do namagnesowania pewnych substancji
miejscowość. Czasami tacy uczniowie na nowo ucieleśniają swój wiek
po starzeniu w takim miejscu dać większe

-19-

pęd skupionej i jednopunktowej energii

do tego konkretnego skupienia na Ziemi. Wszystkie z tych Odosobnienia Wzniesionych Mistrzów są takie geometryczne usytuowany. W ten sposób stwarza Pan Świata geometryczny wzór na każdy rok, który będzie być najbardziej korzystne dla rodzaju ludzkiego poprzez przydzielanie konkretne Rekolekcje Mistrzowskie, które będą zasilane energią uwagę uczniów podczas ten konkretny okres. To są zmienne projekty niezbędne w każdym roku, w którym Umiłowany Maha Chohan wplata się w idealny projekt cykl dwóch tysięcy lat.

39. NIEŚWIADOMI PRAWDZIWEJ ASTRONOMII, JAKA RADA DAŁBYŚ STUDENTOM?

Istnieje Prawo wykraczające poza prawo ludzkie, które przestrzega planety i gwiazdy na ich orbitach, i to Prawo działa poprzez inicjatywę cheli umieszczając go na orbicie, na której może renderować największa usługa, zwykle otoczona kilku innych uczniów, którzy mają podobne zainteresowania. Tych kilku zebrało się razem i magnesowało Wymagana jest cnota Boża, zobaczymy jej oczywisty wyraz w dobrze wykonanych dziełach, jeśli są w stanie pokonać dezintegrującą siłę osobowości deficyt: s. Studenci, którzy są, z powodu karmy i izolacji geograficznej, nie mogą być członkami grupy, przechodzą specjalne szkolenie przygotowawcze do ich przyszłej służby, a nie powinno rozproszyć energie, przez które kierujemy ich. WIEDZ o tym niezależnie od tego, czy uczestniczysz w zajęciach grupowych lub służąc indywidualnie, umieściliśmy cię tam z konkretnego powodu i kiedy twoja usługa zostanie ukończony w konkretnej miejscowości, będziemy, w naturalny sposób przeniesie Cię w inne miejsce wymagające pomocy twojego pędu służba Światłu.

-20-

40, PONIEWAŻ W LUDZIACH BYŁO DUŻO STRACHU MYŚLI O DNIACH „OSTATNICH”, KTÓRE SĄ NA NAS, JAK MOŻEMY ROZRÓŻNIĆ MIĘDZY FAŁSZYWE PROROCTWO I PRAWDZIWE SŁOWO BOGA?

Strach jest podstępny narzędnym złowrogiego

silni i nieustraszeni SĄ STUDENCI ZARATUSTRA! Pozostańcie i ufajcie, gdziekolwiek możecie bądź, dopóki nie skieruję cię gdzie indziej.
Przysięga wobec Zaratustry
W Imię „Obecności” Boga, który
„JA JESTEM”, uroczyście ślubuję pożyczoną energię Boga do mnie przez Ojca-Matkę Boga Stworzenia współpracować z Potężnym Zaratustra.
Wzywam Ukochanego Zaratustrę, aby wypełnił moją istotę i świat swoim POCZUCIEM ENTUZJAZMU w tym zakresie Służba, tak mi dopomóż Bóg!

VI

POTĘŻNY ZOROASTER

Mówi

NA

Prawo rytmicznego oddechu

„JA JESTEM” ZOROASTER, jedna z Boskich Istot który ofiarował Bogu i Bogini Meru moją ofertę szczególne zasługi w przywracaniu pamięci najgorliwsi uczniowie o znaczeniu rytmiki Oddechowy.

-21-

41. JAKA JEST SKUTECZNOŚĆ RYTMII ODDECHOWY?

Wyjaśnia cztery niższe ciała szkodliwą substancję, która nagromadziła się i tkwią w komórkach i atomach, które je tworzą pojazdy.

42. CZY RYTMICZNE ODDYCHANIE SPEŁNIA SAMA USŁUGA JAK WYKORZYSTANIE FIOLETKA PŁOMIENI TRANSMUTACJI?

Tak. Im bardziej jednostka wykonuje rytm Oddech, tym skuteczniejsze jest działanie jakiegokolwiek ćwiczenia duchowe.

43. DLACZEGO WTEDY PODKREŚLAĆ ZNACZENIE WYKORZYSTANIE RÓŻNYCH PŁOMIENI TRANSMUTACJI?

Ponieważ przeciętny człowiek zapomniał właściwe użycie Rytmicznego Oddechu, który on znano kiedyś we wcześniejszych wiekach. W wywołaniu Boskich Istot, które kierują Płomieniami Transmutacja, Oni wysyłają Święty Ogień

w ten sposób cztery niższe ciała w sposób rytmiczny ustanawiając działanie rytmiczne w tych ciałach. Kiedy czela nauczy się i zastosuje Prawo Rytmiczny Oddech, przemiana niedoskonałości nastąpi niemal natychmiastowo – czela będzie wtedy w stanie świadomie współpracować z Boską Istotą lub Istotami tak wywołany.

44. JAK PROPONUJESZ POSTĘPOWANIE CHEŁA TO ĆWICZENIE RYTMICZNEGO ODDECHU?

Przywołaj pamięć o właściwym użyciu Rytmiczny Oddech (który pulsuje w Ciało Przyczynowe każdej czeli), z którego korzystał -22-

w poprzednich Złoty Wiekach. W tych epokach np jeden był samoświadczą istotą, której poruszanie się był wyrazem naturalnego wdzięku i piękna Boskie atrybuty Boga Ojca-Matki przeznaczony. Od maleńkiego źdźbła trawy po najdoskonalszy Byt na Ziemi, rytm Kosmos był przekazywany bez zakłóceń nie było żadnej niezgody. W tych cyklach zagrał kosmiczny ton planety Ziemia doskonałą rolę w całej tej symfonii Układ Słoneczny. Manu każdego cyklu uderza w myśl przewodnia na całe te dwa tysiące lat, i całe życie należące do Jego Podstawowej Rasy i rasy podrzędne mają wnosić wkład w Symfonię którym On kieruje. Zaprojektowane przez Siedmiu Manu Ich myśli przewodnie łączą jedno z drugim, tzw to ostatnie crescendo dla planety Ziemia zabrzmie iri Zwycięstwo, gdy Saithrhu i Jego Dzieci zamieszkiwały Ziemię.

45. Co spowodowało dysonans w boskości SYMFONIA?

Nadużycie wolnej woli „niektórych”. dzieci Manu, jak również dysharmonię „sierot” gości, którzy przeludnili planety i jej otoczenia oraz zniekształciły to, co naturalne Symfonia.

46. Czy mógłbyś nam dać proste ćwiczenie

W RYTMICZNYM ODDYCHANIU?

A. Wezwanie do Obecności „JA JESTEM” i ukochanej Astrei aby PRZEMIECIĆ Jej Płomień Oczyszczenia cztery niższe ciała.

-23-

B. Poproś świadomie swoje Święte Chrystusowe Ja nakazuj posłuszeństwo i szacunek całej czwórce niższe pojazdy do Obecności Bóstwa.

C. Wydychaj powietrze przez jamę ustną zakwalifikowano Promieniem Czystości Astrei – zaakceptowanie to oczyszczenie emocjonalne, mentalne, eterycznie i fizycznie.

D. Ukochany Maha Chohan uzyskał dyspensę od Prawa Kosmicznego, aby pouczać czeli oddychać indywidualnie i zbiorowo, pod opieką Boskiego Hierarchy i Sponsor każdego miesiąca. Niewybredny eksperymenty z użyciem Oddechu bez takiej ochrony jest niebezpieczny w skrajny.

mi. Świadomie współpracować z Ukochanym Maha Chohan (który daje ci pierwszy oddech i otrzymuje twoją ostatnią na Planie Ziemi), konieczne jest użycie Oddychania
Afirmacja obecnego Wniebowstąpionego Mistrza
Wycofać się.

F. PAMIĘTAJCIE, że jest to niezbędne ćwiczenie duchowe które należy wykonać z taką samą ilością godność i cześć, jaką może nakazać czela.

-24-

VII

Ukochane Zwycięstwo

Mówi dalej

Potęga trzech razy trzy

„JA JESTEM” ZWYCIĘSTWEM, tą właśnie Istotą, która jest na Tarie

Wzgórze (w istocie Święta Góra) czerpało z Umiłowanego

Święty Patryk, wszyscy w komplecie

impet Oświeconej Wiary w Boga, TRWAŁOŚĆ

W PRZYWOŁANIU ŚWIĘTEJ WOLI BOŻEJ dla nieświadomych

dzieci Boga. Wreszcie po ekstremalnych testach

prosiłem o cierpliwość lorda Patricka

Boga Ojca Niebieskiego-Matkę i otrzymał

dyspensacja zbawienia duchowego dla ludu

Irlandii, którzy byli ponownie wcielonymi duchami, którzy

kiedyś znałem ZWYCIĘSKI WYRAŻ, kiedy Chohan Pierwszego Promienia – Ukochanego El Moryi – strzeżone i wyprowadził ich z Komnat Tary. Lubię moim współbraciom, złożyli moje zobowiązanie Panu i Lady Meru, aby odpowiedzieć na kilka pytań – w szczególności odnoszące się do Mocy Trzech Czasów Trzy.

47. JAKA JEST MOC TRZECH CZASÓW TRZY?

Najpierw dam ci proste wyjaśnienie w odniesieniu do Twojej indywidualnej tożsamości. Jesteś doskonale zdajecie sobie sprawę, że w waszym ciele fizycznym znajduje się Nieśmiertelny Zwycięski Potrójny Płomień Boga - Niebieski, złoty i różowy, czyli trwały atom indywidualizacji osobistej.

W Elektronicznej Obecności „JA JESTEM” jest dużo większe skupienie na tym potrójnym aspekcie Bóstwa.

-25-

W Istocie Białego Ognia, skąd przybyła twoja Obecność „JAM JEST” jest pierwotną Potrójnością Płomień, który zawiera cały Boski Plan indywidualnego strumienia życia.

48. DLACZEGO WYRAŻENIE „PEŁNA MOC UŻYWANE TRZY RAZY TRZY”?

Ponieważ zawiera zrównoważone energie z trzech pojazdów wymienionych powyżej do wyrażania Boska Doskonałość tutaj na Ziemi lub w jakiegokolwiek sferze gdzie potrzebna jest pomoc. Podporządkowanie z czterech niższych pojazdów pozwala trzem Boskościom Wyrażenia pełną mocą działania. Do człowieka nierozwiniętego którego Potrójny Płomień jest ukryty, chciałbym powiedzieć, że Potrójny Płomień w Sercu Obecność „JA JESTEM” i Istota Białego Ognia stale i konsekwentnie przyłączają się do chwalebne dzieło stale rozwijającego się piękna Kosmos.

49. JAKIE KOLORY TRZECH SKŁADAJĄ SIĘ PŁOMIEŃ - NIEBIESKIE ZŁOTO I RÓŻOWY PRZEDSTAWIAJĄ?

NIEBIESKI to Boska Moc Wszechmogąca, która umożliwia jednostki, aby przyciągnęła Boże Życie.

ZŁOTO to Mądrość pozwalająca używać tego Życia do głoszenia DOBRA.

RÓŻOWY to Boska Miłość, która kwalifikuje

Bóg Życie inteligentnie w ekspresji.

50. JAK CHEŁA MOŻE LEPIEJ SIĘ PRZYGOTOWAĆ
ABY TO DZIEWIĘCIOKROTNE DZIAŁANIE BĘDZIE
WYRAŻAĆ PRZEZ NIEGO W IDEALNEJ RÓWNOWAGI?

Wezwać Regenta, SANAT KOMARA, o pomoc
go w rozszerzaniu Potrójnego Płomienia w swoim wnętrzu
serce. To otwiera drzwi do napływu Sanatu
-26-

POCZUCIE Kurnary potężnej, mądrej działalności
czystej Boskiej Miłości od Istoty Białego Ognia,
zindywidualizowana Obecność „JAM JEST” i
Potrójny Płomień w sercu, czyli
naturalny wyraz każdego z dzieci Bożych.
Niewielu jest tutaj na Ziemi, którzy o tym wiedzą
ich własne boskie możliwości.

51. DLACZEGO PROPONUJESZ UKOCHANEGO SANATA KUMARA
ZAMIAST INNEJ BOSKIEJ ISTOTY?

Ponieważ Sanat Kumara, razem z drugim
Kumaras, sprowadzony z Wenus, w kluczowym momencie
w historii Ziemi, Kosmiczny Potrójny Płomień
które utworzyły spójną moc Ducha
Wielkiego Białego Bractwa. W ciągu miesiąca
listopada, Sanat Kumara, razem z Panem
Świata, Ukochany Gautama, przyjmij łaskawie
do Ich obecności w Szambali
którzy przyczynili się do dobrodziejstwa
Ziemia i towarzyszące jej ewolucje. Tych dwóch
Boskie Istoty przyspieszają Potrójny Płomień
w sercu por. każdego odwiedzającego, który na
po zakończeniu tej ceremonii powraca na orbitę
swojej własnej strefy wpływów, NAPOINANEJ Ich
poczucie potrójnego aspektu boskości –
Ojciec, Syn i Duch Święty. Wszyscy tak uprzywilejowani
do wzięcia udziału w tej ceremonii, którą Les niesie
odpowiedzialność i obowiązek przyjęcia,
podtrzymaj i rozwiń to uczucie.

52. JAKA JEST RANGA ISTOT BOSKICH KTÓRYCH
REPREZENTUJESZ DZIEWIĘĆ ASPEKTU BÓSTWA?

Korony, trony i księstwa;
Serafini, Cherubini i Aniołowie;
Istoty Kosmiczne, Wniebowstąpieni Mistrzowie i

Święty Chrystus.

-27-

53. JAKĄ USŁUGĘ MOGĄ NAM ŚWIADCZYĆ
TO DZIEWIĘCIOKROTNE DZIAŁANIE?

Kiedy chela jest świadomy tych dziewięciu
grupy Istot Doskonałych, może obrócić swoje
zwróć na nie uwagę i stań się dla nich Graalem
ZCHODZĄCA MOC Ich skoncentrowanych energii
jakakolwiek sfera. Wymagane jest ich dobrodziejstwo.

54. OBECNE POKOLENIE STAJE SIĘ
CORAZ CORAZ ŚWIADOMIE, CO NAZYWAJĄ „ZEWNĘTRZNYM”.
PRZESTRZEŃ.” TO PROJEKCJA Rakiet W
INNE ORBITY ODPOWIEDZIĄ NA POKÓJ NA ŚWIECIE?

ABSOLUTNIE NIE! Oddani ludzie nauki
na tym polu eksploracji dostrzegli
chwałę tego Dziewięciokrotnego Niebiańskiego Dworu, ale mam
W większości ODWRÓCIŁ swoje działania. Gdy
nauka i religia znów są ze sobą powiązane
służbę, każdy poważny taki zrozumie
właściwą perspektywę między ludzkością a światem
wszechświat, w którym przebywa. Rysowanie w
orbita Ziemi Moc, Mądrość i Boskość
Miłość do koron, tronów i księstw r
Serafini, Cherubiny i Aniołowie; i Istoty Kosmiczne,
Wniebowstąpieni Mistrzowie i Święci Chrystusowie przez
przebudzeni i czujni czele przyniosą i podtrzymają
TRWAŁY pokój na świecie. Te dziewięć grup
Boskie Istoty są stale aktywne we wszechświecie,
choć Słońce nieustannie świeci
chmury burzowe często uniemożliwiają
ludzkość od otrzymania jej dobroczynnych promieni. The
bezosobowe promieniowanie tych Boskich Istot
błogosławi cały wszechświat i JEDEN ALERT CHELA
może skierować to błogosławieństwo na całą planetę.
„JA JESTEM” Zwycięskim biciem serca ŻYWYM wewnątrz
ty i TY JESTEŚCIE TAKIM JEDNYM!

-28-

VIII

Ukochany Krysna

Mówi dalej

„Na początku było słowo”

„Na początku było Słowo i
Słowo było u Boga i Słowo
był Bogiem. A Słowo stało się Ciałem
i zamieszkał wśród nas (i widzieliśmy
Jego Chwałę, Chwałę jako jedyną
zrodzony z Ojca) pełen łaski
i prawda.”

Jana 1:1-14

.**

„JA JESTEM PAN KRYSZNA, którego służba w tym
Plan planetarny polega na inicjowaniu, utrzymywaniu, przygotowaniu
i kieruj każdą Boską Istotą, która ewoluowała
do tego stopnia, że On lub Ona może stać się w
świat formy, Żywy Wyraz Bóstwa,
Kiedy Kosmiczne Prawo nakazuje, aby Słowo
stać się ciałem, oto Moja szczególna Radość
Chrystus-Człowiek, który przychodzi, aby dać witalność
potrzebne do wskrzeszenia odpornej ludzkości
w poszczególnych momentach kosmicznych kryzysów. W ten sposób
był dla mnie wielkim zaszczytem, przywilejem, odpowiedzialnością,
i obowiązek przygotowania Wniebowstąpionego Mistrza
Jezus Chrystus. W tym ludzie Ziemi
obecna godzina znów szuka „sekundy”
nadchodzi”, co jest nieuchronne, a ja już to zrobiłem
przygotował nowego Chrystusa, który tylko czeka
sprzyjający moment na Jego przyjście.

-29-

55. CZY TY JESTEŚ BYŁYM PANEM MAITREYĄ?

Nie, „JA JESTEM” Tym, którego inni Jemu lubią.

56. CO ŚW. JAN ROZUMIE PRZEZ „SŁOWO”?

Bóg Ojciec-Matka wypowiedział Słowa „JA JESTEM”,
tworząc wcześniej centralny punkt indywidualizacji
powstał ten Układ Słoneczny. Każda osoba,
jako dziecko Bóstwa obdarzone
władza mowy jest w podobny sposób uprzywilejowana
zjednoczyć się z Bogiem Ojcem-Matką i
i całe CIAŁO ŚWIATA, poprzez to, co pozytywne
afirmacja „JA JESTEM” – po której następuje konstruktywna wypowiedź
oświadczenie.

57. CZY TO OŚWIADCZENIE MUSI BYĆ SŁUCHALNE?

Nie, to jest UCZUCIE i MYŚL

jedność, którą to wyrażenie ogłasza w

serca ludzi, co czyni go skutecznym jako THE
OGIEN KREACJI w każdej sferze, w której jest odczuwalny,
myślał lub mówił.

58. Ukochany Krisho, co powiesz na głuchonieme?
Głuchy niemy, posiadający pełną moc i inteligencję
myśleć i czuć, często może tworzyć
potężniejsze i bardziej skupione Słowo w ich
serca niż ci, którzy mówią zbyt często – marnowanie
cenne energie na błahych rzeczach.

59. PROSZĘ OPOWIEDŹ NAM O TYCH KRÓLESTWACH
EWOLUOWAĆ NA ZIEMI LUB W JEJ
ATMOSFERA, KTÓRA NIE MOŻE MÓWIĆ.

Te ewolucje mają moc obu uczuć

-30-

i myślenie, które są siłą napędową
które inteligentnie zabezpieczają dla nich to, co
potrzebują do przetrwania, aby oni i ich
potomstwo może nadal działać konstruktywnie
usługi dla ludzkości.

60, CO O NISZCZĄCYCH DZIAŁANIACH
INNE KRÓLESTWA, Łaskawy Panie?

Każde wyrażenie mniejsze od doskonałości w
Ziemia, na Ziemi lub w jej atmosferze
został narzucony tym Królestwom w sposób destrukcyjny
myśli, uczucia, słowa i czyny nieposłusznej ludzkości.

61. JEŚLI SŁOWA „JA JESTEM” SĄ MOCĄ
STWORZENIE, DLACZEGO MUSZĄ BYĆ TAK POWTARZANE
CZĘSTO ABY MIEĆ MANIFESTACJĘ?

Ponieważ dzięki wolnej woli ludzkość ma
został obdarzony mocą mowy, użył
słowa „JA JESTEM”, po których następują destrukcyjne stwierdzenia,
naładowany energią swoimi uczuciami i myślami,
które stworzyły właśnie wspomniane doświadczenia
powyżej i muszą zostać ponownie przeszkoleni, aby korzystać z tych kreacji
słowa TYLKO w konstruktywny sposób. Ten
wymaga edukacji emocjonalnej, umysłowej,
i nośniki eteryczne, a także forma fizyczna.
Puste i płytkie stwierdzenie pośła
osobowość bez tego zrozumienia i nie
w połączeniu z pozytywnym uczuciem i bezpośrednim myśleniem,

nie jest wytworny. Do jedności ze świadomością
zrozumienie istniejących możliwości
w wykorzystaniu tej twórczej mocy w
Słowo „JA JESTEM” mówię do Ciebie jako Umiłowany Jezus
tak, mądrze masz nabrać rozmachu myślenia,
odczuwać i wyrażać siebie za pomocą
konstruktywne stwierdzenie po „JA JESTEM”.

-31-

62, GDZIE SĄ CHAKRYCZNE I GANGLIONICZNE

Ośrodki, przez które wypowiada się mowa
MOŻLIWY?

Centrum zwojowe znajduje się w gardle
fizyczny człowiek. Wszelkie wady mowy wynikają z
W przeszłości NIEWŁAŚCIWE UŻYCIE tej mocy wyrazu. The
Ośrodek czakry znajduje się także w gardle
pojazd eteryczny.

63. JAKIE SĄ KOLORY TYCH CENTRÓW?

Obydwa mienią się jaskrawym błękitem.

64. CZY TE CENTRA SĄ STATYCZNE?

Absolutnie nie. Są w ciągłym pobycie
zgodnie ze wskazówkami zegara. Określana jest prędkość ich obrotu
przez wolną wolę, z której korzysta każdy człowiek
postanawia w sobie użyć mocy
przemówienie. Wibracyjne działanie jednostki
pojazdów określa zrównoważone przyspieszenie
tych ośrodków i sprawia, że słowo mówione a
eufoniczny dyrektor ds. energii. Piękne i
melodyjny głos Obecności „JA JESTEM” w obu
mowę i śpiew można najłatwiej przywrócić do życia
gdy czule zastanawiają się nad tą instrukcją i
czyni z tego błogosławieństwo dla całego życia. Kiedy mój uczeń,
Jezus przemówił, wszystkie elementy odpowiedziały
szczęśliwie i radośnie do Jego najmniejszego szeptu lub
Jego największe ROZKAZ.

Ty także, Mój Umiłowany, jesteś Słowem, które stało się ciałem!

Każdy jest JEDYNYM SYNEM, to zdanie

co sugeruje, że twoja indywidualizacja była z góry przewidziana
przez Boga Ojca-Matkę jako część

Wielki Boski Gobelin wieków i

POWTÓRNE PRZYJŚCIE do ciebie zależy od twojej reakcji

Dla mnie. „JA JESTEM” TU – będę się ciebie spodziewać

aby także przez cały czas przebywał w izbie wyższej.

-32-

IX

68. JAKA BYŁA ICH USŁUGA?

BOGINI ŚWIATŁA

Mówi dalej

Rozpał zdolność służenia Tobie

„JA JESTEM” Strażnikiem, Obrońcą i Promieniującym

Centrum Światła dla tej planety Ziemia i Ona

towarzyszące ewolucje. Złożyłem Moją Wieczną Przysięgę

do Heliosa i Westy, aby podtrzymać Światło dla

planeta Ziemia i jej ewolucje. Gdziekolwiek

ciemność jest największa, tam „JA JESTEM” czeka

wezwanie dzieci Ziemi, aby im w tym pomogły

rozpraszając wszelkie cienie ludzkiego wyglądu.

65. Ukochany, czym jest światło?

Światło jest pierwotną substancją emitowaną przez

Bóg Ojciec-Matka, skąd wszystko jest konstruktywne

manifestacje są kształtowane i trwałe.

66. CO ZROBIŁ BÓG OJCIEC-MATKA

WSZYSTKIE ŚWIATŁO, KTÓRE WYTWORZYLI I

WYSYŁANY?

Stworzyli za pomocą Słów

„JESTEM” w połączeniu z Ich skoncentrowanymi myślami

i uczucia, nadruk Boskiego Błękitu dla wszystkich

planety Układu.

67. KTO PIERWSZY ODPOWIEDZI NA WEZWANIE ŚWIATŁA

WYSYŁANE PRZEZ HELIOSA I VESTĘ?

Uniwersalny Cichy Obserwator, który z kolei

wybrała te Boskie Damy ze Swojego Dworu do

stać się dla każdego planetarnym Cichym Obserwatorem

planeta w układzie Heliosa i Westy.

-33-

68. JAKA BYŁA ICH USŁUGA?

Aby otrzymać Boskie Plany od Ukochanego

Helios i Westa dla każdej takiej planety oraz do

utrzymać w nienaruszonym stanie doskonały Projekt dany

Ich.

69. KIM BYŁY BOSKIE ISTOTY, KTÓRE POMAGAŁY
ICH W PRZYNOSZENIU TYCH BOSKICH PLANÓW
W MANIFESTACJĘ?

Najpierw przybyło Siedmiu Potężnych Elohimów, Kosmicznych
Architekci; Dyrektorzy Czterech Żywiołów
i ich poddani; Serafimy, Cherubiny i
Gospodarz Anielski; i Budowniczości Formy dla każdego
Królestwo – każde z nich tką Swoje Nici Światła
w Uniwersalny Gobelin we wspaniałej symfonii
dźwięku i koloru - Harmonia jest
Edykt o stworzeniu słońca.

70. KIEDY ZOSTAŁ STWORZONY CZŁOWIEK?

Został stworzony na obraz i podobieństwo”
Bóg przez Heliosa i Westę oraz jego Wieczne Światło
Ciała włączyły się w proces Stworzenia podczas pobytu
w Siedmiu Sferach, które utworzyły
aureola Ziemi.

71. KIEDY CZŁOWIEK PRZYSZEDŁ NA ZIEMIĘ?

W Kosmicznym Momencie, kiedy Istoty zostały wspomniane,
zakończyli wyznaczoną im służbę. Następnie
Mistrzowski Promień z Serca Ukochanego Heliosa
i Westa wprawiły planetę w ruch, dostosowując się
do Harmonii, która została ustanowiona w
Stworzenie planety.

-34-

72. DLACZEGO PLANETA SĄ CICHY OBSERWATORZY
KOBIECY?

W czasie, gdy planetarny Cichy Obserwator
został przydzielony Ziemi, Jej Boskiemu Dopełnieniu
oferowano, że będzie magnesującym centrum dla wszystkich
życie na Ziemi, na Ziemi i w jej atmosferze.
W ten sposób Immanuel skupił swoją energię
w samym środku powstającego globu,
ustawienie wymaganej początkowej siły dośrodkowej
do namagnesowania Iskier Duchowych przygotowanych przez Heliosa
i Vest-a, który czekał na takie namagnesowanie
w Siedmiu Sferach. W chwili kiedy
Immanuel i Niepokalana utworzyli Laska
Moc - siła dośrodkowa i odśrodkowa -
Wystartował pierwszy Root Manu ze swoją pierwszą podrasą
ucieleśnienie w pięknych, lśniących formach. Zatem

nastąpił pierwszy złoty wiek na planecie Ziemia
zaczynać.

73. JAK DŁUGO TRWAŁ TEN PIERWSZY ZŁOTY WIEK?

Czternaście tysięcy lat; w jakim czasie
nie było w nich żadnej dysharmonii ani niedoskonałości
rodzaju umożliwiającego występ Manu i Jego Dzieciom
służba dla Boga, w którą się wpychają
wcielenie.

74. CZY ODNOSI SIĘ TO DO DWÓCH KOLEJNYCH ZŁOTE WIEKI?

Tak, wszystkie osoby zainteresowane w
doświadczenie życiowe na Ziemi utrzymywane w doskonałym stanie
harmonii i zawsze byli posłuszni dyrektywom
ich Boskiego Ja i ich Opiekuna
Duchy. Na Ziemi nie było cienia
dopóki maruderzy z innych gwiazd nie zanieczyścili
świadomości mieszkańców Ziemi. "JA JESTEM"
PRZYCHODZIĆ; i pozostanę, aż powstanie każdy cień
przemieniony w ŚWIATŁO!

-35-

X

Ukochana KONSONANCJA

Mówi dalej

Konstruktywne kolory

i ich dobroczynne aspekty..

„JA JESTEM” KONSONANCJA, Dyrygent

Symfonii Planetarnej, którzy wraz z Umiłowaną Harmonią

mieli radosną okazję poznania ludzkości

ponownie ze świadomym odtworzeniem tego

poprzez konstruktywną muzykę i kolor. Zbyt

od dawna takie jest działanie wibracyjne Ziemi

dysonansowy, że nie przyczynił się do tego

Piosenka Kosmosu. A teraz Pieśń Odrodzenia

powstanie z wdzięcznych serc uczestniczących w

ten serwis. Wszystkie Królestwa zostaną wskrzeszone

przyczynią się do tej melodyjnej ekspresji.

75. Kiedy kontemplujemy ukazane ciało przyczynowe

W OBRAZIE TRÓJCY ŚWIĘTEJ CO ROBI

KOLOR NIEBIESKI ZNACZY?

Oświecona wiara i Boża ochrona.

76. ZŁOTO?

Mądrość i zrozumienie.

77.

RÓŻOWY?

Czysta Boska Miłość, Tolerancja i Humanitaryzm.

78. BIAŁY?

Czystość i bezinteresowność

-36-

79. ZIELONY?

Koncentracja i moc poświęcenia się służbie Bożej.

80. RUBIN?

Służba i uzdrawianie.

81. FIOLET?

Miłosierdzie i Przemienienie

82. CZY NOSIENIE KOLORU CZYJEGO PROMIENIA

CZY PROMINENT KAŻDEGO DNIA POMAGA OSOBIŚCIE W TAKIM ZROBIENIU?

Z całą pewnością! Jak podobne przyciąga jak w każdym kuli, kolor działa jak magnes na winorośl

Będąc, którego promieniowanie wylewa się podczas w każdym dwudziestoczwierogodzinnym okresie.

83. PROSZĘ WYJAŚNIĆ, SZANOWNNA PANI, O

WIELE ODCIENI KAŻDEGO KOLORU.

Cieszę się, że to robię. To jest bardzo ważne.

Kolor sam w sobie żyje i emituje działanie wibracyjne

co sprzyja przyspieszeniu

cztery niższe pojazdy człowieka i Anioła

i Królestwa Natury, gdy jest to pozytywne i

konstruktywny odcień.

84. CO SKŁADA SIĘ Z MARYNARKI I NEGATYWNOŚCI

ZABARWIENIE?

Jest to połączenie tego, co destrukcyjne

myśli, uczucia, słowa i czyny wszystkich

ewolucje, które wykorzystwały Ziemię jako salę lekcyjną;

i osoba, której własna aura jest podobna

-37-

do tej wibracji, tworzy ją i podtrzymuje.

Dusza człowieka, mająca tak wiele doświadczeń

przez eony życia, nie tylko na
Ziemia, ale pomiędzy wcieleniami, wygenerowała
i ubrał się w substancję cienia.
Zwykle ze względu na podobieństwo wibracji
otacza siebie i swoje otoczenie
z tymi wieloma negatywnymi odcieniami koloru.

85. JEŚLI OSOBA JEST ZDRADZONA LUB NIESZCZĘŚLIWA
LUB CIERPI OGRANICZENIA, TO JEST TO
WYNIK ZŁEGO WYBORU
KOLOR?

Częściowo. Pierwszy krok w kierunku zmiany
aurę w bardziej pozytywną, zrównoważoną, radosną
i harmonijnego, jest poznanie kolorów
którymi się otacza. Prawdziwe i
bezosobowy inwentarz ujawni się na serio
chela niewidzialną aurę, którą sam posiada
Utworzony. Będzie wtedy chciał współpracować
Boskiego Planu, używając bardziej pozytywnych kolorów -
z towarzyszącym im promieniowaniem. Jasne, wyraźne
i pozytywne kolory, będąc inteligentnym i aktywowanym
przez Boskie Istoty, które nimi kierują
Ziemscy, mogą służyć jako przewodnicy Boga
cechy wymagane przez jednostkę do oczyszczenia
aurę, oświetl umysł i podnieść
jednostka wytracona z bezwładu i wpadająca w depresję
ŚWIATŁO.

86. KIEDY NAUKA I RELIGIA WSPÓŁPRACUJĄ,
CZY ZOBACZYMY OBJAWIONY WYRAŻ
ZASTOSOWANIE KOLORU KONSTRUKCYJNEGO I
MUZYKOTERAPIA?

Z całą pewnością! Taki jest Boski Edykt
we wszystkich siedmiu konstruktywnych kanałach ekspresji,
Nauka i religia mają stać się jednym.
Mocne przykłady są widoczne w Ultrafiolecie
-38-

Ray, zielony zawód lekarza i
projektanci mody w swoim wyborze”
kolor, który w niektórych przypadkach się dostroił
kolor „Promienia Roku”. Na świecie
handlu, a także medycyny, kolor
i muzykoterapia już udowodniły swoje
skuteczność, pomimo eksploracji tej dziedziny

jest dopiero w powijakach.

87. DLACZEGO PIGMENT SUBSTANCJI EARTH RÓŻNI SIĘ W RÓŻNYCH LOKALIZACJE?

Ponieważ samo ciało Ziemi, Panny
szaty zostały zrabowane, tymczasowo dziękujemy
Boże, przez różne niszczycielskie działania w
którym ludzkość zajmowała się przez wieki.
Te części wyładowanej powierzchni
Ziemia, która jest jałowa, jest wynikiem egoizmu
i chciwość, w chwalebnym procesie”
przywrócenie, te wyładowane powierzchnie zostaną ponownie
stać się płodnymi dzięki pełnej miłości współpracy
Królestwa Natury i jego Potężnych Dyrektorów.
Ci sami ludzie, którzy w minionych wiekach byli przyczyną
tych niszczycielskich warunków, są teraz obecne
ucieleśnienie dzięki łasce Rady Karmicznej
aby mogli uczynić res ti tutuor.: za swoje występki
i pomagaj Królestwu Natury i jego dyrektorom
w przywracaniu pięknej, zielonej,
harmonijne i zamierzone przez Boga skupienie na miejscu
z nieużytków. Jednym z przykładów jest ochrona gleby.

88. JEST SIEDEM KUL, W KTÓRYCH ZNAJDUJE SIĘ MANUS I ICH KORZENIOWE RASY TRZYMAJĄ SIĘ PRZED BYCIEM SYGNALIZOWANE PRZEZ NIEPOKALANĄ I IMMANUEŁĘ W TYM SAMYM KOLORZE CO CIAŁO PRZYCZYNOWE?

Tak, naturalnie, są one ogromne w proporcjach
do indywidualnego Ciała Przyczynowego. W
-39-

te Sfery to Świątynie, które nie są zbudowane z ludzi
ręce i mieszkają w nich niezliczone Boskie Istoty.
Pełny zakres tej perspektywy przekracza wszelkie pojęcie
ludzkiego umysłu.

89. CZY PRAWDA, UKOCHANA PANI, ŻE MUZYKA MA KOLOR?

Zapewne! Każda kompozycja muzyczna wysyła
wydzielają wyraźny kolor dobroczynnego promieniowania
gdy kompozytor przyjął w siebie' a
część Pieśni Kosmosu i przetłumaczona
go bez fałszowania go przez jakiegokolwiek osoby osobiste

narodziła, jednak każda osoba, która później
daje interpretację ulepszeń kompozycji
lub odbiega od swego pierwotnego piękna. Wrażliwość
prawdziwego artysty odbiera w sobie
inspiracja oryginalnym kompozytorem,
cel, dla którego powstała taka kompozycja
dalej i wzmacnia swoją czystość
naturze, to błogosławieństwo dla życia wszędzie i
dodaje harmonii Kosmosowi.

90. CZY KAŻDA MYŚL, UCZUCIE, SŁOWO I AKCJA MA KOLOR I DŹWIĘK?

Zdecydowanie tak! W tym procesie ponownego tworzenia,
Naszym celem jest nauczenie ludzi zaprzestania
niewłaściwe użycie myśli, uczuć, słów i czynów.
rozpuszczając w ten sposób myślokształty „niedoskonałego”.
natury na poziomie wewnętrznym i fizycznym
świat wyglądu. Każdy mężczyzna zostanie wtedy włączony
świadomie korzystać z tych zdolności twórczych
budując dla siebie katedry kultu
dusze i pomagają nasycać nimi masy
pragnienie stania się harmonijnym wyrazem Bożej Miłości.

-40-

XI

WSPANIAŁA BOGINI ISIS

Mówi dalej

Wspaniała współpraca

Serafiny, Cherubiny i zastępy anielskie

w stworzeniu planety Ziemia

i w Jej odkupieniu.

„JA JESTEM” Izyda, Bogini Słońca, przyjdź do

atmosferę Ziemi w jednym i jednym celu

wyłącznie w celu – niesienia ŚWIATŁA ZROZUMIENIA

szczególnie wobec odpornej rasy ludzkiej

tym, którzy podają się za ich nauczycieli.

Mój temat dotyczy przede wszystkim tego, co wspaniałe

służba Serafów, Cherubinów i Aniołów

Gospodarze, którzy są Wysłannikami Uniwersum

Obecność „JA JESTEM” i ci z Nas, którzy mają do tego przywilej

bądź częścią Ognia Stworzenia.

Chela, ugnij kolano przed Serafinami,

Cherubiny, zastępy anielskie! Bez Ich

życzliwej i dobrowolnej pomocy, nie zrobiłbyś tego

nie mają nawet siedziby planetarnej ani świątyni

ukształtowany za pomocą rąk (ciała fizycznego), w których się znajduje
tam płonie Nieśmiertelna Zwycięska Trójka
Płomień Boży, który znowu jako Zmartwychwstanie
Płomień zaczyna swoją przewagę, ożywia
Królestwo Natury, Królestwo Zwierząt i już
Prawo, FIAT WNIEBOWSTĘPNEGO JEZUSA CHRYSYTA, należne
aby aktywować potencjały Boga, zbyt długo
uśpiony, w tobie!

-41-

91. UKOCHANA ISIS, JAKĄ CZĘŚĆ SERAFINI,
CHERUBY I ANIOŁSKA ZABAWA
W STWORZENIU PLANETY ZIEMI?

Kiedy Ukochany Helios i Westa zostały zakwalifikowane
przez Alfę i Omegę, aby stać się Bogiem Słońca
i Bogini tego układu planetarnego, czterdzieści dziewięć
majestatyczni Serafini o najwspanialszej symetrii
formy i chwalebno piękna (nie do opisanie w
terminy znane obecnym mieszkańcom Ziemi)
ukłękł przed Alfą i Omegą i otrzymał od
te Istoty są Kosmicznym Ogłoszeniem, że jest to nowe
Bóg słońca. i Bogini (Helios i „Iesta) byli wyposażeni
z mocą stworzenia układu planetarnego.
Sweep:ng przez kosmos jako słoneczne autostrady
był! otwarte, Niosły tę radosną wiadomość
do samego Heliosa i Westy.

92. UKOCHANA ISIS, CZY MOŻESZ NAM POWIEDZIEĆ DLACZEGO TAM
BYŁO POTRZEBNYCH CZterdziestu Dziewięciu Serafinów
TEN SERWIS?

Potężna Serculata, Kosmiczna Matka wszystkich
Cisi Obserwatorzy tego Systemu, w których
Serce trzyma Boski Plan zgodnie z przeznaczeniem
przez Alfę i Omegę, doskonale wiedział, że w
rozwijając Wzorzec Stworzenia, powinno tak być
będzie siedmiu Bogów i Bogiń Słońca, którzy z Ich
Każda z płonących orbit powinna odżywiać i podtrzymywać
siedem planet. Tak więc, choć Słońca-Herkules
i Amazon, Aureole i Aurea, Dawn i Luz
jeszcze nie przygotowali się na tę liczbę pojedynczą
Honor Inicjacji Słonecznej, Serculata o tym wiedział
w Kosmicznej Chwili, która dopiero nadejdzie. Powinny być
gotowi przyłączyć się do chwalebno procesu Bożego

Stworzenie, dlatego wybrała mistyczną liczbę
Czterdziestu dziewięciu Serafinów – oznaczających ukończenie.

-42-

93. JAKA BYŁA SŁUŻBA TYCH KOSMIKÓW

Posłańcy seraficzni po ich stworzeniu
TO OGŁOSZENIE DLA HELIOSA I VESTA?

Kiedy takie wiadomości o kosmicznym imporcie są
ogłoszony przez Legion Seraficzny, Ich Melodyczny
głosy, którym towarzyszą Ich wspaniałe aureole,
wypełnij Kosmos, a nawet zamieszaj galaktyki
peryferie dotykają rąbka Duchowych Szat
alfa i omega, i są to energie życiowe
urodzić się. Aspirujący bogowie i boginie słońca w
tej Galaktyce nadano nowy impuls
otrzymają podobne błogosławieństwo w Ich nadchodzącej Godzinie
Inicjacji.

Wewnętrzny entuzjazm ich aury
orbita Heliosa i Westy magnesuje
Elohim Stworzenia, planetarni Cisi Obserwatorzy
tego Systemu i wszystkie Boskie Istoty, które się stają
Budowniczości Formy pod kierunkiem
Helios i Westa.

94. CZY TE LEGIONY SERAFICKIE POZOSTAJĄ W

AURA HELIOSA I WESTY PO TYM
USŁUGA ZOSTAŁA WYKONANA?

Czterdziestu ośmiu powraca w tej samej okazałości
Alfa i Omega - i JEDNO POZOSTAŁO.

95. JAKA BYŁA NAZWA I USŁUGA TEGO UKOCHANY, KTÓRY POZOSTAŁ Z HELIOSEM I VESTA?

Twój własny Ukochany Serapis, który później się stanie
Hierarcha Luksoru. Jego służba była i jest
aż po dziś dzień wzywam tego Serafina
układu planetarnego w Obecność Heliosa i
Westa, gdzie Oni też, zginając kolana, ofiarowali
nowonarodzonemu Bogu i Bogini Słońca Ich wierność
do Najwyższego Boga Żywego. Z tego

-43-

natychmiast, Zastęp Serapic, pod kierunkiem
Potężnego Serapisa, służył jako wysłannicy
Helios i Westa wyznaczeni do Cichych Obserwatorów

przez Nich, tak jak została poczęta każda planeta Układu.

96. UKOCHANA ISIS, JAK WIEDZĄ NIEKTÓRE CHELE,
Ukochany SERAPIS NALEŻY DO PLANETY
SYSTEM NAD ZIEMIĄ POD

JURYSDYKCJA KRYSZNY I ZOFII. DLACZEGO
CZY ZGŁOSIŁ SIĘ DO TEJ USŁUGI?

Ponieważ, podobnie jak Ukochany Sanat Kumara
i inne Boskie Istoty w Systemie natychmiast
powyżej tego wymyślonego i utrzymywanego przez Helios i
Westo, słuzenie jest zwyczajem i przywilejem
poniższego Systemu.

97. JAK WTEDY, Ukochana Izyda, dokonała tego chwalebego
SANAT KUMARA I BŁOGOSŁAWIONY SERAPIS
SPECJALNIE SŁUŻYĆ ZIEMI?

Po Jego służbie na Merkury, Wodniku i
Uran, gdzie stymulował działalność
czas miał to dla seraficznych zastępów tych planet
przyjść, gdy Ziemia potrzebowała nadludzkiej pomocy
pozostać częścią tego układu planetarnego.
Jako Boski Architekt, kiedy Jego własny Pan
Świat (Sanat Kurnara) ogłoszony Królestwu
na Jego rodzimej Gwieździe, Wenus (do której należy Serapis
członkiem), który On Sam miał przynieść
Światło, cierpliwość, równowaga i własna mądrość
Osoba ciemnej gwiazdy, SERAPIS BYŁ
PIERWSZY WOLONTARIUSZ, który zaoferował nadzorowanie
stworzenie wspaniałej Shambali, repliki
na Ziemi planetarnego Domu Sanata Kumary. Dla
w tym celu jedno z największych poświęceń
znanego w Królestwie Niebieskim miało miejsce – Pan

-44-

Hostii Serafickiej podczas Ceremonii, w której
loki są obcięte, Światło Niebios przyćmione,
tymczasowo przyjął siebie i ziemską szatę,
i Syn Miłości zstąpił, aby
bliskość Jego osobisty magnetyzm może przyspieszyć
entuzjizm niezbędny do podtrzymania
jednostki, które przez dziewięćset lat
poświęcili się wyłącznie zadaniu „
przygotowanie Szambali.

W tej chwili wspaniała kopuła
Świątyni Sanata Kumary i minaretów wszystkiego

mniejsze świątynie w Szambali zostały zasypane deszczem z krystaliczną esencją Boskiego Architekta i Jego Serafickie Legiony do atmosfery z Ziemi PRZYBYŁ SANAT KUMARA I JEGO DWÓD. Następnie Ukochany Serapis mógł swobodnie reżyserować Legiony Serafickie w służbie, gdziekolwiek jest to wymagane - ostatecznie zostając Hierarchą Luksoru i Strażnik Płomienia Wniebowstąpienia.

98. DO CZEGO SŁUŻBA CHERUBÓW ZIEMIA I JEJ EWOLUCJE?

Pod kierunkiem Ich wielkiego Przywódcy, Potężna Felicito, Wchodzą w płomień wir, który jest Aurą Heliosa i Westy oraz Nieście promieniowanie i błogosławieństwo Cnoty Boże, które są dominującą naturą” Bóg Słońca i Bogini Systemu. Renderują tę samą służbę, wchodząc do Serca Płomień w którymkolwiek z Ustroń Wniebowstąpionych Mistrzów, a ponieważ są przede wszystkim Istotami UCZUCIA, kiedy wyłaniają się i są kierowane, każdy z trzech ewolucji wykorzystujących Ziemię jako w szkole są odbiorcami darów Boga. Są Świętym Graalem Bogów.

-45-

99. UKOCHANA ISIS, JAKA JEST SŁUŻBA ANIOŁSKI GOSPODARZ?

Pod potężnym kierownictwem Umiłowanego Rafaela i Najświętszej Maryi Panny, Zastępów Anielskich są posłańcami wysłanymi przez jakąkolwiek Boską Istotę świadczyć usługi wpajania świadomość ewolucji planety, Ziemia, oświecona wiara księcia Michała, Mądrość Pana Jofiela, Miłość Pana Chamuel, Oczyszczenie Pana Gabriela, Poświęcenie i Uzdrawienie Pana Rafała, Wykorzystując Łaskę Pana Uriela i Miłosierdzie, Współczucie i przebaczenie Pana Zadkiela - zarówno sprawiedliwym, jak i niesprawiedliwym. Anioły nie znają formy, są całkowicie bezosobowe w Ich służbie, zawsze posłuszni Swoim Dyrektorom, i można go najskuteczniej wywołać Piękno w niezliczonych formach - kolor, zapach,

i harmonia.

Potężne, chroniące Wniebowstąpione Legiony”
Lord Michael stanowi jednak wyjątek
rządzić i bez lęku wkraczać do królestwa astralnego
uwolnij życie więźniów od wszelkiego rodzaju”
wydzielina.

100. UKOCHANA ISIS, JAK NAJLEPIEJ MOŻEMY WSPÓŁPRACOWAĆ
Z SERAFAMI, CHERUBAMI I ANIOŁAMI
GOSPODARZE W ODKUPIENIU PLANETY
ZIEMIA?

PO PIERWSZE, poprzez akceptację Ich rzeczywistości, zrozumienie
Ich uporządkowana służba i bycie za to wdzięcznym
takie Boskie Istoty decydują się cierpliwie
służyć na orbicie Ziemi.

-46-

PO DRUGIE, naśladować ich w codziennym życiu.
PO TRZECIE, poprzez przyspieszenie działania wibracyjnego
z'ewolucji' Ziemi, że człowiek
zasłona się rozdarła i JESZCZE RAZ Serafin, Cherubin,
i Anioły chodzą i rozmawiają z ludźmi.
Wtedy my z wyższych systemów będziemy się radować
na odkupionej planecie i Jej ewolucje – ISIS
ODKRYTE!

Aby uzyskać dodatkowe publikacje Mostu do wolności,
wyślij do aktualnej aukcji:
MOST DO WOLNOŚCI, INC.
Kings Park, LI Nowy Jork 11754

Ukochany ARCHANIOŁ MICHAŁ
JEGO PRACA I JEGO POMOCY
Skompilowane i zredagowane
przez
TOMASZ PRINTZ
PUBLIKACJA KOŚCIOŁA NOWEGO WIEKU CHRYSYTA
Prawa autorskie 1953
KOŚCIÓŁ CHRYSYTA NOWEGO WIEKU
PO Skrzyńka 333, Kings Park,
Nowy Jork, 11754, USA
WYDRUKOWANO W STANACH ZJEDNOCZONYCH AMERYKI
ZAWARTOŚĆ
STRONA
WSTĘP 5
WSTĘP 8
OTWARTE DRZWI DO OBECNOŚCI
ANIOŁY . 11
ŚWIAT ANIOŁÓW 12
DAR MIŁOŚCI 13
Ciało przyczynowe 14
Zaraźliwa siła wiary 15
WIARA W BOGA 17
MAGNETYCZNA SIŁA WIARY 18
POCZUCIE WIARY ANIOŁÓW 20
OBDAJĄCA MOC TWOJEJ WIARY 22
NATYCHMIASTOWA REAKCJA ŚWIĘTEGO OGNIA 25
OCHRONNA OBECNOŚĆ ANIOŁÓW 27
MISTRZSKA MOC MIŁOŚCI 29
DROGA DO BOGA 31
PIEŚŃ SERCA 34
Jednopunktowa natura anioła
ŚWIADOMOŚĆ 36
DOM SERCA 38
PRZYGOTOWANIE AURY DO WIZYTY 40
SIEDEM ARCHANIOŁÓW 42
ANIOŁ WYZWOLENIA 45
KRÓLESTWO BEYA 51
SERAFIM 52
Hostia anielska i siódmy promień 54
CHERUBY 56

PRZEDMOWA
Lipiec 1953

Witaj! Pan Michał i Niebiański

Gospodarz

Lśniące gwiazdy miłości i światła wśród

Firma August słabo postrzegana przez duchowość

oczy Nielicznych, których wzrok zwraca się ku

powoli podnosząca się kurtyna maji, to Członkowie

Zastępu Anielskiego! Wyciągnięte ramiona! Kiery

Rozpalony! Duchy pulsujące Niebiańskim Ogniem! Licytacja mile widziana

do bardziej niezłomnych wśród dzieci ziemi

Słodkie Stowarzyszenie, Towarzystwo,

Wspólna służba i kult, w którym zastęp anielski,

ramię w ramię z

dusze ludzkie, idźcie z szacunkiem Drogą

do Domu Ojca i Bractwo

Aniołowie i Ludzie, zapowiadający Nadchodzące Złoto

Wiek jest oczywisty przed cielesnymi oczami

ci, którzy muszą potwierdzić w formie Wieczne Prawdy.

Słowo Boże wyszło! Edykt

Wiecznego dla Doskonałości, manifestującej się poprzez

każdy elektron czystego i cennego życia obdarzony

z możliwością rozwinięcia swojej Boskiej Natury w

ten ewolucyjny schemat musi zostać spełniony, i

Ci, którzy ucieleśniają tę szczęśliwą naturę, która

pierwsi odpowiedzą, którzy kochają POSŁUSZEŃSTWO woli Bożej.

6 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

Anielski Gospodarz! Towarzysze! Strażnicy! Kochający,

Wibrujące centra promienistej i pocieszającej cnoty Bożej!

pragną nie do opisanego zbliżyć się do swoich braci

i siostry ludzkiej ewolucji, które Oni mają,

w cierpliwości, tak długo służył!

Duchy Strażnicze Rasy wcielają się teraz w ludzką postać,

niektórzy z nich są członkami tego właśnie Królestwa i inni, którzy,

w subtelniejszych ciałach życia wewnętrznego poznajcie dobrze

rzeczywistość Aniołów,

należą do pierwszych, do których przychodzą Aniołowie! Te duchy opiekuńcze,

ucieleśniając siłę, miłość i światło tak uprzywilejowanych

stowarzyszeniu, z czasem jeszcze bardziej odsunę kurtynę

wysiłki światła ich własnych serc, aby ludzkość mogła masowo,

zaakceptuj tę chwalebny ewolucję, przechodząc przez więcej

gęste wibracje, które tworzą ciężki postęp

dusz ludzkich i który dzięki swojej bliskości utrzymuje się

szansa na życie i duchową nieśmiertelność na gwieździe,

którego szata śmierci, utkana z istoty korzystania przez człowieka z wolnej woli,

oznaczało wyginięcie jej Księgi Szans,

wraz z nadzieją na nieśmiertelność w ramach swego ewolucyjnego życia. . .

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 7

Przyjaźń-ludzka i Boska-budowana jest na wzajemnym zrozumieniu, wspólną pewnością siebie, słodką radość wplecionych w siebie połączonych energii
Jedno marzenie – jedna wizja – jedna przyczyna. Dla tych, którzy zdecydują się dzielić towarzystwo Zastępów Anielskich, chodzenie z Nimi, aby delikatnie wlewać duchowe energie modlitwy i ewokacji do wspólnego Kielicha, „obcowanie świętych” jest „faktem”, a nie „wymysłem” i rzeczywiście tak jest tym Nielicznym przekazujemy słowa zawarte w tej książce z Miłością naszych Serc i ofiarę Boskiej Przyjaźni od Pana Michała, Książę Zastępów Niebieskich i Jego Pracownicy w Królestwie.
TOMASZ PRINTZ

WSTĘP

Och, mój kochany:-

Jakże jestem wdzięczny, że znów jestem, po eonach czasu, które minęły tak bardzo przyczynił się do powstania zasłony odrębności, Widzimy przepaść która rozciągała się tak nieubłaganie pomiędzy Naszym Królestwem a Królestwem ludzkości

być pomostem poprzez samoświadome wysiłki i to samo fizyczne energie wcielonych strumieni życia - wystarczająco czujne, aby POSTRZEGAĆ naszą Rzeczywistość i wystarczająco kochający, aby CHCIEĆ „przedostać się” wszystkie przeszkody w Naszą Obecność!

Kilku mężczyzn stojących na krawędzi tej otchłani... wyglądających beznadziejnie przez jej pozornie nieprzejezdną pustkę, dochodzę do wniosku, że po formie tam jest niczym"! I w ich konkluzji jest pewna sprawiedliwość dla ich oczu są przyćmione do słabych zarysów Wieczności, które świecą w oddali... i wyczuwają i czują jedynie beznadziejność „ślepego zaułka”, t koniec podróży, gdy ostre klify gwałtownie opadają pod spodem ich zmęczone stopy...

Ci ludzie kładą się zniechęceni i schodzą z ekranu życia, aby chwilę odpocząć w miłosiernym zapomnieniu drzemek zwane „śmiercią”. Inni po gorzkim przekłęciu kompasu serca co doprowadziło na skraj nicości, wróc ich śladami i znaleźć chwilową satysfakcję w nasyceniu zmysłów i buntowniczo pobudzać

8

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 9

zapęd duszy na boczne ścieżki, które pozornie prowadzą na „bardziej zielone pastwiska”.

I NIEWIELU... Słodka nadzieja ziemi i radości

z nieba! spokojnie oceniając sytuację, poczekaj aż staną się duchowi oczy są dostrojone do działania w ich imieniu w tym nowym wymiarze, kiedy – w końcu –

Widzę Dalszy Brzeg – niektóre wyraźnie, inne jedynie jako zarys nadzieja i obietnica – ale gdy zostaną pewni, tych Nielicznych nagią doświadczenia życia, aby stworzyć sposób i środki dotarcia do TEGO SŁODKIEGO BRZEGU....
przekroczenia skrzydeł otchłani

wiary, na lewitującą świadomość, na rzutowane widzenie, na duszę siła człowieka, który poznał drogę do tego miejsca i bezinteresowne wyrzeczenie się drogę powrotną. . . .

Niezależnie od tego, czy tych NIEWIELU zejdzie po urwistych zboczach, rzuć belkę światła własnego serca przez ziejące głębiny lub utkać linę myśli, modlitw czy afirmacji i przekroczą je, tak się stanie osiągnąć – ale spośród nielicznych...

znowu nieczęsto zdarzają się tacy, którzy powrócą niebezpieczną drogą....
Błogosławione strumienie życia, które

oferują to Budowniczy Mostów, na których polegamy kable, przez które wszyscy ludzie pewnego dnia otrzymają Boskie Kierunki Wolnych... i na które z kolei mogą wysłać prośby ich dusz. . . .

Ponieważ ta książka jest przygotowana dla tych NIELIK, niech Moje osobiste błogosławieństwo

spocznie na sercu i duszy wszystkich, którzy czytają i czynią z nich takich Budowniczych Mostów, dopóki Zastępy Anielskie nie będą miały 10 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

Most Światła zbudowany z Wiary, Miłości i Aspiracji

Synowie i Córki Merów, i po tej autostradzie mogą chodzić swobodnie int) stowarzyszać się z tymi, którzy decydują się wziąć ich za rękę,

dzielić się swoją wizją i czcić Boga w posłuszeństwie Prawu Harmonii i Miłości, myśl przewodnia Królestwa Niebieskiego

ARCHANIOŁ MICHAŁ

FRAGMENTY Z

ADRESY PANA

MICHAŁ ARCHANIOŁ

Otwarte drzwi do obecności aniołów

Z Serca Królestwa Kosmicznego Ognia przynoszę wam Moją Miłość.

Do tej pory musiałem wysłać Płomień Mojej ochronnej troski i oddanie.

Bramy Świadomości – ludzkiej i Boskiej – wahają się na zawiasach wolnej woli. Żaden człowiek, ani Anioł, ani Bóg nie mogą wejść do świadomości innego, chyba że zostanie mu to dobrowolnie nakazane...

A więc Niebiańskie Bramy, które otwierają się na Mój Dom, Moje Serce, Mój Świat Działania już dawno były uchylone – podobnie jak Magnetyczna Moc Mojej Miłości kiedykolwiek przyciągnąłeś swoją Wyższą Jaźń w kompas Mojej Obecności, kiedy na ulotne chwile zostaną uwolnione z ciężkich więzów ciała. Zatem, w Wielkiej Wolności i Kochającym Towarzystwie tych słodkich godzin czy jesteście w stanie zebrać entuzjazm i miłość Nieba, które

umożliwi wam sprowadzenie Przesłania i Ognia Niebios na ziemię do synów ludzkich.

Ale teraz – w końcu – otworzyłeś Drzwi swojej zewnętrznej świadomości, wasze serca, wasze domy, wasze świąty i Ja jestem wezwany do wejścia! Czy możesz Widzisz, co to będzie oznaczać dla wszystkich synów ludzkich?

11

Świat Aniołów

Świat Aniołów to świat Miłości, złote morze pulsowania, oddychający, promienny Płomień, z przemieszczającymi się Cherubinami i Serafinami

Siebie w żywym Sercu i Łonie Ojca. Jedyna ścieżka do faktycznego doświadczenia Ich osobistej obecności jest Miłość-ale ta Miłość musi być odziana w wielki wewnętrzny spokój i ciszę, jakby twoją najgłębszą istotą było morze błękitnej wody i twoja świadomość kwiat lotosu otwierający się na Słońce Boga, spoczywający na błękitnym morzu i wylewając blask Swojej Istoty. Mieszkając w ten sposób we wnętrzu spokój i równowaga, w każdej chwili możesz stanąć na miękkich, pełnych szacunku stopach

moment w obecności Aniołów, ale najmniej emocjonalny niepokój lub napięcie nerwowe zamykają chwilowo drzwi przed Ich obecnością.

Dar Miłości

Czy jest możliwe, aby w pełni Bożej Miłości zintensyfikować to uczucie? miłość do jakiegokolwiek części Życia? Wydawałoby się, że taki nacisk był skierowany wobec jakiegokolwiek zindywidualizowanej inteligencji byłoby, ponownie, oddzieleniem życia w formę! Jednak z samej natury siły magnetycznej

Nieśmiertelnego Płomienia, który jest Tożsamością Bytu-Człowieka lub boska bez kierunku – ta Miłość w sposób naturalny płynie ku inną część siebie. Gdy woda szuka swego poziomu i podobne przyciąga podobne, tu i później, podobnie jak pędząca substancja Boskiej Miłości odnaleźć pełnię w sercu Umiłowanego – nieproszonego przez Niego świadomy umysł!

Ach, w wylewaniu Boskiej Miłości naprawdę nie może być egoizmu, bo cały świat wzbogaca się promieniowaniem, które obmywa Ukochanego w tej podnoszącej na duchu Obecności, a Umiłowany staje się Źródłem dla samego Życia Zastępów Anielskich, że otrzymując taki staje się, także przekaziciel Miłości poprzez aurę do całego Życia!

Zatem teraz, gdy otrzymacie Moją Miłość, wiedźcie, że nie jest to tylko Mój Dar Ja dla waszych słodkich serc, ale także Dar przez wasze słodkie serca, dla ludzkości wszędzie.

13

12

Przypadkowe ciało

Tak bardzo pragnę, abyście rozwinęli w sobie naturalne talenty i zdolności twoich strumieni życia. Kiedy spojrzysz na żywe kolory, które tworzą

wznies swoje Ciało Przyczynowe i zobacz ogromnie zgromadzone energie które czekają na uwolnienie poprzez twój strumień życia, będziesz niesamowicie zachęcał. Te wspaniałe pędy możesz wykorzystać w dowolnym momencie moment, w którym jesteś w stanie zaakceptować ich RZECZYWISTOŚĆ jako część swojej

Boskie dziedzictwo.

Melodie Uzdrawiające, które zostały uwolnione w ramach dyspensacji Rady Karmicznej są takie piękne. Jestem pewien, że kilka zobaczymy cudowne manifestacje Bożego Światła „wjeżdżającego do świata fizycznego” na prądy dźwiękowe.

Zaraźliwa siła wiary

Uczynię to poprzez Miłość Mojego Własnego Serca do waszych Wielkich Duchów POCZUJESZ Miłość Zastępów Anielskich nie tylko do Ciebie, ale przez Ciebie, do wszelkiego życia wszędzie.

Kiedy zasłona maji po raz pierwszy zaczęła się rozwijać ze świadomości ludzkości na ziemi, było to jak smuga dymu, która wkrótce się rozproszyła przez silne prądy Wiary i Nadziei – i tylko dla Nas

Kto zna siłę „zarażenia”, czy nie zapowiadało to przyszłego zagrożenia do dusz ludzi rozwijających się na ziemi. To nie była łatwa rzecz być świadkiem tej stale rosnącej „mgły”, która w końcu zasłoniła widzialne Obecność Niebiańskich Zastępów i Muzyka Sfer, odejście zewnętrzna świadomość ludzkości błakająca się w ciemności zamieszania które wynikają z myśli i uczuć mas ludzkości.

Zaproponowałem to wtedy, gdy zaczęło się pierwsze skażenie niewinnych ludzi stać się Obrońcą światła duszy w sercach ludzi - Obrońcą

Wiary, która pomimo pozorów utrzymuje ducha w dalszym ciągu które wydają się przeważać. . . Wiek po stuleciu tkąłem energie Mojego Życia, aby rozniecić ogień Nadziei w piersiach rozwijającej się rasy, odcięcie słabości zewnętrznej jaźni i WIARA

16 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

całą energią i pędem Mojej Istoty, w dobroci tkwiący w każdym człowieku.

W pełnej Wolności, którą się cieszę, mam możliwość obserwowania Światła duszy w sercu całej tej ewolucji, jak również Anielski, Devic, i Królestwa Żywiołów, a gdziekolwiek przyćmiewa Światło, cienie wkraczam w szczęście serca – JESTEM, NATYCHMIAST!

Bez wizji ludzie giną, ale powiadam także – bez Wiary – oni nie może przetrwać do Wiecznego Dnia, kiedy Kosmiczny Anioł Nowego Świt odsłania pozostałą zasłonę maji i wszyscy ludzie widzą Królestwo takie, jakie istnieje teraz – jakie zawsze było – i jakie będzie zawsze wzrastać w Doskonałości z każdym uderzeniem pulsu.

Wiara w Boga

Chciałbym poprzez kilku drogich przyjaciół przekazać WIARĘ W MOC

Boga, który jest mój do oddania. Człowiek, który to zaakceptuje, będzie mógł chodzić

na wodzie... mógł stać w ogniu bez szwanku
. . . mógłby wezwać umarłych do wstania. . . niewidomi widzą, chromi chodzą...
ponieważ wszystkie te zjawiska są wynikiem przekazywanej wiary
uczucie w zniekształcony obraz i ożywione przez jakiś strumień życia. . .
W ten sposób życie może zostać odebrane takiemu obrazowi przez Tego, który
ma WIARĘ, że Bóg ma większą moc niż ignorancki umysł zewnętrzny
co na początku stworzyło formę cienia. Powstańmy
i eksperymentuj z tą WIARĄ... i pozwól Mi pokazać ci Moje Odczucia
w twojej wierze może zrobić.

17

Magnetyczna siła wiary

Czy wiesz, na czym polega działalność obrony wiary w całej ewolucji?
Anielskie, ludzkie i żywiołowe? Na tym polega moja służba życiu w tym wszechświecie,
i gdyby ta jedna Jakość została usunięta ze świadomości
jakiegokolwiek inteligencji, byłaby to spójna siła, która utrzymuje ją w formie
natychmiast zostać zneutralizowany, a sama indywidualna tożsamość
przestanie istnieć!

Wewnątrz znajduje się magnetyczna moc SAMEGO Serca Boga
Jakość wiary, która przyciąga do strumienia życia tę substancję,
aktywność, manifestacja i forma, w jaką taki ktoś inwestuje
wiarę we własną esencję życiową. Człowiek miał wiarę w istoty ludzkie,
w systemach kastowych, w zakonach, w machinacjach politycznych,
w mistycznych talizmanach... i-zgodnie z naturą TEGO, w którym
wiera człowieka została nadana dobrowolnie – czy strumień życia zebrał plony?
żniwo uśmiechów i łez....

Miliony nieszczęśliwych mężczyzn i kobiet wierzą w komunizm
doktryny głoszone przez zdeprawowanych ludzi i poprzez wolną wolę,
nikt nie może odmawiać drugiemu mocy inwestowania w swoją Wiarę zgodnie z nią
do jego konkretnego wyboru i projektu. Ale życie... samo... poprzez
długi i nieubłagany bieg lat i stuleci...

18

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 19

ostatecznie uczy świadomości Mocy WIARY, Rozróżniania
konieczne do ustalenia, w co należy inwestować tę WIARĘ...
i NADZIEJA, ŻE WIARA W TYLKO Goo przyniesie naturę i uczucia
i przejawy Boga w indywidualnym świecie tego jednego
Decydując się wierzyć w TĘ NAJWYŻSZĄ MOC... działając poprzez jednostki,
prawda...ale TO NAJWYŻSZĄ MOC! GOSPODARZ! WSZYSTKO JA
Ponieważ pulsowanie Wiary jest integralną częścią życia każdego człowieka,
każdej kobiecie, każdemu dziecku, Moją Służbą stało się STRONA tego uczucia,
nawet jeśli zostanie źle zainwestowany, aby zdolność odczuwania Wiary
nigdy nie umarła.
Było to duże zamówienie, ponieważ człowiek eksperymentował z tym uczuciem
wiary . . . w swoim długim poszukiwaniu szczęścia. . .

i tak często zbierają żniwo rozczarowań, goryczy i łez,
przysiągł, że „nigdy więcej nie uwierzy i nie zaufa”... A tu... z Oktawy
of Light Eternal, ZAWSZE WCHODZIŁEM NA SCENĘ! Lepiej kochać
i zaufał i stwierdził, że brakuje obiektu uczuć, niż nie mieć go
pielęgnował zdolność do całkowitego zaufania... gdyż dynamika rośnie,
nawet w obliczu kryzysu
złudzenie i ten, który potrafi „uwierzyć”, gdy strzela silna
jego Wiary są w końcu powiązane z Płonącym Sercem Boga, tworząc utwór
Płomienia, przez który ODPOWIEDZI NA KAŻDE WEZWANIE mogą triumfować
do serca WIERNEGO.

Wiara jest jedną z najbardziej zaraźliwych Cech Boskości.

Poczucie wiary aniołów

Stoję w Płomieniu Nieśmiertelności, który jest ŻYWY w waszym ciele

bicie serca! ZNAM moc tego Płomienia! Nie ma innej mocy

które mogłyby zadziałać, gdyby nie twoje wyposażenie.

Stulecia akceptacji „innych” sił, które ograniczają, niepokoją, irytują

i wiążą, zbudowały w nich momenty strachu i niepewności

świat świadomości i uczuć rasy. Człowiek żyje pod

ciągłe zagrożenie cieniami własnej wyobraźni - pobudzony

własnymi uczuciami i przyciągnięty własnym życiem z powrotem do swojego świata

doświadczenia, bumerang, nad którym rzucający już nie ma

świadoma kontrola lub inteligentne kierowanie!

Akceptacja Mojej Wiary w CAŁĄ MOC Gona jest otwartymi drzwiami

do spokoju umysłu, czystości duszy i doskonałości ciała i spraw fizycznych.

Człowiek nie może przyjąć tej wiary wysiłkiem ludzkiej woli, gdyż ona się nasila

napięcia powstające w wyniku prób zadowolenia i stawania się. . .

Człowiek może przyjąć Moją Wiarę, tak jak akceptuje ciepło fizycznego słońca,

orzeźwiająca bryza, która przywraca witalność po ucisku upału

dnia... Jestem w stanie przekazać Moje Poczucie Wiary

we wszelkiej mocy Bożej, jako

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 21

najmniej synów ludzkich wyraża uczucie irytacji

lub niezadowolenie. Jednak człowiek jest przyzwyczajony od wieków

współczulnych wibracji, aby dostroić się do uczuć niezgody, z którymi on się zмага

jest otoczony i należy go trenować, aby świadomie dostrajał się

do wibracji, które On pragnie zmanifestować jako Nauczyciel ludzi!

Aby żyć z Aniołami, trzeba najpierw starać się zaakceptować Ich Uczucia,

a następnie włączyć te uczucia do wibracji każdego z nich

godzinę życia, a potem wrażliwość mniejszego na większe

czyni wymianę dyskursu, podszeptów, natury czymś naturalnym

aktywność życia codziennego!

20

Obdarowująca moc Twojej wiary

Przekonanie zewnętrznego ja o mocy Boga do NATYCHMIASTOWEGO działania

to jest to, co ponad wszystkie inne dary pragnę przekazać ludzkości
za pośrednictwem niektórych
ten, który pragnie, tak samo jak ja, wprowadzić tę Prawdę w uczucia
ludowy. Umiłowany Jezus ucieleśniał to przekonanie w całym swoim życiu
służbę i podchodził świadomie do każdego złego przejawu
wiedzę i pewność, że nie ma siły zdolnej do działania
w Obecności Boga... Gdyby kiedyś to przyznał
żadnej innej mocy, Jego mistrzostwo nie objawiłoby się...
nawet ponad pozorami śmierci!

Ta kraina „psychicznego horroru” jest jedynie wytworem ludzkości
własne zniekształcenia myśli i uczuć. Jest dziełem człowieka, a nie Boga,
i dlatego – dzięki Panu Miłosierdzia i Życia – nie jest wieczne! To jest bardzo
nazwa wskazuje na jego źródło „psychika lub umysł”...

Z krainy wyobraźni jednostka utkała substancję
i forma każdego cienia, który żyje w kręgu jego aury,
na energii Boskiej Jaźni. To są twory wampirów,
karmione świadomym lub nieświadomym wyposażeniem duszy. ...
„Podczas gdy dziesięć miliardów strumieni życia należących do ewolucji Ziemi
mogą realizować swoje

Ukochany ARCHANIOŁ MICHAŁ

23

będziemy mieli indywidualne i zbiorowe tkanie zasłony maji
„sferą psychiczną”, niezależnie od tego, jak stale rozpuszczamy kreacje
każdego dnia, każdego miesiąca, każdego roku .. •.

Niezależnie od tego, czy nosisz cielesną szatę, czy działasz w zapalnicze
szaty przeznaczone na pobyt pomiędzy życiami ziemskimi, jednostką
to nadanie życiu formy, treści i mocy! Teraz,

Staramy się otaczać pewnymi, wybranymi osobami
baldachim naszego w pełni zebranego kosmicznego pędu zrozumienia,
Światło, Czystość i Wiara, aby każdy mógł „odnaleźć siebie”

bez naporu przepływającej masy

Katedra Aspiracji Jego Duszy! . . . mając nadzieję, że Uczucie

Moc Boskiego Płomienia może być przekazana przez serce

przez Wolnych Synów i Córki Bractwa

wystarczy, aby stać się dominującym uczuciem aspiranta.

Wiara jest najbardziej zaraźliwą ze wszystkich Boskich Przymiotów

• . . . i bać się najbardziej zaraźliwej ze wszystkich ludzkich cech.

Jeśli będziesz tak miły i zawołasz Moją Obecność i Obecność

Aniołów Wiary, aby ogarnąć każdy strumień życia, który się o to stara

teraz wyjść z cienia indywidualnych błędnych kreacji,

udowodnimy, że ci, którzy „ufają mocy Pana Boga”

w każdym swoim doświadczeniu ujrzą manifestację Supremacji

Tej Mocy. Człowiek żądny i pragnący znalezienia

22

24 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAEL

indywidualne bezpieczeństwo, bezpieczeństwo i pokój ponownie powrócą, aby odpocząć

łono Tej Obecności, którą tak bardzo kochamy i dla której „żyjemy”.

służyć i reprezentować życie wszędzie!

Natychmiastowa reakcja Świętego Ognia

Kiedy kocha się z Płomienia w Sercu, ta miłość trwa

przez wszystkie niezliczone eony czasu, gdyż ten Płomień jest jedyny

następna, wieczna świadomość dowolnego strumienia życia – tutaj

lub w przyszłości!

Im dłużej kochamy, tym silniejszy jest ten Płomień i tym większy

pęd jego prądów magnesujących, które przyciągają świadomość

i zmysły Ukochanego w górę, z dala od nacisków

połącz zewnętrzne ja ze światem formy!

Och, kiedy ludzkość dowie się, jakie to radosne przeżycie dla Kochanków

samo szczęście kochania, bez myśli o odwzajemnieniu, wtedy będzie,

ewolucja rasy przebiega z dużą szybkością....

Ewolucja Zakonu Anielskiego jest tak szybka, jak postęp Boskości

Iskra porusza się jak błyskawica przez świadomość receptywną

Błogosławionych Świętych, że wymaga to ogromnej cierpliwości w pracy

z wolno poruszającą się masową świadomością rodzaju ludzkiego. lubię

NATYCHMIASTOWE DZIAŁANIE. Oczywiście, nie znam nic mniej w swoich uczuciach,

ale mam tę zaletę, że widzę, jak Światło zaczyna działać natychmiast

myśl jest połączona z uczuciem, a nawet jeśli jest to zewnętrzna substancja

porusza się powoli, nie ma takiej tendencji

25

26 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

przygnębienie pojawia się, gdy ktoś musi pracować wewnątrz cielesnego ciała

polegaj raczej na wierze niż na wizji, aby zobaczyć Światło SKOK DO PRZODU

w odpowiedzi na wezwanie.

Ochronna obecność aniołów

W pewnych punktach na powierzchni ziemi są skoncentrowane ogromne ilości

prądy duchowe. Te duchowe prądy są strzeżone przez grupy

Cherubinów i Serafinów. Poprzez Plan Kosmiczny, te duchowe

Centra zostały utworzone i utrzymywane w celu utrzymania równowagi czystości

siły życiowe niezbędne do podtrzymania Układu Słonecznego. W innych

punktach człowieczeństwo

rozwinęły się wielkie dusze, które przyjęły fizyczną inkarnację i,

poprzez samoświadome przywołanie, zacerpnęliśmy i ugruntowaliśmy

prądy duchowe w środowisku, w którym

żyli, kochali i modlili się. · Z tych ośrodków duchowych,

Światło jest stale

promieniuje w sposób podobny do fizycznego słońca i jest to przywilej

Cherubinów i Serafinów, aby otoczyć te duchowe centra

w Ich promiennym pierścieniu ochrony, aby zapobiec ich istnieniu rozproszone przez emanację ziemskich ludzi.

Tym więcej uwagi można poświęcić Cherubinom i Serafinom i Ich służba w podtrzymywaniu Boskich Prądów, tym większa będzie rezerwa sił duchowych skoncentrowana i emanująca z niej.

Kiedy prądy stają się wystarczająco intensywne, ludzka zasłona rozpuszcza się i każdego, kto wejdzie

27

28 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

w tych duchowych ogniskach mogą szybko zajrzeć do oktaw, skąd Nadchodzi doskonałość. Dokonano tego w Lourdes i często się to robi podczas rekolekcji, kiedy studenci są przyjmowani do Świętej Ziemi, która nie została skażona ludzkimi myślami i uczuciami.

Mistrzowska Moc Miłości

Zawsze stoję z szacunkiem i honorem przed Magnetem

Moc Czystej Boskiej Miłości, która jest jej własną ochroną przed wtargnięciem czegokolwiek niepodobnego do siebie, a także jest jego własnym zapewnieniem o „Obecności,

w dokładnie idealnym miejscu, dla każdej osoby, miejsca, stanu i rzeczy w świecie i sprawy tego, który się stał

Ta Miłość WCIELIŁA SIĘ.

Przez Miłość Moc Boża uzewnętrzniła Wszechświat! Przez Miłość każdego Słońce i wszystkie planety zostały wyrzucone „tak daleko” i nie dalej.

Dzięki Miłości każdy system światów jest utrzymywany na swojej własnej orbicie, podczas gdy

cały wszechświat pędzi do przodu w przestrzeni. . . i nie jeden

mały satelita zostaje zrzucony z idealnego miejsca w sposób przypominający błyskawicę

przechesywanie usianego gwiazdami Płaszczka Boga, gdy wszyscy zmierzają w stronę Przeznaczenia

i Cel znany tylko Samemu Ojcu i intuicyjnie wyczuwalny przez Jego

Dzieci, które żyją tylko po to, by służyć w Jego imieniu....

W mojej szczególnej i indywidualnej służbie Życiu cieszyłem się ochroną

i moc Miłości i doszliśmy do tak wielkiego zrozumienia czego

tak naprawdę oznacza ta mała rozumiała jakość. To mistrzostwo w każdym sens tego słowa. Aby wejść do królestwa astralnego, na wezwanie życia. . .

odpowiadam

29

30 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

magnetyczne przyciąganie Miłości (niezależnie od tego, czy ucieleśnia się ono w modlitwie za zmarłych,

przez kapłana lub ludzi, czy też jest to wezwanie z bezcielesnego strumienia życia która przebija materię astralną i jest przez nią podnoszona

Aniołów, którzy służą w tym nieszczęśliwym królestwie). Kiedy wezwanie do

Mojego Życia

przychodzi, to miłość do Życia, Pocieszenia i Pokoju skłania do wezwania.

odpowiadam

ponieważ Kocham wypełniać Mój powód istnienia. Odpowiadam Mocą Miłości,

ponieważ to Miłość Boga dała Mi inteligencję i wolną wolę

szansę wzrastać w Świetle.

Poprzez światło Mojego i Twojego Serca tworzymy dla Ciebie

przez ten świat pozorów Teraz DROGA Miłości, POKOJU, KOMFORTU,

BOGACTWO, OŚWIETLENIE i DOBRE SAMOPOCZUCIE fizyczne, umysłowe

i emocjonalne

i duchowe! Czy POCZUJESZ Światło swojego Serca tworząc tę Ścieżkę

zanim każdego ranka opuścisz swój pokój i pójdziesz drogą

Anioły – przez cały dzień – i w takim samym bezpieczeństwie jak ty

przeszło przez jeden z Promieni, które stały się trwałe

ścieżkę przez materię ziemi przez Mistrzów?

Droga do Boga

KOCHANE DZIECI Goo:

Czy wiesz jak Cię kocham? Czy POCZUJESZ moc mojego oddania?

do waszego życia, wiedząc tak jak ja, od tej oktawy, o ograniczeniach, w jakich życie

staracie się rozwinąć Nasz Boży Plan? Jednak w Miłosierdziu muszę się powstrzymać

PEŁNOŚĆ tej Miłości, aby Twoje Własne Światło mogło się rozszerzyć

i stać się swoją Drogą powrotną do DOMU.

Żaden człowiek, ani Anioł, ani Bóg nie mogą wyznaczyć Drogi, na której

wyemancypowani są

duch wznosi się z wyjątkiem tego Jednego, ponieważ Ścieżka wychodzi z Serca

Płomień jednostki. Jednakże jestem szczęśliwy w tym Kosmicznym Prawie

pozwoił Mi zamieszkać w Płomieniu Twojego Serca, więc przy każdym

indywidualnym wysiłku, jaki podejmujesz, aby otworzyć Ścieżkę do Twojej Wolności,

Ja również wysyłam Falę Życia z Mojego Serca i poszerzam tę Ścieżkę Moją Miłością.

Gdyby człowiek mógł to wiedzieć na każdym kroku w podróży doświadczeń

w oktawie ludzkiej i poza zasłoną jest tworzony i przygotowywany przez

niego samego,

poprzez projekcję własnych energii z pierwotnej substancji

własnego Światła nie zbudowałby tyłu „drogi brukowanej”

ale raczej miękkie zielone ścieżki

31

32 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

gdzie jego stopy znajdą Komfort, Łatwość i Pokój, gdy będzie podążał

jego indywidualny sposób.

Przyszedłem, aby uczynić waszą Ścieżkę łatwą, mimo że się staracie

BYĆ Pocieszającą Obecnością Życia, Istotą własnego życia, które

wylewa się z waszych słodkich serc, stworzy dla was piękną Ścieżkę

Światła, a Moja Miłość pomoże wam długo stopić każdy kamień i przeszkodę

zanim na nich przyjdiesz. Pamiętajcie, że Płomień Mojego Życia płynie

przez wasze serca może przepłynąć tylko wtedy, gdy wykonacie początkowy impuls, abym nie zrobił dla ciebie tego, co ty sam musisz zrobić, aby zostać sługą w Jego Królestwie.

Kiedy dotrę do duszy w niebezpieczeństwie, Miłość mojego Serca jest żywy strumień energii elektronicznej będący Moją „tarczą i puklerzem”
-Mój Pierścień-nie-przejsć-aby poruszać się w świecie cieni, ale nie jestem z niego.
Miłość z Mojego Serca trzyma duszę uwięzioną w ciszy i spokoju własną orbitę, dopóki nie będę mógł utkać z substancji i energii Mojego Życia działanie Płomienia, który go uwalnia. Światło elektroniczne (reagujące do Mojej formy myślowej i rozkazu Moich uczuć).

działanie Płomienego Miecza, Włóczy lub czegokolwiek innego
Może .. '. i odpowiedź elektronicznego światła na Moje polecenie czy Miłość w uniwersalnej substancji świetlnej jest posłuszna! Cienie pożądliwości i namiętności, które są łańcuchami wiążącymi duszę i tworzenie to zwijać się w agonii,

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 33

zamknij się w Świetle Boga i na Mój rozkaz...

to uwięzione życie KOCHA reagować i zrzucić płaszcz cierpienia i znów staniesz się energią doskonale wyrażonej harmonii. . . Do dusza kocha być wolna.

W miarę postępów zobaczysz, że KOCHASZ swoje możliwości i swoje służyć, jak serca ludzi będą Lovz odpowiadać na wasze wysiłki BYĆ w tym czasie Przedstawicielem Zastępów Anielskich.'

Pieśń Serca

DOBRCZE, SŁYSZĘ GŁOS MAŁEGO SERCA! Wiesz to

Głos Płomienia w Sercu jest wyraźnie odróżnialny od Jednego który cię kocha, nawet poprzez całą muzykę sfer

towarzyszy radosnej ekspansji Bożego stworzenia. Piosenka

Serca niesie w sobie melodię Keynote i tak dalej

przesłanie może być takie, jakie przekazuje Głos Płomienia,

jeszcze zanim jesteśmy świadomi treści przekazu, jesteśmy świadomi

faktu, że Nasz Umiłowany woła Nas i Płomień w Nas

serca śpieszą, aby odpowiedzieć na to wezwanie!

Często słyszeliście wyrażenie, że „serce śpiewa” i to

jest dosłownie prawdą. W szczególnej służbie Li, która podlega

Moje Kierownictwo, Zastępy Anielskie są w bliższym kontakcie z ludzkością

ziemi, niż to zwykle bywa, i tych Aniołów, którzy służą ze Mną

są szkoleni na wczesnym etapie swojej ewolucji, aby słuchać przekazów serca,

gdy przelatują przez niższą atmosferę Ziemi, jak również przez nią

sfera astralna. Następnie mogą odbierać wezwanie serca za pomocą

żądaną pomoc. Moje Anioły są „dostrojone do serca”. . . .

34

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 35

Kiedy wewnętrzna świadomość funkcjonuje poprzez ciało fizyczne,

Głos Płomienia w Sercu staje się wyraźny i wyraźny – zwłaszcza poprzez · czele, który jest świadomy Naszego Królestwa i wie, jak wysłać zadzwoń do nas. Kiedy ciało śpi, płomień serca po prostu „buczy” myśl przewodnia strumienia życia, ale nie wychodzi żadne konkretne przesłanie. Jednak przechodząc przez atmosferę, często nas przyciągają delikatną muzykę śpiących ludzi, rozpoznając myśl przewodnią która wypływa z ciała w tej piosence, nawet jako delikatne kolory ciała czującego tworzą aurę wokół zrelaksowanej formy i często pochylcie się, aby pocałować czoło takiego śpiącego, który nie jest świadomy Naszej Obecności.

Teraz uwaga uczniów skupiona jest na Mocy Świętego Ognia zakotwiczonego w sercu, Spodziewamy się to usłyszeć Głos Płomienia z Wielką Mocą, a my odpowiemy na niego z niezwykłą radością! Jednopunktowa natura anioła
Świadomość

Każda Istota Anielska należąca do Dworu Niebieskiego i służąca Bóg poprzez promieniowanie ucieleśnia pewne specyficzne promieniowanie, jakoś, Cnota lub pozytywne uczucie, które jest jednym z różnorodnych wyrażen natury boskości! Wiek po stuleciu, wiek po wieku, eon później eon – każda taka Istota pociągnęła strumień pierwotnej esencji życiowej, która tworzy rdzeń Indywidualnego Płomienia i kwalifikuje tę esencję dominujące poczucie własnej, naturalnej cnoty! Ludzkość, w przeciwieństwie do Zastępów Anielskich, została pierwotnie zaprojektowana, aby się manifestować „dwukrotną” naturę, podobną do natury Boga Ojca i Matki systemu, do którego należą. W ten sposób zobaczysz, że moc określonej Jakości jest znacznie bardziej skoncentrowana poprzez Naturę i Bycie Aniołem niż nawet najbardziej zaawansowanym i dojrzałą naturę członka królestwa ludzkiego, gdzie kwalifikowana energia wypełnia dwanaście cnót zamiast jednej!

The natura Archaniołów, Serafinów, Cherubinów i Aniołów jest JEDNOPUNKTOWY w skrajności... i reprezentują koncentracje szczególnych cech Boga, które przypominają Słońca UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 37

-zapłodnić zarazki podobnych Cech poprzez dusze ludzkości gdziekolwiek usługują Boscym.

Mam zaszczyt reprezentować kosmiczną jakość WIARY we Wszechmoc Boga, który przepływa i ożywia każde fizyczne serce, która karmi duszę każdego strumienia życia, wcielonego i bezcielesnego, to należy do tej ewolucji. To Mój przywilej i szansa aby przekazać Moją Wiarę poprzez uczucia tym, którzy się otwierają do Mojej Obecności i Mojej Mocy. Ludzie mają wiarę... ale nie jest ona zakotwiczona tj n Bóg... jest zakotwiczony w cieniu ich własnego stworzenia.

Do Mnie należy promieniowanie Wiarą w Boga jako jedyną mocą zdolną do działania. Mam nadzieję, że niektórzy przedstawiciele rodzaju ludzkiego tak zaproszą Moją Obecność, abym mógł rozpaść świadomość Moim Przekonaniem i umożliwić im świadczenie o tej Wszechmocy, pobudzić zainteresowanie w Jego Królestwie i sprowadzić to Królestwo poprzez zewnętrzną świadomość, tj w manifestację dla tej planety w tych latach planetarnych zmian.

38

Dom Serca

Przychodzę dziś rano do atmosfery ziemi, z Serca naszego niebieskiego DOMU w królestwie najczystszej serca Boga, abyście zamieszkali w Moim Domu w Waszych Czystych Sercach. Czy to nie piękne, że w jakiegokolwiek Sferze zdecydujemy się zamieszkać, czeka na nas Serce Miłości abyśmy byli Kielichem Naszej Obecności. Jakże to naprawdę wyraziście wyrażenie mężczyzn: „Dom jest tam, gdzie jest serce”. Mój dom jest tam, gdzie Twoje Serce jest I wiem, że poznasz Swój Dom jest tam, gdzie jest MvHEART....

Moje Serce jest z dziećmi ludzkimi na całej tej małej ziemi – tak jest z drogimi duszami w krainach oczekujących na wcielenie, z którymi jest Synowie Niebios w każdej sferze – Prawdziwie w Miłości – WSZECHŚWIAT jest domem Tego, który kocha!

Przemierzyłem niższe warstwy atmosfery, gdzie wielu jest związanych z Ziemią strumienie życia usiłują uwolnić się od apetytów i namiętności, które je związały, uniemożliwiając im radość wyższych Niebios i w duszy takiego ducha odczuwano udrękę zaproszenie, abym mógł zamieszkać w tym napiętym sercu! Ja mam przemierzałem zakurzone drogi ziemi i znalazłem zaproszenie do zrobienia Mój dom w piersi

38

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 39

wielu pokornych i zrozpaczonych pielgrzymów na drodze życia.

Po przestrzeganiu tylko

po krótkiej chwili udało im się znaleźć własne miejsce na kotwiczenie

JESTEM Obecnością i idź naprzód, ku większym osiągnięciom.

Ach, Dzieci Niebios, które kroczą ziemską ścieżką jako Pośłańcy

Shambali zawsze odpowiadają na wołanie światła serca w całym życiu...”

Pozostańcie ze mną...” i zawsze musimy odpowiedzieć! Dziś rano PRZYCHODZĘ, aby zamieszkać

W Tobie na zawsze i teraz musisz trwać w życiu wszystkich, którzy Cię tak wzywają Twoja Obecność może dać im życie w obfitości.

Przygotowanie aury do nawiedzenia

Kiedy zostało powiedziane, że Mistrz, Chrystusowa Jaźń lub Obecność

został zmuszony do tymczasowego „wycofania się” od niezgodnej osoby,

Nie wierzę, że całe znaczenie tego zostało odcisnięte na powierzchni zewnętrznej świadomości. Jakakolwiek Istota lub Ognisko Inteligencji Bożej, która się stała

CZŁOWIEK posiadający Wolę Boga świadomie poświęcił WSZYSTKIE swoje Energie Życiowe do wypełnienia Planu Bożego. W związku z tym dobrowolnie zrzekł się prawa, tak zwane, aby animować lub motywować niezgodę z jakiegokolwiek powodu.. : .. W przypadku Tych, którzy oświadczyli przed Kosmicznym Trybunałem, że Oni są gotowi związać Swoją energię z sercami niewzniesionych istot, jest oczywiście niemożliwe, aby kiedykolwiek całkowicie odłączyć strumień życia, lecz Mistrz nie może pozostać w aurze Ukochanego, chyba że panuje pełna harmonia. On raczej kieruje swoją energię do Umiłowanego. Twoja aura jest określona przez długość promieni wytraconych z ciebie ośrodki myśli i uczuć. Twoja strefa wpływów poszerza się o Twoje samoświadome działania w Świetle. Dobrze widać odpowiedzialność Waszych wielkich Serc, gdyż wielu ludzi żyje w sferze osobistej

40
UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 41

atmosferę waszych światów mentalnych i uczuciowych. Kiedy mam włączone aby wejść prosto do waszych ciał i ożywić te aury od wewnątrz, staje się Kosmicznymi Skrzydłami Światła, które mają planetarną kontrolę energii poprzez Boską Miłość.

Siedmiu Archaniołów

Michael

Rafał Uriel Jofiel

Gabriel Chamuel Zadkiel

Planem Archaniołów nie jest przebywanie w formach cielesnych ani wiązanie Ich Lśniące Duchy w zapominalskich szatach ciała, w zaprojektowanych pojazdach, stworzony i utrzymywany jako odpowiednie mieszkanie dla innego typu ducha ewolucyjnego,

którego Ogień i Światło są zahartowane w tych szatach.

Kiedy Centralne Słońce Układu przyjmuje Kosmiczną Inicjację i posiada moc stworzenia Mniejszej Galaktyki (siedem słońc z ich planety i satelity) podane są trzy Inteligencje Ewolucyjne szansa na rozwój i dojrzewanie tego, co anielskie, ludzkie, i pierwiastek.

Nieskończone szczegóły rysowania i zaludniania różnych słońc i planety to dzieło nagrywane przez całe życie i nie można go powstrzymać na stronach listu, ale być może ogólny obraz będzie ci pomocny. . . .

Te Inteligencje w Centralnym Słońcu, które tworzą Dzieci Centralnego Słońca są znani jako Archaniołowie. Już weszli

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 43

całkowite posiadanie Boskiej Mocy Ojca-Matki Galaktyki i żyją, aby promieniować Światłem, które wypełnia system i tworzy blask atmosferę Bożego Serca. Kiedy wysyłane jest każde mniejsze Słońce w rytmicznym wydechu Centralnego Słońca (każdy rytm zabierając niezliczone wieki czasu) Siedmiu Archaniołów z

Ich Bliźniacze Płomienie wychodzą, by stać się Obecnością Strażników wszystkich Istot Anielskich, ludzkości i żywiołaków, które się uformują ewolucję tego słońca i jego planet. Ja (Michael) wyszedłem z nasze obecne słońce wraz z pozostałymi sześcioma Archaniołami, którzy tworzą Straż, nie tylko Ziemi, ale także fizycznego słońca, planet tego układu, ich satelity i Siedem Sfer Wewnętrznych, które tworzą Niebiosa dla tego konkretnego łańcucha.

Pochodzenie od Centralnego Słońca jest wpisane w Nasze naturalne dziedzictwo do łańcuchów nad Nami, jeśli wymaga tego okazja, i Kosmicznych Autostrad do Serca Naszego Systemu są dla Nas otwarte przez cały czas, podczas gdy strumienie życia ewoluują w kierunku doskonałości jedynie w łańcuchu ziemskim są powiązane obrzeżem łańcucha, do którego należą.

Wraz z nami, ze Słońca Centralnego, przybyła Nasza Własna Straż Honorowa, i niezliczone legiony Istot Anielskich, których Celem Bycia jest wypełnienie Naszej Woli, która jest jednością z Wolą Ojca. Następnie, do tego niezliczonego legionu dodano istoty anielskie, które „ewoluowały” i „ewoluują” wewnątrz samego łańcucha i którzy się przyłączają

42

43 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

Od czasu do czasu nasze szeregi jako Wyzwoleni Członkowie rasy ludzkiej przyłączyć się do Wielkiego Białego Bractwa. Podobnie jak Sanat Kumara dla Wielkiego Białego

Bractwo, ja też jestem dla Bractwa Anielskiego (wybaczcie to osobiste odniesienie). Powodem, dla którego o tym mówię, jest działalność Archaniołów jest skrajnie zróżnicowana i obejmuje dziedziny uzdrawiania, oświecania, i ochronę, ale przyłączenie Królestwa Anielskiego do Wyemancypowanego Braterstwo Ludzkości jest Moją szczególną służbą Życiu.

Tak jak Saint Germain, poprzez Siódmy Promień, przyciągnie Zastępy Anielskie i ludzkość na ziemi w świadome wspólne działanie

pięknych rytuałów Ceremonialnego Promienia, zobaczysz, jak wszyscy pracujemy z Tym Planem wy, spośród rodzaju ludzkiego... Ja, z „Królestwa Anielskiego”.

. . . i Ukochany Saint Ger-main z Królestwa Wniebowstąpionych Mistrzów – Trójca ponownie... w działaniu... aby wypełnić Boży Plan.

Poza zastępami anielskimi, stworzonymi przez Heliosa i Westę, które ewoluują w Sferach Wewnętrznych ewoluują niezliczone legiony Aniołów poprzez Wolne Duchy tych, którzy są zaangażowani w Kosmiczny Rozwój. . .

jako Anioły Fioletowego Płomienia Saint Germaina, stworzone i utrzymywane przez Jego Własną Miłość i Światło, i istnieje wiele stworzonych przez Boga Istot Anielskich Mojego własnego domu, wyciągniętego i podtrzymywanego przez Moją Miłość.

Anioł Wyzwolenia

Nazywano mnie „Aniołem Wyzwolenia” ze względu na Jakość Mojego strumień życia jest AKTYWNOŚCIĄ, która powoduje natychmiastową manifestację wolności

Jest akceptowana przez zewnętrzną świadomość ludzkości.

Przez wieki wyobrażano mnie sobie, jak przemierzam zniekształcone atmosfery, w której uwięzione dusze pragnęły wybawienia i na wylot Moc Mojego Płonącego Miecza – uwolniłem ich z niewoli piekła i czyścica do miejsc Światła i Pokoju! To działanie jest prawdziwe a Moja służba przez dwadzieścia z dwudziestu czterech godzin polega na służeniu w tej sferze astralnej, która obejmuje niższą atmosferę ziemską, w której wcielona funkcja ludzkości, a także niewidzialna kraina, w której bezcielesni pozostają.

Ale Moja służba polega teraz na szkoleniu tych strumieni życia, które złożyły śluby zainteresowanie pomocą w przygotowaniu ziemi na jej Wtajemniczenie na końcu tego dwudziestoletniego cyklu, aby przestali wносить wkład w łańcuchy i więzy, które krępują duszę i zaślepiają zmysły oraz dławią Boskie Moce strumienia życia, który należy przywołać TERAZ, aby dać pewność i ufność dla ludzkości na ziemi.

45

46 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

Mogę świadczyć tę usługę za pośrednictwem RADIATION, gdzie jestem do tego zaproszony

Promieniowanie Wniebowstąpionych Mistrzów, nas samych lub waszej jednostki Obecność jest tak PRAWDZIWA jak Światło i ciepło fizycznego słońca, ale człowieka musi „wyjść mu na spotkanie”, aby cieszyć się jego darami i mocami.

Człowiek jest taki dostrojony

do wychwytywania promieniowania i wibracji

niezgoda, której to wymaga

określone zastosowanie ze strony jednostki, aby wyciszyć się z wibracji

działanie „myśli świata” i stać się otwartym na to, co subtelniejsze

wibracje, które oferujemy tak swobodnie, ale temu, kto będzie eksperymentował

z wyciszeniem siebie i zaproszeniem Naszej Obecności, będziemy CoMEI

Do najgłębszych zakamarków waszych sekretnych i świętych serc przemawiam Słowa Prawdy!

Na początku mieliśmy Jedną Świadomość, która ucieleśniała Prawdę

Życia i Miłości Boga oraz Moc Indywidualnego Wysiłku Twórczego

dzięki któremu każda otrzymana idea i myśl mogła zostać uzewnętrzniona natychmiast!

Kiedy wybrałeś ścieżkę wcielenia, ta Świadomość przyszła z tobą,

i w tych pierwszych wiekach nie byliśmy bardziej oddzieleni niż wtedy

wszyscy mieszkali na Łonie Ojca Światłości. Przez wieki,

zasłona ludzkich myśli i uczuć wkroczyła do twojej świadomości

i w końcu nadszedł czas, kiedy zewnętrzne ja nie było już świadome naszej jedności i jedności w celu, projekcie, sercu i samym bycie.

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 47

Czy możesz zatem wyobrazić sobie Moją Radość, gdy twoja obecna świadomość AKCEPTUJE MNIE-

kiedy znów POZWOLONO MI na przyniesienie Świadomości, która Jest Wasza, a nie Moja sam, do ciebie. Stopniowo zastąpi to świadomość, którą posiadasz zaakceptowane jako dziedzictwo ludzkie i prawo z urodzenia, a ty to przyjmiesz chwalebna wolność Zastępów Anielskich oraz pewność i moc w twoim własnym pędzie, który rozbłyśnie jak OGIENIĘ i osiągnie cel tam, gdzie jest wysyłane.

Jak często stoicie ze Mną w sercu Wewnętrznych Sfer i PATRZCIE PŁOMIENNA MOC KIEROWANEJ ENERGII Goo, gdy wypływa Moje Serce, wirujące wokół strumienia życia uwięzionego w cieniu, płonie macki ludzkiego stworzenia i uwalnia duszę. Następnie do jednego z Anielska Hostia otrzymuje radosną możliwość przyjęcia duszy Jego Ramiona Światła i wznoszące się wraz z Nim do Sfery, gdzie jest szczęście i wolność zapewniają duchowy klimat niezbędny do ewolucji duszy.

48 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ
FRAGMENTY ADRESÓW
NASZEGO PANA
MAHA CHOCHAN

Ja też chcę mówić o Królestwie, które jest tak drogie Mojemu Sercu... to Zastępów Anielskich... Ci, którzy podobnie jak Król Żywiółów są ochotnikami wygnańców z Serca i Łona Bożego.

Żyjają tylko po to, by kochać i nie znają niezyczliwości. To nie do pomyślenia aby świadomość istot należących do tej ewolucji mogła to zaakceptować myśl o zysku kosztem drugiego człowieka.

Kiedy zastępy anielskie zostały wezwane po Królestwie Żywiółów, Ich służbą było stworzenie baldachimu świadomości, co było emanacja i promieniowanie Ich własnego Życia i Światła strumienie życia rasy ludzkiej, które miały ucieleśnić się na planecie. Królestwo Żywiółów najpierw stworzyło planetę w nadającej się do zamieszkania formie.

Potem przybyła Hostia Anielska, zanim jakikolwiek człowiek postawił na niej stopę, a natura ewolucji Anioła jest bardzo piękna. Anioły, podobnie jak ludzie, rosnąć, dojrzewać i nabierać siły. Kiedy są mali, po prostu wchłaniają Boże Życie i Światło w taki sam sposób, jak twoje ciało pochłania światło słoneczne, gdy leżysz wystawiony na jego działanie, i to uczucie ciepła i

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 49

wypełnia ich dobre samopoczucie i wtedy mogą dołączyć do grupy, która pracuje z Mistrzem – a Mistrz widzi Jakość, którą przyswoili wysyła taką grupę do miejsca, gdzie panuje ich szczególna jakość Zaufania lub jakiegokolwiek innej Jakości, której brakuje w niższej atmosferze ziemi jest potrzebne. Te małe istoty latają w czymś przypominającym twoją gęś formację, z Istotą posiadającą zdolność kierowania na Ich czele i Ich

skuteczność w służbie zależy od tego, jak długo mogą utrzymać tę Jakość w Nich, dopóki nie zostanie uwolnione błogosławieństwo i miejsce to nie zostanie obmyte w tej istocie.

Często zabiera się ich w różne miejsca, aby byli świadkami służby Swoich starszych braci

i siostry. A teraz odprawmy nabożeństwo w wielkiej katedrze, do której nie będziemy wchodzić

obszerna rozprawa doktorska – zgromadzenie złożone z pojedynczych osób w wielkim mieście.

Poprzez wycucie czasu, Mistrz kieruje – szczególnie Jezus podczas nabożeństw służby – wie, kiedy ta grupa zostanie zebrana i o której podniesieniem Kielicha podczas każdego nabożeństwa wysyłana jest grupa tych Aniołów

prosto do Kościoła. Stoją w formacji „V” z jednym wielkim

Serafiny lub Cherubiny dojrzałych proporcji tuż nad ołtarzem,

a potem w danym momencie, gdy Kapłan wypowiada uświęcone słowa,

ze Swoich ciał uwalniają się swobodnie i z bardzo wielką mocą,

tego duchowego namaszczenia z góry. Teraz w mniejszych kościołach

w całym mieście i kraju gromadzą się mniej doświadczone Istoty Anielskie

i

50 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

uwolnienie jest czasem zbyt szybkie, bo każdy anioł musi nad tym pracować

całość, aby potężna moc ceremonii była tak skuteczna

jak Saint Germain zamierza w przyszłości zmanifestować.

Gdybym poprosił grupę czeli, aby wdychała i zatrzymywała ten oddech,

i wydychaj w danym momencie własny rozwój każdego

zdecyduje, czy będzie mógł poczekać na kosmiczny moment.

Zatem mniejsze Anioły eksperymentują w miejscach, w których gromadzi się mniej liczb,

ale tam, gdzie są zebrane razem wielkie grupy, wysyłamy grupy

Anielskiej Hostii co trzydzieści minut, aby ponownie uwolnić substancję, która

płynie przez ludzi. Nad zastępami anielskimi stoją potężne dewy

którzy strzegą Naszych Świątyń, Kościołów i Ruchów Światowych.

Otrzymują siłę życiową podobnie jak Istoty w Świątyniach i Oni

utrzymują, że w Swoich ciałach czasami przez pięć lub sześć tysięcy lat,

a kiedy wkraczacie do wielkiego Kościoła, jesteście po prostu skąpani w tej świętości

i tę świętość, i zabierzcie ją ze sobą; ale byli takimi Devami

aby uwolnić tę siłę, wasze stare katedry, podobnie jak Reims, nie byłyby

w stanie tego zrobić

szczególne promieniowanie, które wytwarzają teraz. Niektóre z tych

ognisk sięgają tak daleko wstecz

jako Atlantyda.

Niektórzy członkowie Zastępów Anielskich muszą się tego nauczyć na rysunku

istotą jest radość i szczęście, aby je starannie regulować w jego uwolnieniu, aby zważyć Ich błogosławieństwa i nie pozwolić im odejść niekontrolowane, oznacza wzrastanie w łasce, mocy, świetle i mistrzostwie.

Królestwo Beya

Piękna jak gwiazda poranna, która świeci przez niepewne światło pomiędzy ciemność i światło dzienne to chwalebne królestwo Bey. To jest wspaniałe Kosmiczna Aktywność podobna do Gwiazdy Miłości i zajmuje miejsce w Układ Słoneczny jako ognisko Mocy Cherubinów i Serafinów.

W Królestwie Beja niezliczona liczba Serafów i Cherubinów

Zamieszkują gospodarze, a w Centrum Serca tej Krainy znajduje się zamek taki jak żaden czarodziejski książę nigdy nie począł, i tam mieszka Pan Bey, Serapis, i Jego Potężni Bracia.

Z tego Królestwa stale pulsuje promieniująca moc i ciśnienie

Pokoju. Skrzydła twojej uwagi i miłość twojego ducha mogą zabiorę cię tam, aż napijesz się głęboko Wód Pokoju i odnajdziesz twoją wierzchnią szatę Otwarte Drzwi, przez które dary z Królestwa Bey może płynąć do wszystkich.

Serafin

Królestwo Serafinów jest Królestwem Mocy i znanych Istot jako Straż Seraficzna są istotami o ogromnej posturze fizycznej i najbardziej skoncentrowaną siłę, jaką kiedykolwiek znała planeta Ziemia.

Ich twarze i ciała są wyjątkowo piękne i jest między nimi granica w brodzie, co oznacza ogromną siłę i determinację.

Kiedy Serafini są wybrani do ochrony określonej działalności lub osoby Są jak skoncentrowana błyskawica. Aniołowie strzegący wejścia do Ogrodu Edenu są takie Istoty.

Zastępy Serafickie ściśle współpracują z Herkulesem i zawsze tak było przyćmił wielkich ludzi władzy, którzy pracowali dla dobra przez wieki.

Serafiny i Cherubiny powstają z Serca Słońca

Logos sam. W Jego myślach o Kosmicznym Życiu i Miłości pojawiają się wyłania się z Płonącego Serca Boga jako indywidualne, samoświadome życie, i są one numeryczne mniej.

Możesz wizualizować Płonące Serce na Łonie Wielkiej Centrali Słońce i zobacz, jak z tego chwalebnego łona wychodzi jednostka UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 53

Obecność Serafinów i Cherubinów. Kiedy wezwanie samoświadomości Płomień Boży wychodzi, czasem Serafini i Cherubiny są nowo stworzeni, aby wypełnić to wezwanie, a czasami już zindywidualizowane Istoty odpowiadają na fiat.

Serafini to wielkie istoty o wzroście od sześciu do czternastu stóp.

Są Strażnikami sił duchowych i zawsze są z nimi aktywni

Elohim w budowie planet i ośrodków duchowych na różnych

globusy. Są częściej męskie niż żeńskie i Oni są bezosobowe w Swoich skoncentrowanych mocach ochronnych. Oni ruszają się w grupach po siedem, co jest zawsze liczbą oznaczającą stworzenie i z każdego siedmiu Serafinów jeden jest Przywódcą, który porusza się na pierwszym planie z trzema parami rozłożonymi w kształcie litery „V” za Nim. Gdy Serafini poruszają się po niebiosach lub kuli ziemskiej, Emitują białe Światło i wiele spadających gwiazd i spadających komet odnotowane przez naukę to jedynie szybki rozwój grupy Serafinów przez górne powietrze.

52

FRAGMENTY ADRESÓW

OD WNIĘBOWSTĘPNYCH

MISTRZ ŚWIĘTY GERMAIN

Hostia anielska i siódmy promień

Gdy Ceremonialny Promień zaczyna zwiększać Swoje Ciśnienie w strumieniach życia

tych, którzy mieli przywilej „położyć podwaliny” pod Nowy Porządek, zaprojektowane zgodnie z Wolą Boga, świadomą współpracą pomiędzy staną się ewolucje, które poruszają się w górę w równoległym rytmie coraz bardziej widoczne dla czujnych duchowo.

Hostia Anielska, w większości delegowana do sfery pieśni i opowieści częściowo przez materialistyczny umysł XX wieku, znów tak się stanie stać się

Zaakceptowana Rzeczywistość i zasłona maji, która tak dawno się oddzieliła ludzkość od tych Pięknych Istot, które były ich niewidocznymi, ale będą to zawsze obecni towarzysze i strażnicy na przestrzeni wieków roztopią się pod wpływem miłości, wiary i pewności członków rodzaju ludzkiego, którzy mają zaszczyt pomagać w tym pionierskim dziele natury duchowej.

Tu i ówdzie pojawiają się osoby wrażliwe, które są rozwinięte duchowe natury wymagane do kontaktowania się z Członkami tego Królestwa i tak jest

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 55

przedstawiając swoje ustalenia w książkach i wykładach, które to potwierdzają badaczom Prawa Duchowego, że istnieje takie Królestwo i tacy Mieszkańcy,

i ta komunikacja z Nimi i świadoma współpraca a służba dla takiego Królestwa jest nie tylko możliwa, ale nawet teraz jest fakt. Tu i tam, gdzie można spotkać takie osoby lub grupy, pierwsze pulsacje wspólnych wysiłków pomiędzy Anielskimi Zastępami a ludzkość już wyznacza wzór, który pewnego dnia będzie przyjęta „moda” dnia duchowego!

Poniższe „fragmenty” opisują taki eksperyment i mogą się podobać przez jakąkolwiek grupę lub jakąkolwiek osobę chcącą się do tego przygotować

takie są ich energie życiowe oraz ich osobiste i zbiorowe harmonie aby uzasadnić przybycie tych uroczych Istot do ich światów i aur, z wynikającą z tego stymulacją duchowej natury rodzaju ludzkiego, i podobny praktyczny postęp, jaki zapewnia Królestwo Anielskie poprzez połączenie z duszą i świadomością wznoszących się osób drabinę ewolucji przez królestwo ludzkie.

54

Przybycie Cherubinów do Filadelfii

Grudzień 1952

Z niebiańskich wyżyn doskonałego pokoju, piękna i stale rozwijającej się doskonałości

wszelkiego rodzaju, Cherubowie przybyli, aby świadomie przebywać w waszych aurach,

i przywrócenie poczucia braterstwa pomiędzy królestwami

Zastępów Anielskich i ludzkości!

We wczesnych wiekach, kiedy ludzkość po raz pierwszy chodziła po ziemi, chwalebny sznur

elektronicznej energii życiowej, która łączyła każdego z Boską Obecnością,

była znacznie szersza niż fizyczna odzież, którą zajmował, i To Światło

utworzyli Drogę pomiędzy Królestwem Niebieskim a Królestwem Ziemi,

nad którymi płynęły kierunki Obecności i przez które

Anielskie Królestwo i Mistrz Strażnicy mogli swobodnie przedostać się do niego świadomości ludu i w rzeczywistą istotę świata

formy.

W ten sposób chwalebny most łączący człowieka z boskością rozciągał się na cały świat,

i nie było żadnego oddzielenia ani rozłączenia pomiędzy światem Bożym

i świat człowieka. To właśnie tę chwalebną posiadłość staramy się przywrócić,

i jest to Moja szczególna radosna służba Życiu, którą mogę zapewnić,

gdziekolwiek, kiedykolwiek, sposobność

daje Mi przywilej czynienia tego, porozumienie pomiędzy Aniołami

I

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 57

królestw ludzkich, a pełna miłości współpraca doprowadziła do zjednoczonej służby Bogu i człowiekowi.

Udało mi się uzyskać dispensę wymaganą do przyniesienia części tych cudnych rzeczy

członkowie Zastępów Cherubinów, aby zamieszkali z wami, ze zrozumieniem że raz w miesiącu będę musiał uczestniczyć w każdym z nich, aby sprawdzić, czy tak jest

łaskawość, aby pozwolić uroczej Istocie pozostać dłużej w takim towarzystwie.

Władcy Karmy obiecują Mi, że jeśli ten eksperyment zakończy się sukcesem,

że dostąpię zaszczytu wprowadzenia większej części tego Królestwa

dolna atmosfera Ziemi wokół magnetycznych ośrodków serca

Miłości, którą mogą zapewnić specjalnie wykwalifikowani studenci. Zobaczmy!
Wiesz, często uśmiechamy się na myśl o przypadkowym przyjęciu dyspensy,
lub usług świadczona przez Członka Naszego Królestwa na rzecz
społeczności studenckiej,
którzy uważają, że wszelkie wysiłki mające na celu pomoc ludzkości składają
się ze zwykłych „pobieżnych działań”.
fala Ręki Mistrza”, dzięki której – bez wysiłku myśli i uczuć –
pojawiają się przejawy, cuda i cuda. Jednak koncepcja ta jest absolutna
niezgodność z wymaganym treningiem, dyscypliną i samokontrolą
z Nas, aby zabezpieczyć tę Wolną Posiadłość. Wszystko, czego wymagamy
w każdym królestwie
wykorzystanie Naszych skoncentrowanych zdolności, wydatkowanie
Naszych sił życiowych,
wkład Naszych twórczych ośrodków myśli i uczuć,
oraz poświęcenie naszej uwagi i zainteresowania. Chociaż to radość
zostać wezwanym do działania, a właściwie nawet uznanym za zdolnego
56

58 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

Nie mogę wykonywać usług przewidzianych w Twoich dekretach
powstrzymuj się od przypominania ci, że „przetaczanie przez ciebie
Fioletowego Płomienia”
na przykład wymaga, aby Twoja Obecność i Mistrz się zwrócili,
z uprzejmości i radości z możliwości służenia, muszą zaprzestać wszystkiego
Robi to przez chwilę i kieruje energią Swojego Życia na tę służbę.
W większości przypadków uczeń jest zachwycony, że tak się stało
„wykonał telefon”, że nigdy nie przyszło mu do głowy podziękować Temu,
który często to robi
zatrzymany w środku Kosmicznej Konferencji lub podczas tworzenia Gwiazdy,
aby odpowiedzieć na to wezwanie.
Na Boże Narodzenie, pomyślałem, powinienem BARDZO kochać, aby
obdarowywać błogosławionych
oto szczególny dar Miłości! Myśląc o Tobie, zwróciłem Moją uwagę na
twoje miasto i dzięki Wewnętrzznemu Wzroku ujrzałem ożywione Piękno
Świątynia Cherubinów. Wielka Kopuła Świątyni była zaokrąglona i lśniła
w Świetle Duchowego Słońca i niezliczone tysiące Cherubinów
Wokół niego unosiły się istoty, niczym uroczę pszczoły miodne gromadzące
się wokół słodkich kwiatów.
Wielkie wstęgi Światła przebiły złotą atmosferę i
jak reflektory, rozlewające się we wszystkich kierunkach i wzdłuż tych wstęg
Świątłych Anielskich Istot szło – gdy dzisiaj idziecie wyznaczoną ścieżką
z substancji ziemskiej. Kiedy patrzyłem, przyszedł Pan Michael,
i powiedział do mnie: „Co za piękny widok! Dlaczego nie zapytamy, czy możemy
przywrócić go za pośrednictwem grona studentów?” „Dokładnie!”
Odpowiedziałem: „tak się stanie

być Naszymi Świętami Bożego Narodzenia

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 59

Dar od Boga dla uczniów – jeśli uda nam się uzyskać zgodę
zrób to w tej chwili.”

Jak wiecie, Moja służba Życiu polega na zaprowadzeniu Anielskiego Królestwa
i królestwo ludzi znów razem, więc miałem „powód”.

nie jest to czysto osobiste zwrócenie się do „Władców” z tą prośbą.

Książę Michał przyszedł ze Mną i otrzymaliśmy na to zgodę
świadczyc tę usługę.

Następnie musiałem zabezpieczyć Cherubinów, którzy chcą przybyć
i są wystarczająco silni

znieść to doświadczenie, jakkolwiek słodkie (!) – zaproponował Lord Michael
Biorę tylko Anioły Błękitnego Płomienia, ponieważ są przyzwyczajeni do wysiłku
działania w sferze astralnej i są bardziej przygotowani na przeciwstawienie się

wpływ wibracji rodzaju ludzkiego. · „Nie” – powiedziałem. "Chciałbym
będzie to bardzo indywidualny prezent i wejść do Sfery, w której
Obecność i Chrystusowe Ja każdego z tych strumieni życia obecnie trwa,
przestudiuj uważnie Światło Ciała Przyczynowego i zdobądź Cherubina
co reprezentuje kosmiczną jakość i cnotę ucznia

i Promień, do którego należy.” To „badanie” zajęło Mi niemało czasu,
ale cieszyłem się każdą chwilą i każdą Sferą, którą brałem

Ja, gdy szedłem w mojej podróży, ci mali Cherubowie, którzy byli
aby wkrótce zamieszkać z tobą. Tworzyliśmy wesołe towarzystwo, Maluchy
płyną za Moją osobą, ogromnie ciesząc się z „wizyty”

do innych Królestw niż te, w których poprzednio przebywali,
bo zapewniłem po jednym Cherubinie dla każdego błogosławionego

60 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

którego Światło było wystarczająco silne, aby wyjść ze starego reżimu do nowego.

Jechaliśmy w pięknym rydwanie ognistym do Serca Słońca

aby otrzymać błogosławieństwa Bożych Rodziców w naszym przedsięwzięciu. Więc
„Mali” też mieli prezent świąteczny, zanim je wam przyniosłem.

I tutaj, Oni teraz przebywają! Ubrana w piękne, połyskujące szaty

Światła żywego - Nie pracują, Świecą - Nie tworzą,

Budzą się i każdy z nich reprezentuje Boską Cnotę, która jest twoją
szczególna służba do rozwinięcia dla wzbogacenia świadomości
całej ludzkości.

Mam nadzieję, że spodobają wam się tak samo, jak mi sprawiało
ich przynoszenie wam.

Żyją Światłem i powinieneś zobaczyć szczęście i radość, z jaką się to dzieje

Wchodzą do Sanktuarium, aby kąpać się w promieniowaniu czerpanym z
praca klasowa, bo to jest „najbliżej” DOJDENIA DO DOMU! Więcej

esencji duchowej wyciąganej w grupach, tym silniejszy

Rosną, rozwijają się i dojrzewają w świadomości,

tak jak to robią dzieci. Czyż nie będzie to szczęśliwy dzień, aby pokazać

Im tak dobrze?

wyrosną do następnych Świąt Bożego Narodzenia, kiedy będę musiał
je zabrać w krótką podróż
wrócić do Słońca?

Niech ja, jako wasz Brat, wyrażę wdzięczność i błogosławieństwa Wniebowstąpionych
Zastępy Światła dla Was, indywidualnie i zbiorowo, za ofiarowanie Nam
szansa na poszerzenie Światła Bożego, które nigdy nie zawodzi
atmosferę ziemską i świadomość wszystkich narodów!

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 61

Niewiele jest w stanie pojąć umysł zewnętrzny, jaka miała miejsce aktywność w Niebie
spowodowane przez Wasze ogromne wezwania do Światła i Życia na przestrzeni lat,
który wprowadził w ruch Zastępy Światła, które posłuszne temu wezwaniu,
są w stanie pełnić służbę ziemi niezrównaną od czasu poprzedniego
Złoty wiek doskonałości.

Dążenie do Synów i Córek Niebios to jedno

Ich wyznaczone zajęcia na poziomach wewnętrznych i coś zupełnie innego
życie w niewzniesionych istotach wymaga czegoś więcej niż zwyczajne
interwencja i wstawiennictwo tych Istot w imieniu ludzkości
i samą planetę. Każda Moc Nadrzędna we Wszechświecie wzrosła
i rozszerzył Swoje Światło w znacznie większym stopniu niż zwykle
duchowej ewolucji na to pozwoli, ponieważ jesteście Dzielnymi Obrońcami
Światła i Przyjaciół Wolności – żądali od Swojego Życia pewności
wylewy, które wymagały, aby każdy przyciągał, skupiał się i bardziej kierował
i więcej Światła poprzez Ich własne strumienie życia. Czy widzisz jak
przyczyniłeś się do ewolucji zastępów niebieskich? Móc
odczuwasz zatem, jak My cię kochamy?

A teraz, Dzieci Lśniących Serc, mam zaszczyt przynieść wam
Dzieci Cherubinów ze Świątyni Ognia, a tutaj – te Święte Święta Bożego Narodzenia
Ewa 1952 – rozpoczyna się pierwsza pulsacja Bractwa Aniołów i Ludzi,
pieszo do. razem na Ścieżce do Wolności, wnosząc swój wkład

62 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

ich wspólną energię na rzecz przebudzenia i wyzwolenia ludzkości na całym świecie
od wszystkiego, co ogranicza, wiąże, ogranicza lub utrudnia życie.

To jest Moja Radość-Moja

Honor-Moja rozkosz!

Gdy Siódmy Promień wzrasta w Swojej Mocy poprzez świadomość
ludzkości, kult narodów połączy Trzy Ewolucje,

-Anielski, ludzki i elementarny. Dziś wieczorem ustawimy tę duchową pulsację
w ruch podczas tej wizytacji.

Znam, Kochane Serca Obecności Życia Wiecznego, wasze UCZUCIA
gdy przyjmiecie Boskie Istoty, które przybyły pociągiem na ziemię
Wielkiej Aury Pana Michała, w jedną Wigilię Bożego Narodzenia – tak
dawno temu – ja* także,
powierzono mu Obecność z Nieba, JEDNEGO, którego Miłość była

aby odkupić świat od śmierci i grzechu! Ja także modliłem się w zakamarkach
Mojego Serca, że tak jak Urocza Maryja została wybawiona od Tego,
Może się okazać, że jestem wystarczająco silny, czysty i wystarczająco stały
BYĆ Ochronną Obecnością Jego Świętej Niewinności.

•No cóż, pamiętam ból serca, którego nie udowodniłem
wystarczy, poprzez Moje więzi karmiczne, aby zapewnić schronienie godności
i pocieszenie na przyjście Tego Jedyne, a jednak - w wykwinności
blask, który zapowiadał Jego narodziny – wszystko zostało zapomniane
z wyjątkiem Pokoju

i Świętość Światła Nieba i Miłość Boga.... Zatem,

UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ 63

nawet najprostsze serce i duch, najpokorniejsze mieszkanie lub tabernakulum
jest obdarzony Duchowym Światłem, które przemienia je w Serce Nieba,
kiedy Bóg zdecyduje się tam pozostać!

Kiedy otrzymałem pozwolenie na obdarowanie waszych strumieni życia, tymi
Wspaniałe Dzieci Cherubinki, jakże szczęśliwe było Moje Serce, bo Ja wiem na wskroś
Doświadczenie osobiste – świętość i duchowe wywyższenie życia
z Całkowicie Czystą Boską Istotą i chciałbym, żebyś tego doświadczył
i baw się dobrze.

Dokładnie zbadano kolory Twojego Ciała Przyczynowego i Płomienia
Była świątynia, w której służyła wasza Obecność i Wyższe Ciała Mentalne
odwiedziłem i z tych Świątyń osobiście wybrałem dla ciebie Cherubina, tj
indywidualnie, co odpowiada Twojemu naturalnemu kolorowi, tonowi i duchowości
służcie poprzez waszego własnego Boga Promienia. Przez ostatni tydzień te cudne
te przebywały w waszych Wyższych Ciałach Mentalnych, stając się
zapoznał się z

wibracje waszych Duchowych Jaźni. • Czy mogę powiedzieć, że Zastępy
Cherubinów żyją

szczęście, śmiech i radosny spokój. Nie traktuj tego osobiście
odpowiedzialność, aby wywołać napięcie, ponieważ jest to nieprzyjemne
wibracje do Ich szczęśliwych serc. Czyńcie najlepiej, jak potraficie, Moje Dzieci,
i będę przychodził raz w miesiącu, żeby zobaczyć, jak radzą sobie Aniołowie
w pieczywie

Ich braci. Jeśli będą szczęśliwi, poprosimy o większe dyspensy
aby sprowadzić ich więcej na ziemię

• Św. Józefa! Jezus.

64 UKOCHANY ARCHANIOŁ MICHAŁ

i rozchyl ludzką zasłonę, abyś mógł zobaczyć
delikatność Ich rysów, ich blask

świetliste ciała, doskonałość ich boskości
formy, złote światło ich kręconych włosów,
duch niebiański - ich świetliste oczy....

Radosnych, Świętych Świąt, dzieci i

błogosławione towarzystwo z Niebiosami!

ŚWIĘTY GERMAIN

PODSTAWA O UZDROWIANIU

Podstawowa wiedza i podstawowa praktyka

WNIEBOWSTĄPIONY MISTRZ HILARION

PUBLIKACJA KOŚCIOŁA NOWEGO WIEKU CHRYSZTUSA

Prawa autorskie 1981

Opublikowany przez

KOŚCIÓŁ CHRYSZTUSOWY NOWEGO WIEKU

Kings Park – Long Island

Newa, York 11754

USA.

ZAWARTOŚĆ

CZĘŚĆ PIERWSZA - WIEDZA PODSTAWOWA

Wprowadzenie do wiedzy 1

Prawo przyczyny i skutku. . . .2

Ciało eteryczne, centra czakr i żywiołak ciała 4

Wykres czakr. 6

Związek Chrystusowego Ja z pojazdami eterycznymi 10

Emocjonalne i mentalne nośniki strachu przed chorobą 13

Genetyka i dziedziczenie chorób 15

Kosmiczne proporcje chorób i zdrowia 17

CZĘŚĆ DRUGA - PRAKTYKA PODSTAWOWA

Wprowadzenie do praktyki.. 19

Nauka o transmutacji. . . . 21

Wezwanie na zajęcia uzdrawiające.....

Ćwiczenia uzdrawiające 1 i 1A..... 24

Ćwiczenie 1B

Ćwiczenie 1C

26

Wizualizacja prawdziwej tożsamości 28

Ćwiczenie 2 30

Ćwiczenie 2A – Uzdrów siebie 32

Ćwiczenie 3 – Stawanie się uzdrowicielem innych 34

Ćwiczenie 3A – Uzdrowienie w ciszy 35

Ćwiczenie 3B – Uzdrowienie przy współpracy pacjenta 38

Ćwiczenie 3C – Grupy uzdrawiające. .44

Ćwiczenie 3D - Zajęcia Czakr. 0,47

Druga usługa czakr .. 51

Utrzymanie zdrowia 55

Uwagi ostrzegawcze... 56

Zamknięcie. 57

Wykres - Kroki do rzeczywistości ..59

CZĘŚĆ PIERWSZA

PODSTAWOWA WIEDZAPRZEDMOWA

Pozdrowienia od współserwera z Piątego Królestwa. Wyścig człowiek w swym dążeniu do uzdrowienia prędzej czy później zwróci się z konieczności ku źródło mocy i zrozumienia wykraczające poza ludzką świadomość. Z naszego punktu obserwacyjnego w Wyższych Sferach możemy zobaczyć siły tworzące tę konieczność, chociaż podejrzewam, że może tak nie być jak widać w świecie formy. Uzdrawienie będzie teraz miało wiele do zrobienia ze zdolnością Uzdrowiciela do stworzenia takiego samego kontekstu dla pacjenta, zrównoważone przez zrozumienie określonej wiedzy. Celem tej książki jest przedstawienie fragmentu tej wiedzy co do reorientacji na źródło i istotę uzdrowienia. To jest w żadnym wypadku nie jest kompletny i w rzeczywistości ma na celu inspirację dla Ciebie kontemplacja o uzdrowieniu. Przypomnę tutaj motto Wielkiego Białego Bractwa: „Wiedzieć, odważyć się, działać i być milczy.” Tutaj przedstawiono część wiedzy, śmiałości, działania i cisza zależy od Ciebie.

Ukochany Wniebowstąpiony Mistrz

HILARION

PODSTAWA O UZDROWIANIU

1

CZĘŚĆ PIERWSZA

PODSTAWOWA WIEDZA

WPROWADZENIE DO WIEDZY

Uzdrowianie jest nauką o miłości. W pracy uzdrowienia, człowiek musi konceptualizować i akceptować (myśleć i czuć) Boga jako Sprawcę, Działającego i Czynu. W dawnych czasach, gdy można było udać się do Świątyni Uzdrawiania, był to czas oczyszczenia i odnowienia zarówno na płaszczyźnie duchowej, jak i fizycznej. Kapłan-Uzdrowiciel rozpoznał Boga jako uzdrowienie w nim, jak również uzdrowienie przez niego, dokonane poprzez pomoc pacjentowi*, aby zrobił to samo. Rzeczywiste uzdrowienie miało miejsce, gdy Bóg poprzez Uzdrowiciela połączył się silnie z Bogiem w tym, który miał być uzdrowiony. Umiłowany Mistrz Jezus działał w ten sposób, ponieważ miał silną moc Bożą przelewającą się przez Niego, a także potężną zdolność przywoływania (przywoływania) Boga w potrzebującym uzdrowienia. Rzeczywiście, w ten sposób przywołał Łazarza. I jak Ukochany Jezus potwierdził, każdy mężczyzna, kobieta i dziecko mają ten sam potencjał uzdrawiania, jeśli pozwolą, aby Obecność Chrystusa w nich przywoływała i łączyła się z Obecnością Chrystusa w ciele innego człowieka. To połączenie, czyli jedność, umożliwi wpływ specjalnie kwalifikowanej energii uzdrawiania i dokonanie faktycznej odbudowy atomowej i molekularnej potrzebnej do uzdrowienia. Wypełnia to chrześcijańską naukę o odkupieniu (uzdrowieniu) poprzez pojednanie (pojednanie).*Przypis: Pacjent - ten, który cierpliwie cierpi.

2 PODSTAWA O UZDROWIANIU

W Sferach Wewnętrznych, głównie w eterze, Świątynie Uzdrawiania są gotowe ze

specjalnie kwalifikowaną energią uzdrawiającą, odkąd człowiek po raz pierwszy stworzył chorobę. Życie zawsze poprzedza popyt podażą. Mistrzowie, aniołowie i istoty elementarne (w tym wiele już manifestujących się w królestwie roślin) zawsze byli dostępni z uzdrawiającą wiedzą i uzdrawiającą substancją, czekając jedynie na człowieka, aby ich przywołał i stworzył połączenia z Bogiem, o których mowa powyżej. Uzdrawienie można wywołać we własnym ciele, tworząc dla siebie połączenie z Bogiem; jednak często, gdy dopadnie nas choroba, potrzebna jest pomoc i stąd rola Uzdrawiciela. Dobrzy uzdrawiciele po prostu budują impet takich ułatwień i dochodzą do lepszego zrozumienia wewnętrznych przyczyn chorób, a tym samym tego, jak pomóc innym w odpuszczeniu i puszczeniu Boga.

PRAWO PRZYCZYNY ANO SKUTK

Kiedy uzdrawiciele i naukowcy odwiedzają nas w tych eterycznych Świątyniach (a wielu to robi), jedną z pierwszych rzeczy, które są z nimi omawiane, jest Prawo Przyczyny i Skutku. Medycyna ma wielką tradycję zawsze próbując patrzeć poza skutki (objawy) choroba ma swą przyczynę, lecz ludzkości trudno jest zaakceptować fakt, że przyczyna choroby fizycznej może leżeć poza fizyczną królestwo. Oczywiście, aby choroba wywołała skutki fizyczne, w pewnym momencie choroba zachodzi za pośrednictwem mechanizmu fizycznego, w którym człowiek szuka odpowiedzi na chorobę. W najlepszym razie skazany jest jedynie na chwilową ulgę; na przykład pozorne wyleczenie choroby zakaźnej antybiotykiem mającym zabić szkodliwe organizmy, nie daje odpowiedzi na pytanie, dlaczego organizm był podatny na ten zarazek, a ziarno tej podatności pozostaje ponownie wykiełkować w chorobie, dopóki nie zostanie

PODSTAWA O UZDROWIANIU

3

rozpuszczony poprzez oczyszczenie. Mądrze jest wziąć coś na infekcję, a jeszcze mądrzej jest oczyścić wewnętrzną przyczynę zepsucia.

Jakie siły utrzymują nasze ciało w równowadze i naprawiają? Na poziomie fizycznym jest to nauka z zakresu takich nauk jak immunologia (naturalnie występujące mechanizmy obronne w organizmie). Ale na głębszym poziomie musimy ponownie przyjrzeć się prawu przyczyny i skutku. Jeżeli pożądanym efektem lub skutkiem jest bezproblemowe utrzymanie organizmu, to należy stworzyć przyczynę takiego efektu. Przyczynę zdefiniowano (według Webstera) jako: „Osoba, rzecz, fakt lub stan, który powoduje wynikowe działanie lub stan •••• powodujący zaistnienie- lub aby • • • „ • Uniwersalna Obecność JAM JEST jest Pierwszą Przyczyną – Boski Stwórca: Doskonałość. Bóg Ojciec-Matka gorąco pragnie, aby wszystko było doskonałe i to jest Ich Pierwszą i jedyną Przyczyną. Człowiek był przyłączyć się do tej Pierwszej Przyczyny i wywołać w swoim własnym świecie ciągłą doskonałość. Proces, w którym człowiek przekształca swoją przyczynę (lub intencję) w skutki (lub rezultaty), odbywa się poprzez jego myśli, uczucia, głos i działania. Zatem, jeśli człowiek chce aby ciało było wolne od problemów i zdrowe, musi dopilnować, aby każda myśl, uczucie, wypowiedziane słowo i działanie wibrowały zdrowiem. Dawno temu wyszło Prawo:

„To, co myślisz i czujesz, nadajesz kształtowi – co nad którym medytujesz, stajesz się”.

Zatem uzdrowienie pochodzi ze spokojnego umysłu i silnego serca. W przeważającej części jest to rozwój stuleci. Nadchodzi jednak czas, gdy uzdrowienie musi stać się dostępne dla całej rodziny ludzkiej – i to szybko. Taki cel wydaje się trudny z powodu obecnego chaosu, jednak chaos ten jest jedynie szumowiną ludzkiego błędnego stworzenia lub błędną przyczyną, która wynurza się na szczyt, gdy jest coraz więcej Światła.

4 PODSTAWA O UZDROWIANIU

dodany do Ziemi. W pewnym momencie oś Ziemi zostanie wyprostowana, zgodnie z postanowieniem, i Ziemia przyjmie swoją idealną orbitę. Kiedy to uzdrowienie lub przywrócenie ciała Ziemi nastąpi z rąk Kosmicznego Uzdrowiciela, uzdrowienie na Planecie nastąpi przy znacznie mniejszym wysiłku, podobnie jak wszystkie prawa nieba. „Bądź Wola Twoja na Ziemi, tak jak jest w Niebie”, a w Niebie (świadomość Wniebowstąpionego Mistrza) doskonałość nieustannie rozwija się bez wysiłku.

CIAŁO eteryczne, centra czakr i żywiołaki ciała

Chociaż prawdą jest, że wehikuły mentalne i emocjonalne zawierają głębokie korzenie choroby, ciało eteryczne jest bardziej dostosowane do codziennego funkcjonowania i zdrowia wehikułu fizycznego. Przegląd ciała eterycznego z wewnętrznego punktu widzenia ujawnia, że jest ono organizatorem energii, zwłaszcza ciała fizycznego. Programowanie tego, czego potrzebuje ciało fizyczne, kiedy i gdzie, jest wbudowane w ciało eteryczne. Odsłania plan struktury fizycznej i poprzez Żywiołaka Ciała. Jest to tajemnicza siła życiowa stojąca za wzrostem, rozwojem i samonaprawą. Energia z bardziej subtelnych źródeł (Chrystusowe Ja) zostaje przekształcona w wehikule eterycznym w wibrację, która może połączyć się z ciałem fizycznym i być dla niego użyteczna. Układ nerwowy i gruczoły dokrewne są najbardziej wrażliwymi receptorami w ciele fizycznym na subtelniejsze wibracje i przekształcają je w impulsy fizyczne.

Główne punkty, w których ciało eteryczne łączy się z ciałem fizycznym, nazywane są ośrodkami czakr. Eterycznie centra te wyglądają i są doświadczane jako wirujące koła światła i koloru. Fizycznie są reprezentowane przez duży zbiór komórek nerwowych

PODSTAWA O UZDROWIANIU

5

wzdłuż kręgosłupa (ośrodki zwojowe) oraz gruczoł wydzielania wewnętrznego ściśle powiązany z tym ośrodkiem nerwowym. Jest siedem takich głównych ośrodków czakr i każdy z nich ma osiągnąć pełny rozwój. Ich celem jest pełnienie roli głównego ośrodka organizującego i koordynującego przepływ energii zarówno w eterycznych, jak i fizycznych ciałach człowieka na pewnym etapie rozwoju. Każdy z nich ma na celu koordynację doświadczeń jednego z siedmiu głównych Promieni i aby człowiek mógł zakończyć swój ziemski rozwój, każdy musi zostać doprowadzony do pełnego rozwoju. To po prostu reprezentuje pana każdego promienia w formie fizycznej. Podczas ewolucji przez ośrodek czakr pojawią się pewne doświadczenia mające na celu opanowanie tego promienia. Efektem takich doświadczeń jest albo mistrzostwo, albo powrót negatywnych warunków, często w postaci choroby. Rodzaj choroby będzie zależał od tego, z którym ośrodkiem czakry zrównana jest powracająca energia. Co więcej, podczas żniw człowiek często może ewoluować poprzez jedną

czakrę

skutki poprzedniej czakry i dlatego wydają się mieć mieszane doświadczenia. Na przykład, działając z czakry mocy w gardle, osoba może czerpać energię zwrotną wysyłaną z Centrum Splotu Słonecznego (żołądek, pęcherzyk żółciowy, funkcje jelit). Nadszedł jednak czas, aby nie tylko zdobyć wiedzę na temat czakr, ale także doświadczyć ich, oczyścić i wykorzystać je do pierwotnego celu. W części dotyczącej leczenia zostaną omówione metody pracy z czakrami, aby ułatwić gojenie.

6

PODSTAWA O UZDROWIANIU

7

Ludzkość pierwotnie przyjęła wcielenie, aby nauczyć się panowania nad energią i wibracjami w fizycznym doświadczeniu z energią, uwolniona przyczyna miała swój skutek, a efekt ten jest rejestrowany w ciele eterycznym, stąd nazywa się je ciałem pamięci. Miał to być wbudowany mechanizm, dzięki któremu ciało eteryczne, pełniąc swoją rolę organizatora sił życiowych ciała fizycznego, otrzymywało ciągłą informację zwrotną na temat przebiegu ewolucji fizycznej. Ciało eteryczne przyswoiłoby sobie doświadczenie, a następnie dostosowało się do powracającego przesłania. Zatem na każde kolejne doświadczenie z energią będzie miało wpływ to, co wydarzyło się wcześniej. Istnieje niezliczona ilość systemów sprzężenia zwrotnego pomiędzy tym, co eteryczne i fizyczne, jak również w samym ciele fizycznym. Naukowcy odkryli wiele z nich, zwłaszcza podczas badań endokrynologii i innych podstawowych nauk fizjologicznych.

Pierwotny projekt zakładał ewolucję samodoskonalącego się ciała, ciągłego dostosowywania się do różnych aspektów życia na planecie. Dla porównania, to jakby zaczynać od prostego, małego kieszonkowego kalkulatora, który przy każdym użyciu będzie się dostosowywał i rozwijał, dopasowując się do nowych doświadczeń, otrzymując informacje zwrotne, przyswajając je i dostosowując się do nich, aż stanie się wspaniałym, złożonym komputerem zdolnym do niesamowitych wyczynów, wszystko pod kontrolą operatora (Chrystusowego Ja). Wyobraźmy sobie jednak, że doświadczenia z tym rosnącym komputerem byłyby negatywne, a sprzężenie zwrotne destrukcyjne, z efektem uszkodzonych lub skorodowanych obwodów, zablokowaniem czujników i brakiem reakcji operatora na panelu sterowania. To przybliży ewolucję człowieka od jego upadku. •• Boski Operator żąda teraz, aby działać poprzez Jego instrumenty w zamierzony sposób. Co to ma wspólnego z leczeniem?

8 PODSTAWA O UZDROWIANIU

Gdy komputer zaczął działać nieprawidłowo, miało to wpływ na doświadczenia człowieka, gdyż gdy Światło Chrystusa przeszło przez sferę eteryczną do sfery fizycznej, zostało już zakwalifikowane przez negatywną i destrukcyjną wibrację, która była tam przechowywana. Musisz wyraźnie zobaczyć, że ciało eteryczne jest zarówno koordynatorem Energii Chrystusowej dla ciała fizycznego, jak i magazynem informacji zwrotnej. Z powodu tych podwójnych funkcji ewolucja tego systemu może przebiegać albo bardzo dobrze, albo bardzo źle, ponieważ nabierze tempa w dowolnym kierunku. Im doskonalsze sprzężenie zwrotne, tym doskonalsze obwody pamięci i tym bardziej dodatnio naładowane Światło dociera do ciała fizycznego. Stąd większe

prawdopodobieństwo bardziej pozytywnego sprzężenia zwrotnego poprzez sferę eteryczną i tak dalej. Może również spaść w dół w taki sam sposób, jak doświadczyła tego ludzkość.

Najbardziej zdumiewającą cechą oryginalnego wyposażenia, podobnie jak naturą Boga, jest to, że zawsze można je odkupić i po prostu trzeba je oczyścić, pokochać za darmo i odnowić.

Kolejnym składnikiem ciała eterycznego jest praca Żywiołka Ciała. Jak wyjaśnił Ukochany Saint Germain*, ten wysoce rozwinięty Żywiołek Eterychny zgłosił się na ochotnika do pracy z substancją fizyczną w ciągłej naprawie i konserwacji fizycznego pojazdu. Ten żywiołek jest tajemniczą siłą życiową stojącą za rozwijającym się niemowlęciem, która napędza maleńką formę cielesną, dopóki nie osiągnie wystarczającej świadomości, aby niemowlę mogło samodzielnie się rozwijać. Uzdrowiciele New Age będą musieli zaznajomić się z Żywiołem Ciała, przywoływać go z miłością i współpracować z nim, aby przywrócić ciało fizyczne. To jest

• PRZYPIS: Patrz „Wniebowstąpieni Mistrzowie piszą księgę życia” str. 149-153

PODSTAWA O UZDROWIANIU

9

Żywiołek Ciała na planie eterycznym, który może oglądać Chrystusową Jaźń, czyli Boski Plan, a następnie działać poprzez układ nerwowy, aby wywołać podobny efekt w sferze fizycznej. Uparty lub zbuntowany Żywiołek Ciała lub taki, który jest po prostu ignorowany, może być potężną blokadą nawet dla najlepszych Uzdrowicieli. W uzdrawianiu New Age praca z żywiołkami ciała będzie jednym z najważniejszych i specyficznych obszarów Bractwa Człowieka, Żywiołków i Aniołów Ukochanego Saint Germaina. Zachęcam Cię do zapoznania się z własnym Żywiołkiem Ciała. Można tego dokonać kochając to i wzywając, ale także prosząc swoje Chrystusowe Ja i Obecność „JA JESTEM”, abyście, gdy śpicie, w swoim subtelniejszym ciele eterycznym, mogli rozmawiać z nim i poznawać jego działanie. własnego Żywiołka Ciała i przywróć świadomie przebudzone wspomnienie o tym. Taki proces spełni stary ale bardzo prawdziwe powiedzenie: „Lekarzu, ulecz się sam!”

Zatem w świetle tej części Ciało Eteryczne jest zarówno koordynatorem witalnej siły życiowej fizycznej, jak i mechanizmem sprzężenia zwrotnego, dzięki czemu człowiek może uczyć się na podstawie doświadczenia. Praca koordynacji sił życiowych wykorzystuje ośrodki czakr i układ nerwowy człowieka. Cała mapa układu nerwowego jest po prostu zewnętrznym uzupełnieniem eterycznych kanałów siły życiowej, czymś, co medycyna wschodnia próbowała wykorzystać. Żywiołek Ciała jest częścią naturalnego procesu regeneracji i uzdrowiciele potrzebują jego współpracy.

Uzdrowienie z eterycznego punktu widzenia wymaga oczyszczenia poprzez użycie Świętego Ognia, wizualizacji i doświadczeń mających na celu otwarcie ośrodków życiowych i linii przepływu, a także terapii fizycznych, takich jak manipulacja nerwami i kanałami eterycznymi, dobrego odżywianie i napięcie ciała,

10 PODSTAWA O UZDROWIANIU

oraz odpowiednią ilość słońca, naturalnych witamin i innych źródeł siły życiowej.RELACJA Z SOBĄ CHRYSYUSA

DO POJAZDÓW eterycznych

Wiedza New Age ujawnia obecnie, że elektroniczny strumień Światła z Obecności, który daje życie czterem niższym ciałom, jest po prostu strumieniem elektronów obniżonych w wibracjach z Wewnętrznych Sfer (a nie z tajemniczej przestrzeni nad jednostką, jak to miało miejsce przedstawiono na obrazach trójwymiarowych). Kiedy ten strumień elektronów przejdzie przez poziom wibracyjny Chrystusowej Jaźni, przechodzi on najpierw przez wibrację ciała emocjonalnego, następnie ciała mentalnego, następnie przez poziom wibracyjny eteryczny i w końcu manifestuje się na planie fizycznym w głowa skupia się, ostatecznie zakotwicząc się w trwałym atomie fizycznym w sercu.

Koncentrując się obecnie na ciele eterycznym, ważne jest, aby zdać sobie sprawę, że Chrystusowe Ja bezpośrednio nadzoruje to ciało. Teoretycznie Chrystus nadzoruje wszystkie pojazdy, jednak obecnie ciała emocjonalne i mentalne człowieka są autonomiczne i w zasadzie wymknęły się spod kontroli. Jednakże Chrystusowe Ja nadal zachowuje znaczną kontrolę nad ciałem eterycznym, szczególnie w pracy nad organizowaniem i integrowaniem energii i witalności formy fizycznej. W tym sensie istnieje szczególnie związek pomiędzy Chrystusowym Ja a formą eteryczną/fizyczną, z wyłączeniem pozostałych dwóch pojazdów. Chrystusowe Ja, jako Boski Przewodnik, może obecnie mieć większy wpływ na formę eteryczną/fizyczną niż na ciała mentalne i emocjonalne. Dlatego przy uzdrawianiu ciała większość pracy jest wykonywana świadomie,

PODSTAWA O UZDROWIANIU

11

przywoływanie Chrystusowego Ja i jego Boskiego kierownictwa nad ciałem eterycznym, czakrami, układem nerwowym i gruczołami wydzielania wewnętrznego oraz Żywiakiem Ciała. Pozostałe dwa pojazdy wymagają po prostu oczyszczenia i ponownego ustawienia. To Chrystusowe Ja, gdy będzie w stanie w wystarczającym stopniu urzeczywistnić ciało fizyczne, prześwieci przez strukturę ciała, sprawiając wrażenie samoświecącego ciała Światła. To także Chrystusowe Ja będzie pomagać Uzdrawicielom, którzy sami osiągnęli pozory Świadomości Chrystusowej w diagnozowaniu chorób każdej jednostki na dowolnym z czterech płaszczyzn doświadczenia. Potwierdza to poprzedni punkt, że uzdrawianie New Age będzie polegało na tym, że Chrystus w Uzdrawicielu będzie wzywał Chrystusa w tym, który ma zostać uzdrowiony, co spowoduje przemienienie umysłu, ciała i ducha.

NARZĘDZIA EMOCJONALNE I MENTALNE

Ta sekcja będzie celowo krótka. Do tej pory mówiliśmy głównie o ciele eterycznym ze względu na jego ścisły związek ze strukturą cielesną. Jednakże pozostałe dwa ciała zawierają większość sił życiowych, zwłaszcza ciało emocjonalne. Ich znaczenie dla dobrego zdrowia jest oczywiste w podstawowym Prawie Stworzenia: „To, co myślisz i czujesz, nadajesz temu formę”. Manifestująca się choroba ma zatem swoje korzenie w chorym myśleniu i złym odczuwaniu. Uzdrawianie ma swoje korzenie w uzdrawianiu myśli i uzdrawiania uczuć. Jedynie rzeczy, które naprawdę wymagały stresu, to oczyszczanie tych pojazdów. Jest

to duża część pracy uzdrawiającej na następny pobyt na tej planecie. Rada naszego Pana Maha Chohana jest tutaj adekwatna: „Nie walcz ze swoją duszą, raczej ją

przemień”.

12 PODSTAWA O UZDROWIANIU

dodaj do tego kilka rad Piątego Promienia. Ciągłe słyszymy: „Jak mogę kontrolować swoje myśli i uczucia?” głównie w chwilach kryzysu, paniki lub wstrząsów emocjonalnych. Siła uwagi jest najpotężniejszym narzędziem kontrolowania świata emocjonalnego. Ciało emocjonalne jest jak silnik samochodu. Oddaje całą moc napędową, ale to od zmiany biegu zależy, w którą stronę pojedzie samochód – do przodu czy do tyłu, a kierownica wyznacza tor jazdy. Więc nie walcz z silnikiem. Zamiast tego skieruj samochód w innym kierunku, skupiając swoją uwagę na czymś konstruktywnym lub pozytywnym. „Na czym skupia się twoja uwaga, tym się stajesz” – to kolejna Uniwersalna Prawda.

Jednakże w spokojnych czasach można ćwiczyć panowanie nad uczuciami ciała do dostarczania różnych cech według własnego uznania. Nie powinno to wiązać się z walką, chociaż będzie wymagało dyscypliny i wytrwałości. Wizualizuj na przykład dewy komunikujące się ze sobą. Przywołują ze swojej czującej natury różne cechy, które wydają się być wybuchami koloru w ich aurze. Deva może przedstawiać kilka kolorów kolejno, które reprezentują różne cechy i wspólnie tworzą przesłanie. Ludzkość może mieć taką samą kontrolę nad swoim światem uczuć jak Deva i ostatecznie to robi. Zatem, na przykład, ćwicz podczas kontemplacji, wywołując uczucie adoracji; przeżyj to tak pełni, jak tylko możesz i odpuść. Następnie przywołajcie wiarę, przeżyjcie ją i pozwólcie, aby opadła; przywołajcie doświadczenie poświęcenia, pozwólcie, aby ono również ustąpiło i tak dalej poprzez Siedem Promieni. W ten sposób, oczyszczając te pojazdy, szkolisz je, aby odpowiadały na Twoje Chrystusowe polecenie. Poczucie, że jesteś w stanie panować nad swoim ciałem emocjonalnym i poinstruować je, aby wytwarzało przydatne i konstruktywne uczucia, pojawi się, jeśli będziesz gorliwy w oczyszczaniu.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

13

towarzyszy temu procesowi. Doprowadzi to również do wielkiej radości w procesie osiągnięcia świadomości Chrystusowej, ponieważ podniesie twoje rytualne poczucie własnej wartości.

Warto wspomnieć o jeszcze jednej kwestii. Wizualizując swoje ciała mentalne i emocjonalne, postrzegaj je tak, jak widzisz swoją strukturę fizyczną, a nie jako niewyraźne jaja, jak obecnie przedstawia się w pismach okultystycznych. Pomoże to w doświadczeniu kontrolowania ich, tak jak masz kontrolę nad swoimi fizycznymi kończynami.

Podsumowując, oczyszczenie i zestrojenie są myślami przewodnimi dla ciał myślących i czujących. Siła uwagi może zapanować nad burzliwymi i niekonsekwentnymi nośnikami emocji. Bardzo przydatna jest praktyka ze swoim wehikułem emocjonalnym w cichym lub neutralnym otoczeniu, aby na zawołanie doświadczyć pozytywnych uczuć.

O STRACHU PRZED CHOROBA

Ludzkość: strach przed chorobą jest jedną z najpotężniejszych przeszkód w procesie zdrowienia. Jest to jedna z naszych największych obaw tutaj, na Krecie. Wiele działań tego Rekolekcji ma na celu przekonanie ludzkości, że naturalnym stanem wszystkich

rzeczy we Wszechświecie jest doskonałość. Udowodnimy im to naukowo. Wszystko, co jest mniejsze od doskonałości, jest tymczasowe i ma jedynie na celu lepsze poznanie Prawa Przyczyny i Skutku. Choroba jest taką lekcją. --- Choroba sprawia, że człowiek się zatrzymuje i zauważa, jak toczy się jego życie. Im bardziej skomplikowana i trudna choroba, tym większa lekcja i im bliżej matury. Kiedy proces chorobowy kończy ucieleśnienie, oznacza to, że rozwinął się szereg okoliczności, które nie były już potrzebne

14 PODSTAWA O UZDROWIANIU

dla postępu. Następnie udaje się przed Radę Karmiczną, aby zapewnić nowy zestaw okoliczności (nowe wcielenie) dla większych lekcji prowadzących do Wniebowstąpienia po pewnym oczyszczeniu i Oświeceniu w sferach eterycznych. Zatem jedną z oczywistych przyczyn tego, że choroba często utrzymuje się tak długo u niektórych osób, jest to, że być może odmówili oni nauczenia się danej lekcji, a opór spowodował przedłużenie choroby.

W tym kontekście można postrzegać chorobę jako użyteczny wskaźnik wykorzystania energii życiowych. Ale ludzkość, w krótkowzrocznej, niemal całkowitej nieświadomości ciągłości życia, jest zagrożona w obliczu większej siły. Pojawia się strach, złość i uraza (dlaczego ja?), tworząc twardą osłonę wokół choroby, która blokuje wiele dobrze umotywowanych prób uzdrowienia. Z tej odporności na choroby bierze się większość bólu związanego z chorobą. Opór to tak naprawdę zewnętrzne ja, które nie chce poddać się większej mocy, choć często w końcu jest do tego zmuszone. W pismach Świętych można znaleźć żywe doświadczenie tego, jak choroba w końcu zmusiła nas do słodkiego poddać się Bożej Obecności. Uzdrowiciele New Age będą musieli pomóc pacjentowi w odpuszczeniu i pozwoleniu na wypełnienie się Woli Bożej ---

formą psychologii New Age. Gdy osobowość zostanie usunięta, można wyciągnąć wnioski i naprawić przyczynę. Doprowadzi to do szybkiego uzdrowienia lub szybkiego uwolnienia do wewnętrznych Sfer, wszystko zgodnie z Boską Obecnością.

Proszę, abyście świadomie starali się przywołać w swojej świadomości po wizytach w naszych rekolekcjach tutaj na Krecie to samo przekonanie, jakie ma Nasze Bractwo w przekazywaniu zasad ciągłości życia i poddania zewnętrznego siebie większej mocy w uzdrawianiu.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

15

Strach przed zmianą zwaną „śmiercią” zniknie, jeśli Uzdrowiciel może pomóc pacjentowi w doświadczeniu ciągłości świadomości i sprawić, że choć na chwilę doświadczy nieśmiertelności jego prawdziwego ja. Ponownie, tego rodzaju ułatwienie osobie potrzebującej uzdrowienia w kierunku doświadczenia Świadomości Chrystusowej będzie w dużej mierze zadaniem Uzdrowicieli New Age.

Strach jako przyczyna choroby jest także szerzącym się i dynamicznym oczyszczaniem jest konieczne w emocjonalnym świecie takiej osoby. Jednakże jednym z największych

błogosławieństw New Age Saint Germaina dla ludzkości jest to, że oczyszczenie Fioletowym Ogniem stanie się możliwe, zanim pojawią się skutki choroby. Chociaż

większość ludzkości nie jest jeszcze tego świadoma, jest to jedno z największym powodem do radości w Naszych Królestwach, ponieważ będzie to miało ogromny wpływ na choroby rasy ludzkiej. Teraz możesz zrozumieć, dlaczego przez te wszystkie lata błagaliśmy cię, abyś użył Fioletowego Płomienia.

GENETYKA I DZIEDZICZENIE CHOROBY

Naukowcy zajmujący się medycyną odkrywają coraz więcej na temat genetycznych składników niektórych chorób, co jest bardzo dobre. Słyszymy jednak pomruki studentów, jak to możliwe, skoro każdy jest odpowiedzialny (przyczynowo) za swoją chorobę, a winy nie można zrzucić na dziedzictwo. Gdyby student miał ochotę lub wiedzę, aby przeczytać te raporty, odkryłby, że w przypadku większości chorób o dziedziczeniu genetycznym nie jest to sama choroba, ale skłonność do jej zapadania. To prawda; „dziedziczy się” przyczynę wprowadzoną wcześniej przez siebie w ruch w wielu, wielu wcieleniach i jeśli powracająca energia może zostać

16 PODSTAWA O UZDROWIANIU

oczyszczone w inny sposób choroba nie musi się objawiać. Istnieją również pewne dziedziczne choroby lub ułomności, w przypadku których Rada Karmiczna w porozumieniu z Boską Obecnością uznała, że pewne doświadczenie jest zdecydowanie wskazane w określonym życiu. Jednak nawet te choroby można wyleczyć, jeśli przyczyna zostanie oczyszczona, a zewnętrzna osobowość będzie rządzić miłością.

Chciałbym tutaj wspomnieć, ponieważ otrzymujemy w tej sprawie wiele niepokojących telefonów, że zawsze, zawsze słusznie jest próbować wyleczyć chorobę, nie myśląc o konieczności ingerowania w jakiś sposób w Prawo Karmiczne, podczas pracy z Boskim Ja. drugiego.* Pamiętaj, że życie nie powoduje chorób – tylko człowiek wie, jak to zrobić. Celem życia jest, aby rasa ludzka była zdrowa, wolna od bólu i pełna witalności w każdej chwili wieczności. Człowiek stworzył chorobę i człowiek zawsze może ją cofnąć, włączając wezwania lub uzdrowienia jednej rasy w imieniu innej rasy. Jeśli pacjent chce zwolnienia, zawsze możesz pomóc. Jeśli pacjent nie chce uwolnienia, i tak nie ma znaczenia, co zrobisz – on lub ona będzie trzymał się swojej choroby.

uczniowie na Ścieżce, szczególnie ci, którzy są zainteresowani uzdrawianiem, muszą czuć się bardziej komfortowo w ciele fizycznym. Każda choroba, bez względu na przyczynę, będzie miała fizyczny lub biologiczny mechanizm, poprzez który jest pośredniczona. To tutaj medycyna robi ogromne postępy i zasługuje na Twoje pełne wsparcie. Należy w pełni zbadać tajemnice nośnika fizycznego, gdyż dopiero wtedy w nauce stanie się oczywiste, że odpowiedź na wszystkie choroby nie leży w sferze fizycznej. Zatem genetyka

*UWAGA: - Patrz ćwiczenie nr 3A • Str. 35

PODSTAWA O UZDROWIANIU

17 jest jedynie nauką o tym, jak Życie pośredniczy w biologicznych efektach karmicznych

– na poziomie atomowym – w rasie ludzkiej. Twoje Boskie Ja jest rzeczywistością elektroniczną. Mam nadzieję, że przekaz jest jasny.

KOSMICZNE PROPORCJE CHOROBY I ZDROWIA

W niektórych kręgach ezoterycznych wykorzystywanie chorób przez Pana Świata do wypracowania Di- winorośl Plan Planety został omówiony. Prawdą jest oczywiście, że choroby odegrały główną rolę w historii tej Planety i na dużą skalę były wykorzystywane jako sposób na uwolnienie Karmy jako środek oczyszczenia - ale niech to będzie jasno rozumiane na tę chorobę nie ma miejsca w ogólnym Boskim planie tej czy jakiegokolwiek innej planety; wielkie Istoty, które czuwają nad ewolucją Ziemi, musiały czasami zrobić to, co było konieczne, aby poradzić sobie z ogromnymi pędami ujemnie naładowanej energii generowanej przez ludzkość. Choroba była środkiem wybieranym od czasu do czasu w tym celu. •• Chodzi tu o to, aby nie dopuścić do myśli, że choroba jest naturalną częścią ewolucji tej rasy lub tej Planety. Nie jest! Ziemia wkracza w epokę, w której choroby będą powoli zanikać jako droga wyrażania karmy, w miarę jak rasa stanie się bardziej biegła w posługiwaniu się Świętym Ogniem.

Ziemia jest także częścią większej Rodziny Planet, a zatem wydarzenia kosmiczne wpływające na ten system Planet będą miały skutki obejmujące również sferę fizyczną Ziemi. Jak dobrze wiadomo w literaturze New Age, szybko zbliżamy się do poważnej zmiany w działaniu wibracyjnym całego układu planet pod rządami Heliosa i Westy. Ukochany Helios ujawnił niedawno, że Boscy Rodzice nieustannie czuwają, aby Ziemia była gotowa na ostateczne wdech w

18 PODSTAWA O UZDROWIANIU

orbitę Urana. To zwiększy wibrację wszystkiego na Ziemi, przybliżając je do eterycznego poziomu wibracji. Uwzględniono tutaj fizyczne ciała człowieka i dlatego należy dobrze zrozumieć i praktykować połączenie eteryczno-fizyczne.

To także sprawia, że obecny czas jest bardzo dogodnym czasem, aby zostać Uzdrowicielem, ponieważ wcześniej wibracja większości

wszyscy lekarze byli bardzo ważni. Działają w gęstej substancji fizycznej. Jednakże zbliżamy się do czasu, kiedy wibracje fizyczne będą bliższe subtelniejszej substancji eterycznej. Pojazdy całej ludzkości muszą pomyślnie przedostać się na orbitę Urana i dalej, i znacznie łatwiej będzie je leczyć za pomocą wyższych wibracji Świętego Ognia we współpracy z Aniołami i Żywiołami. Nie stwierdzając zbyt wiele, powinno być jasne, że Ziemia jako całość, a w szczególności fizyczne ciała człowieka, będą stawały się coraz bardziej eteryczne w miarę postępu New Age Saint Germaina w wyznaczonym mu kierunku. . Zatem teraz jest czas, aby wskoczyć na „modę uzdrawiania”, jak mówisz, ponieważ nadszedł jej czas i sukces jest pewny.

CZĘŚĆ DRUGA

PODSTAWOWA PRAKTYKA

PRZEDMOWA

Chciałbym was zapewnić, że w tej części dotyczącej podstawowej praktyki uzdrawiania – większość tego, co zostanie ocenione, odbywa się w jedności – szczególnie we współpracy z Ukochanym Kuthumi i Ukochanym Micheaszem. Dzieje się tak dlatego, że uzdrawianie w dużej mierze ma związek ze stawaniem się Oświeconym i przyjęciem Prawdziwej Tożsamości, zarówno w przypadku nas samych, jako Uzdrowicieli, jak i tych, których chcemy uzdrowić. W związku z tym czuję, że muszę doradzić Ci w pewnej sprawie. Zaczynasz zdawać sobie sprawę w swoim

świecie doświadczeń z dwoistości swojego obecnego poziomu ewolucyjnego, Elektronicznej Obecności Boga, którą jesteś, działającej poprzez fizyczną substancję elementarną, którą również jesteś. Dzieło uzdrawiania zasadniczo polega na próbie wywarcia wpływu na elementarne struktury atomowe człowieka, przy jednoczesnym przyjęciu w tym dziele tożsamości Boga lub Bogini. To właśnie oznacza bycie Kapłanem lub Kapłanką w służbie uzdrawiania. Obecnie jest niewielu, bardzo niewielu, którzy naprawdę osiągnęli stopień Kapłana lub Kapłanki Promienia Uzdrawienia. Chciałbym, abyście zdali sobie sprawę z tego, że kiedy podczas studiów i aplikacji próbujecie zostać Uzdrawicielami, nie da się tego zrobić samo w sobie. Należy tego dokonać w bardziej ogólnym kontekście dalszego wzrastania do pełnej Tożsamości Boga we wszystkich obszarach życia. Podstawowe nauczanie naszego Ukochanego Pana Świata

znowu przychodzi mi na myśl - „Droga środka” – wszystko jest ze sobą w równowadze. Zatem w swojej pracy nad stawaniem się Uzdrawicielami lub w czynieniu uzdrawiania swoim duchowym zajęciem, proszę, nie porzucajcie innych studiów pod okiem innych Mistrzów lub Promieni, ale raczej pracujcie nad połączeniem i jednością ich wszystkich.

Mistrz Hilarion ukazujący się w formie Devy.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

19

CZĘŚĆ DRUGA

PODSTAWOWA PRAKTYKA

WPROWADZENIE DO PRAKTYKI

Pozdrowienia ponownie z Piątego Królestwa. Ja, Hilarion, przynoszę wam dzisiaj przesłanie Miłości. Pomyśl o dniu, w którym samo słowo „miłość” będzie miało w sobie dość energii, aby kogoś uzdrowić. JESTEM uprzywilejowany, że mogę widzieć chwalebny przyszłość, a także obecne wysiłki zmierzające do udoskonalenia tej Planety i widzę chorobę, chociaż obecną jeszcze przez jakiś czas, aby zasygnalizować dysharmonię, łatwo kontrolowaną przez ponowne wyrażenie naturalnej miłości. Miłość jest siłą spójności, „siłą, która spaja” narząd, aby uporządkować go na poziomie atomowym, tak aby uzyskać doskonały wzór. Pozostała część energii jest następnie wysyłana z powrotem do pierwotnego istnienia w celu repolaryzacji. Każdy atom na planie fizycznym ma Boski Plan, czyli stan naturalny, do którego powróci, jeśli otrzyma odpowiedni poziom wibracji lub ciąg wibracyjny. Aby stworzyć te poziomy wibracyjne, Uzdrawiciele użyją ciśnienia własnego Potrójnego Płomienia i Jego aury w stale rosnącej, pędzącej w górę sile wibracji i świadomości. Oni również skorzystają z tej samej, pędzącej ku górze siły Chrystusowej Obecności uzdrawianego. Uzdrawianie jest nauką o zmianie poziomów wibracji lub kochaniu środków wyrazu wolnego człowieka. Naukowcy jak dotąd pomijają ludzkość, gdy zajmują się „zimnymi,

twardymi faktami” fizyki, jednak w rzeczywistości człowiek jest

20 PODSTAWA O UZDROWIANIU

największa obecność tych praw naturalnych w działaniu i możliwość kontrolowania ich – według własnego uznania – w Królestwie Żywiołów; włączając w to jego własne

Ciało Żywiotowe. Człowiek jest największym gatunkiem ewolucyjnym na planecie i zawsze miał za zadanie opanować, poprzez miłość, Królestwo Żywiotów. Człowiek używa życia elementarnego, aby wyrazić siebie, ponieważ tak naprawdę jest świadomością manifestującą się jako materia. „Materia” jest tym, co ulega chorobie w wyniku tego, że nasza świadomość staje się mniejsza niż powinna. W pierwotnym planie poziom ludzkiej świadomości miał naturalnie wibrować na poziomie wolnym od chorób, tak naturalnie, jak hel zawsze wibruje na poziomie tuż nad powietrzem i dlatego zawsze będzie unosić się w powietrzu* •••• Jest to po prostu kwestia poziomu wibracji.

My, tu na Krecie, bylibyśmy wdzięczni, gdyby uzdrowiciele New Age mogli pomyśleć naukowe terminy dotyczące poziomów wibracji i wykorzystania energii do zwiększania poziomów wibracji. Dotyczy to oczywiście Uzdrowicieli, w tym: Elektronicznej Rzeki Światła z Wiecznego źródła Uzdrawiania; potężna konstruktywna muzyka; czysty głos; afirmacje i degresje; kolor, zapach i cała inna konstruktywna energia dostępna dla cheli. Oczywiście najczystsza formą uzdrawiającej energii jest po prostu niezafałszowana energia kwalifikowana przez Boga, przywoływana od Braci i Sióstr, którzy służyli Płomieniu Uzdrawiania przez eony czasu.

*NOTATKA:

Człowiek powinien „unosić się” na poziomie wibracji wyższym od poziomu choroby.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

21

NAUKA O TRANSMUTACJI

Ta nauka o transmutacji, która ponownie zajmuje się po prostu poziomami wibracji, jest dostępna człowiekowi od czasu wielkiego upadku Corraca Louane’a. W historii zdarzały się okresy jej renesansu, ale niestety wraz ze spadkiem świadomości wzrastał opór, zwłaszcza do czegoś tak transcendentnego jak ta Aktywność.

Transmutacja jest nauką o zwiększaniu – podnoszeniu wibracji substancję, dopóki nie będzie mogła „przeskoczyć” do innego układu atomowego. W leczeniu zakłada się to z góry, że istnieje wzór choroby i wzór doskonałości, w który każdy organ, komórka i cząsteczka w stanie chorobowym może zostać przekształcony.

Słowo „mutant” niestety niesie ze sobą negatywną konotację, chociaż jego rdzeń jest wspólny z transmutacją. Każda osoba, która ma najmniejszą niedoskonałość, jest •mutantem• swojego Boskiego Planu i swojej Boskiej Jaźni. Wytworzenie tego stanu chorobowego wymaga nie tylko błędnej kwalifikacji energii, która przepływając przez osobę, dosłownie spowalnia wibracje i zaczyna rozpadać się w jej doskonałym układzie atomowym, ale także ciągłego niewłaściwego wykorzystywania życia do podtrzymywania choroby i zapewnij mu środowisko, w którym może rosnąć. W miarę jak ten wzorzec wykorzystania energii krystalizuje się w nawyk, staje się on coraz trudniejszy do zmiany i jest wówczas akceptowany jako „normalna egzystencja”. Następnie z tego stanu ludzkość woła o uzdrowienie ze swojej choroby, jednocześnie tworząc atmosferę sprzyjającą chorobie. Zatem przestrzegając dobrych zasad uzdrawiania, powinniśmy nie tylko zająć się procesem leczenia konkretnej choroby, ale także zmienić proces życia, który zrodził i wspierał

22 PODSTAWA O UZDROWIANIU

przede wszystkim choroba. Ten proces życia koncentruje się w ośrodkach myśli i uczuć, gdzie życie jest naznaczone głównym poziomem wibracji. Uzdrawienie w przyszłości nie będzie czymś, co „dokonuje się” jednej osobie, ale raczej wymaga pełnej zgody, świadomości i współpracy osoby uzdrawianej w procesie uzdrawiania z Uzdrawicielem i jego własnym Chrystusowym Ja. Tego rodzaju osobiste zaangażowanie będzie wymagane, ale nagrodą nie będzie po prostu uwolnienie się od choroby, ale taki wzór życia, który umożliwi pełny wyraz Świadomości Chrystusowej. To jest cel i cel Uzdrawiciela New Age zdefiniowany!

23

PODSTAWA O UZDROWIANIU

ZAPROSZENIE NA ZAJĘCIA UZDROWIAJĄCE

JESTEM, który JESTEM ••• w nas ••• i wszystkich naszych braciach i siostrach w Rodzinie Człowieczej.

„JA JESTEM” Uzdrawiającą Obecnością naszego Boga Ojca-Matki, tu i teraz w działaniu, nie tolerującego już cierpienia i chorób tam, gdzie w naturalny sposób istniałyby samoświecące Ciała Świetliste.

„JA JESTEM” Boską Zasadą sprawującą władzę, reprezentującą Duchową Hierarchię, która żąda, aby świadomość Chrystusowa objawiła się teraz poprzez fizyczne ciała ludzkości.

„JA JESTEM” tutaj w imię Potężnej Obecności JESTEM i Świętej Chrystusowej Jaźni każdej duszy należącej do Ziemi, która, jak można by powiedzieć, głosi: „Twoja Wola, o Boże Ojczy-Matko, niech się dzieje w i przez nich teraz fizyczne pojazdy.”

W tym imieniu „1 AM” zapraszam i przywołuję ogromne Promienie Światła Wzniesionych Mistrzów i samą istotę Świadomości Wniebowstąpionych Mistrzów od Ukochanego Heliosa, największej mocy uzdrawiającej w tym Wszechświecie; Umiłowana Pani Westo, Matka tego Wszechświata; Umiłowana Matko Maryjo, Matko dusz na Ziemi; Ukochana Meta, Ukochana Kwan Yin i wszystkie Panie uzdrawiania i współczucia; Ukochany Hilarionie i wszyscy Bracia i Siostry ze Świętyń Uzdrawiania; Ukochany Lord Raphael, Ukochany Elohim Vista i Lady Crystal oraz wszystkie Ich połączone legiony Aniołów Uzdrawiających ••• aby byli teraz z nami. Objawiaj się teraz przez nas świadomością doskonałego zdrowia i harmonii ••••• (opcjonalnie - szczególnie dla (imię), aby całe życie było świadkiem), To będzie dla „JA JESTEM” WSZYSTKIE ŚWIATŁO, A ŚWIATŁO BOGA NIGDY NIE ZGADZA. Niech tak się stanie, Umiłowany JESTEM.

24 PODSTAWA O UZDROWIANIU

ĆWICZENIA Uzdrawiające

ĆWICZENIE 1: Uzdrawianie siebie

1A: Oddech Podczas uzdrawiania siebie podstawową rzeczą, której należy doświadczyć, jest

usunięcie „ja” z drogi i pozwolenie Bogu na dokonanie uzdrowienia. We Wszechświecie istnieje potężna Wola, która uwolniona przez uwagę nadaje ogromny impet doskonałości; w tym przypadku doskonałe zdrowie. Silne zestrojenie się z tym źródłem Woli jest podstawą uzdrowienia: „Bądź Wola Twoja

Aby odwrócić uwagę od choroby lub bólu, zacznij od umieszczenia swojego ciała fizycznego w wygodnym, bezpiecznym miejscu, gdzie nie będzie prawdopodobnie przeszkadzane. Trzymaj kręgosłup prosto, a kończyny nie skrzyżowane (może to stać, siedzieć lub leżeć). Zacznij oddychać głęboko i rytmicznie, najpierw napełniając brzuch powietrzem, a gdy nie będzie już większy, pozwól, aby powietrze wydostało się z brzucha w klatkę piersiową aż do ramion. Połóż jedną rękę na brzuchu, a drugą na klatce piersiowej, aby poczuć to poruszanie się. Następnie, z delikatną kontrolą, powoli wypuść powietrze, wypychając go do końca za pomocą mięśni brzucha (poczuj, jak się napinają). Następnie rozpocznij cykl od nowa, wypełniając brzuch tak bardzo, jak to możliwe, pozwalając, aby powietrze się uniosło w klatkę piersiową i ponownie powoli i całkowicie wypuść powietrze. Wdychaj przez nos tak często, jak to możliwe. Ćwicz ten rytmiczny oddech, aż bardzo łatwo będzie ci utrzymać rytm bez konieczności łykania powietrza lub martwienia się o dziwne odczucia cielesne. - takie jak zawroty głowy lub przyspieszone bicie serca, które na początku mogą być częste. Nie są niebezpieczni, po prostu pokonujesz (wiele

PODSTAWA O UZDROWIANIU

25

lat i prawdopodobnie wiele postaci) nieprawidłowego oddychania, a twoje ciało będzie musiało się ponownie przystosować. Jest to bardzo bezpieczna dla organizmu regulacja, niezbędna przy późniejszych zmianach. Najlepszy jest regularny harmonogram ćwiczeń oddechowych (na przykład codziennie rano i wieczorem), ale można go również praktykować w dowolnym miejscu i czasie przez krótkie okresy. Za każdym razem, gdy skończysz ćwiczenie, poproś swoją Elektroniczną Obecność (kim JESTEŚ) aby utrzymuj ten rytm przez cały czas w swoim ciele fizycznym,

ĆWICZENIE 1B:

Kiedy poczujesz spokój związany z głębokim oddechem i nie jest to już wysiłek, zacznij włączać wizualizacje----~-----

Pamiętaj, po pierwsze, że powietrze, którym oddychasz z atmosfery, jest darem Kosmicznego Ducha Świętego. Oddycha i tworzy atmosferę wokół każdej planety, aby nie tylko podtrzymać życie, ale także zapewnić rozwój duchowy. Na tym polega tajemnica prany. Następnie Pan Maha Chohan służy do tego, aby atmosfera była utrzymywana, oczyszczana i oczyszczana za pomocą żywiołu Królestwa, aby Ogniste Oddech Boga było dostępne dla całego życia na Ziemi. Oddychając, chłoniemy istotę życia, która pochodzi bezpośrednio od naszego Boga Ojca-Matki, poprzez Ducha Świętego, do nas. Jest to bezpośrednie połączenie z czystym życiem Boga. Jest to namacalna część Wiecznego Morza Życia, w którym żyjesz, poruszasz się i oddychasz. Nie ma ani jednej komórki w waszej istocie, która nie zawierałaby tego jądra czystego Bożego Życia i Światła, Wizualizuj wtedy, z każdym oddechem, jak twoje płuca pobierają tę Uniwersalną

Substancję Światła, gdy napełniasz się świecącym gazem. W miarę kontynuowania cyklu oddechowego pozwól, aby rozprzestrzenił się do klatki piersiowej •• „następnie do obszaru głowy i umysł,

26 PODSTAWA O UZDROWIANIU

• „do kończyn ••• w dół do narządów wewnętrznych ••• i aż do palców u nóg.

Poczuj, że stajesz się lżejszy (błąd w świetle). Zrelaksuj się w Morzu Świecącego Światła. Jeśli jakaś część ciała jest chora, skup oddech poprzez uwagę na tym punkcie i zobacz i poczuj, jak ten obszar jaśnieje jaśniej z każdym następnym oddechem. Jest to starożytna wschodnia tradycja koncentrowania oddechu w celu uzdrawiania. Regularnie ćwicz tę krótką wizualizację w miarę postępu pracy nad oddychaniem.

ĆWICZENIE 1C:

Po pewnym poczuciu mistrzostwa na spójnym poziomie z oddechem, następnie należy doprowadzić cztery niższe ciała do porządku, jedności, harmonii i wznieść je do Świadomości Chrystusowej, nawet na krótkie okresy.

Rozpocznij to ćwiczenie od przywrócenia powolnego, rytmicznego oddechu. Ułóż swoje ciało fizyczne w zrelaksowanej, ale zrównoważonej pozycji z prostym kręgosłupem, ale bez napięcia mięśni. Gdy rytmiczny oddech będzie kontynuowany, zacznij się relaksować pod wpływem rosnącego ciśnienia Światła pochodzącego z twojego serca. Zobacz stale rozszerzający się, wznoszący się spiralnie, pędzący w górę Płomień Miłości, Mądrości i Mocy •••• Poczuj, jak spiralnie wznosi się z twojego fizycznego

centrum serca, zwiększając całe działanie wibracyjne struktury fizycznego ciała.

Poczuj tę Elementarną Świątynię żywego Boga – przyspieszoną przez ciśnienie tego Płomienia, które przez nią rozprzestrzenia się. Następnie skieruj swoją uwagę na eteryczny ośrodek serca i ponownie zobacz Potrójny Płomień rozprzestrzeniający się przez całą twoją eteryczną naturę

- przyspieszenie poziomu wibracyjnego całej materii eterycznej do jej doskonałego stanu

PODSTAWA O UZDROWIANIU

27

serce twojego mentalnego wehikułu •••• Trzy-

zmiń rozszerzający się tam Płomień, przyspieszający substancję materii mózgowej, umysłu eterycznego i wehikułu mentalnego w lśniąca substancję Światła, która niosła doskonałe idee Boskiej Głowy •••• krystal-
jasne. Zatrzymaj się na chwilę •••• i poczuj
połączenie tutaj z Ukochaną Panią Kryształową i doskonałe mentalne uzdrowienie
Piątego Promienia ••

- Teraz uwzględnij wielki ośrodek serca swojego wehikułu emocjonalnego, czując, że Płomień rozprzestrzenia się przez każdą komórkę, cząsteczkę i atom wielkiego morza twojego emocjonalnego świata •••• Następnie wizualizuj każdy z tych Potrójnych Płomieni łączących się w jeden gigantyczny spiralny Potrójny Płomień ••• wznosząca się w górę siła wibracji i świadomości ◦ jednocząca każdy z czterech niższych pojazdów. Wizualizowanie ich wszystkich według doskonałego wzoru waszego Chrystusowego Ja – nie jako bezkształtnych jajowatych obiektów Światła, ale jako

świecące istoty Światła, jedna zharmonizowana z drugą •••• wszystko w doskonałej harmonii •••• w doskonałej Jedności. Teraz z każdym oddechem poczuj, jak ten oddech rozszerza się do głębi każdego z twoich czterech niższych ciał, gdyż jest to ten sam Duch Boży, który ożywia każdy z nich •••• wszystko to teraz pod kontrolą

Obecności Chrystusa. (Okres ciszy.) Teraz, kiedy każdy z waszych czterech niższych pojazdów jest całkowicie pod panowaniem tej stale rosnącej siły wibracji i świadomości (zwanej „Świętym Płomieniem Chrystusowym”), zwracamy się teraz do wizualizacji Prawdziwej Tożsamości).

28 PODSTAWA O UZDROWIANIU

WIZUALIZACJA PRAWDZIWEJ TOŻSAMOŚCI

(Daj powoli, z głębokim uczuciem i do muzyki)

Zatem proszę was teraz, abyście zajrzeli do środka w świadomości – i absolutnie poznali – nie tylko uwierzcie lub po prostu zaakceptujcie, ale absolutnie poznajcie siebie jako po prostu pulsującą Istotę Światła. Jest to Światło Elektroniczne w porównaniu ze Światłem Atomowym. W pojeździe elektronicznym Światło przepływa swobodnie. W strukturze atomowej Światło jest utrwalone według pewnych wzorców – jeśli tak wolisz – które nazywane są atomami, cząsteczkami itd. ••• a Światło jest utrwalone w

określony wzór. Ale w tej elektronicznej, pulsującej Istocie Światła każdy elektron przepływa swobodnie – z pewnością podążając za Boskim Planem, ale nie utwierdzony w pewnych wzorach. To elektroniczna natura Boga musi funkcjonować poprzez atomową naturę człowieka (struktura elementarna) i to połączenie tych dwóch wydaje się tak trudne.

Postrzegaj siebie jako pulsującą Istotę próbującą przedostać się przez ciało, a nie cielesną strukturę próbującą w jakiś sposób przywołać tę Istotę Światła i przeciągnąć ją przez nią. Bądź Obecnością Boga. Po prostu poczuj się jak swobodnie płynące morze Światła, które tak łatwo łączy się z całym swobodnie płynącym morzem Światła, jakim jest Wszechświat.

Twoja świadomość automatycznie wznosi się ponad ludzką, ponieważ nie jesteś człowiekiem walczącym o bycie Bogiem – jesteś Bogiem. Odpoczywasz w cierpliwości, wiedząc, że twój czas jest bardzo bliski, kiedy struktura fizyczna będzie mogła całkowicie stopić się z ciśnieniem Światła twojej własnej Istoty. Automatycznie czujesz, że twoja świadomość rozszerza się (jak piękny balon) – staje się większa

PODSTAWA O UZDROWIANIU

29

i większe – bez wysiłku przyjmując więcej doskonałości Wszechświata – więcej doskonałości Wyższych Sfer Doskonałości.

Uznajmy, że jako mocno zidentyfikowana Istota Światła działająca poprzez ciało, skupiamy teraz naszą uwagę na głowie, która skupia czakrę na czole, gdzie spoczywa Siedmioraki Płomień, a czakra tysiąca płatków Lotosu na czole. czubku głowy, a także źródło Światła u podstawy mózgu (główne ośrodki zwojowe) i czujemy teraz te trzy źródła Światła – nie tylko koordynujące Światło, które pochodzi z Obecności w świadomości ••• ale raczej jako źródło Światła – trzy wspaniałe Słońca – które promieniują na zewnątrz. To jest prawdziwa mądrość, która jest ucieleśniona w Świadomości Buddycznej i poczuj presję Ukochanego Pana Konfucjusza i Ukochanej Pani Soo-Chee, ponieważ ich zadaniem jest dosłowne wytrenowanie struktury waszego mózgu, aby promieniowała centrami tej Świadomości Buddycznej. Ta Aktywność Mądrości w połączeniu z Czystą Boską Miłością wpływającą nieustannie z

czakry Serca zapewni osobom wokół ciebie takie doświadczenie Boskości – bez słów – że automatycznie zapragną dowiedzieć się więcej o naturze twojej własnej Istoty. Teraz zawrzyj ze sobą stanowczą umowę, że będziesz utrzymywał tożsamość Istoty Światła.

Po tej skoncentrowanej wizycie w Wyższych Sferach powoli przeorientuj się na środowisko fizyczne, zachowując ten sam poziom wibracji Prawdziwej Tożsamości – Świadomości Chrystusowej •• Celem jest funkcjonowanie poprzez te udoskonalone wehikuly na płaszczyźnie trzeciego wymiaru ziemskiego doświadczenia i pozostać na wibracyjnym poziomie Świadomości Chrystusowej. Za każdym razem, gdy odbywa się ta podróż do Wyższych Sfer, cel ten staje się bliższy, gdy świadomość twojego mózgu będzie bardziej

30

PODSTAWA O UZDROWIANIU

PODSTAWA O UZDROWIANIU

31

dostrojeni do monitorowania impulsów i intuicji oświeconych Chrystusem i mniej zajęci ciągłym raportem pięciu zewnętrznych zmysłów.

Co jednak najważniejsze, ten stan świadomości jest niezbędny, aby Uzdrowiciele mogli pozwolić potężnej sile Światła poprzez swoje pojazdy na leczenie innych, a także uzdrawianie i doskonalenie własnych pojazdów. Uzdrowiciel musi praktykować to ćwiczenie Tożsamości Chrystusa często, aż będzie mógł poruszać się po świecie codziennej pracy i wcale nie spaść z tego poziomu wibracji. Przez wieki mówiliśmy, że harmonia jest konieczna dla ochrony, uzdrowienia, bogactwa i wszystkich darów Bożych. Mieliśmy na myśli tylko to, że aby specjalnie wykwalifikowane Substancje Świetlne mogły dotrzeć do ciebie, a za twoim pośrednictwem do innych, używane pojazdy muszą wibrować z ciągłą perfekcją. W przeciwnym razie nie ryzykowalibyśmy Naszych energii w przypadku nieskoordynowanego pojazdu. Dosłownie elektrony wirujące wokół jądra atomu muszą uformować wzór, który będzie w stanie przewodzić prąd, tak jak miedź może przewodzić prąd, podczas gdy wolniej wibrująca substancja nie. Stopień, w jakim Twoje pojazdy wibrują stale w stronę Chrystusa lub przynajmniej w jego stronę

Świadomość określi skuteczność uzdrawiających mocy każdej osoby.

ĆWICZENIE 2: Doświadczenie siebie jako uzdrowiciela

Kontynuuj poprzednie ćwiczenia oddechowe, relaksacyjne, koncentrując się na Potrójnym Płomieniu i prawdziwej Tożsamości Chrystusa. Kiedy świadomie wzniesiecie każdy ze swoich pojazdów, zapewnijcie sobie, że stanie się to prawdziwym doświadczeniem, że „WSZYSCY JESTEM ŚWIATŁEM”. Powiedz to z tym samym przekonaniem, Ukochany Wniebowstąpiony Mistrzu Jezus, że do każdego pojazdu, każdej komórki i każdego atomu po prostu całe Światło mieszające się jedno z drugim w wielkim morzu miękkiego

Światła

potężny Zielony Promień manifestujący się w tym morzu miękkiego Światła wielkości słupa telefonicznego •••• Ten Promień Światła zakotwicza się w Twoim Sercu Czakra i wydaje się wyrastać z ośrodków twojej głowy •• z wyższych sfer wibracyjnych

powyżej. Natychmiast dokonuje się to poprzez ręce, które są po prostu przedłużeniem serca. •••• To promieniuje również bezpośrednio w Promieniach Światła z twojej głowy i serca •••• zgodnie z twoimi myślami i uczuciami wobec osoby potrzebującej uzdrowienia. Ten Uzdrowiający Promień jest w rzeczywistości krystaliczną substancją o zielonym blasku. •• Zrelaksuj się w tym ćwiczeniu

- bez wysiłku, ponieważ „wysiłek” zablokuje doświadczenie świadomości czterowymiarowej.

- Puść i pocuj, jak wasze ciała wibrują tą krystaliczną substancją •••• kiedy przepływają przez was wielkie prądy Światła. To ćwiczenie jest praktykowane w różnych odosobnieniach, w tym w naszym na Krecie, więc prawdopodobnie nie jest teraz dla ciebie nowością.

Spójrz w dół na swoje dłonie i zobacz strumienie krystalicznych elektronów z zielonym blaskiem wylewające się z twoich dłoni i palców.

delikatnie poruszaj rękami i twórz projekty w atmosferze za pomocą tego zielonego Światła ••••• Buduj w

przekonanie, że to Światło należy do ciebie i możesz je kontrolować, używać i wypełniać swój Boski Cel. Stwórz tę samą kontrolę ze Światłem wychodzącym z ośrodków serca i głowy. Wyślij te Promienie Światła na przedmioty w pomieszczeniu •••• w stronę ludzi

wiesz •••• wobec warunków w Twoim otoczeniu
ment •••• wydłużanie i skracanie tych prognoz

Promienie świetlne i zmiana ich kierunku do woli. Pamiętaj, że jesteś Bogiem lub Boginią, która w końcu domaga się swojego Boskiego prawa od urodzenia – panowania i kontroli Promieni Światła i Energii. (Można zakończyć tę czynność kilkoma minutami medytacji w ciszy lub przejść do następnego ćwiczenia.)

32 PODSTAWA O UZDROWIANIU

Uzdrowianie siebie

ĆWICZENIE 2A:

Jeśli Twoim zamiarem jest wyleczenie samego siebie, zacznij skupiać te Uzdrowiające Promienie Światła (Ćwiczenie 2) w stronę chorej części. Użyj swojego oddechu, uwagi, uczuć i Wewnętrznego Głosu, aby je tam skierować. Zobacz przepływ krwi i kanały nerwowe zasilające ten obszar, tętniące zielonym światłem. Ponadto, jeśli to możliwe, połóż lekko prawą rękę na aktualnie bolesnej lub chorej części, a lewą rękę lekko na czakrze odpowiadającej temu obszarowi (lub alternatywnie, jeśli nie jesteś pewien, która to czakra powinna być, na sercu czakra). Wizualizuj potężny Promień Uzdrowiania, który następnie schodzi w dół kręgosłupa do centrum czakry, na którym znajduje się twoja lewa ręka. Pocuj swoją prawą rękę, jakby sam Mistrz Jezus położył na tobie Swoją Uzdrowiającą Rękę, a uzdrowienie wlewa się w ten obszar. Nie zdziw

się, jeśli obie ręce zaczną być bardzo ciepłe. Lewą ręką pocuj ośrodek czakry odpowiadający problemowi, będąc naładowanym energią ••• wirującym od lewej do prawej jak wielkie koło Światła i Koloru. Świadomie przywołuj swoje Żywiotaki z

uwielbieniem, aby spojrzeć na Boski Plan Chrystusowego Ja i wprowadzić teraz ten sam wzór w ciało. Powtarzaj tę inwokację tyle razy, ile potrzebujesz, aby zbudować nową relację ze swoim Żywiołakiem Ciała.

Ten żywiołak może najlepiej ze wszystkich przywrócić zniekształcony wzór eteryczny organu i zmanifestować odpowiednią zmianę fizyczną.

Ten żywiołak jest zestrojony z różnymi osobowościami (wzorcami i nawykami wibracyjnymi) każdego z różnych narządów i części ciała i może zastosować tę wiedzę do uzdrawiania •••• jeśli zostanie przywołany i

PODSTAWA O UZDROWIANIU

33

współpracował z. Następnie, wbrew historii z przeszłości,

kontynuuj budowanie tej relacji w czasach

zdrowie i wigor. Moglibyśmy przekazać Ci zawile

Zjadłem szczegóły dotyczące różnych narządów (ich powiązania

stany, poziomy wibracji, cele wewnętrzne itp.,

•), ale czy nie jest to doskonała okazja, aby zaufać, że Żywiołak Ciała już o tym wie i

współpracować z tym żywiołakiem. Czyż nie przypomina to świadomości New Age

Ukochanego Saint Germaina o doskonałej współpracy z żywiołakami! To samo

dotyczy Aniołów Uzdrawiających, którzy są po prostu bateriami jakości uzdrawiania i

odnowy, którym wystarczy wezwanie, aby współpracować w procesie uzdrawiania.

Zasadnicze znaczenie ma to, że uzdrowiciele New Age odzwierciedlają Bractwo

Aniołów, Żywiołaków i Człowieka, ponieważ jeśli człowiek może zostać uzdrowiony

poprzez doświadczenie z żywiołakami i Aniołami, wówczas nastąpi znacznie większa

współpraca w innych obszarach. Jednym z najwspanialszych aspektów New Age jest

to, że każdy jego aspekt (w tym przypadku uzdrowienie) będzie w pełni wspierać

ekspresję wszystkich innych aspektów. W tym możecie zobaczyć Boską Jedność.

Kontynuując to ćwiczenie, proszę cię, abyś rozciągnął swoją świadomość do miejsca,

w którym wszystkie różne części ćwiczenia będą wykonywane jednocześnie, bez

wysiłku koncentracji i siły woli. Oddychanie, wzniesione ciała, Promień Uzdrawiania

manifestujący się poprzez ciebie, Żywiołak Ciała i Anioły Uzdrawiania – wszystko to

jest częścią doświadczenia uzdrawiania. Jednak żaden z nich nie może być

wystarczający sam w sobie. Naturą świadomości New Age jest synteza ich w

kompletne doświadczenie, które jest czymś więcej niż sumą różnych części. Celem

jest to zsyntetyzowane doświadczenie uzdrawiania, jednak należy zacząć od ćwiczenia

części i budowania impetu.

34

PODSTAWA O UZDROWIANIU

ĆWICZENIE 3 O stawaniu się uzdrowicielem innych

Teraz dochodzimy do naszej wielkiej Miłości tutaj na Krecie – kochania innego

stworzenia na tyle, aby zakończyć cierpienie i przywrócić pierwotną doskonałość –

pozwalając tej części życia dodać swoje Światło do Całości. Dzielimy także wielki

szacunek dla nauki i technologii pierwotnego Boskiego Planu, jaki został wydany

przez naszego Boga Ojca-Matkę – jak również dla procesu jego przywracania.

Pierwszym aspektem, który potencjalny Uzdrowiciel musi uznać, jest szacunek dla

pozycji „Uzdrowiciela”. Omawialiśmy już potrzebę prostego ułatwienia Bogu w Działaniu, zarówno poprzez Uzdrowiciela, jak i pacjenta, co zakłada u Uzdrowiciela stan pokory. Po drugie, mądrze czy nie, ludzie pokładają zaufanie i nadzieje w Uzdrowicielach i należy zachować bardzo wysokie standardy etyczne, jak zawsze było w zwyczaju w zawodach uzdrawiających na przestrzeni dziejów. Należy jednak podkreślić tę kwestię, gdyż duża część karmy będzie pochodzić z niewłaściwego użycia lub nadużycia, zamierzonego lub nie, tego zaufania. Ponieważ staramy się ustanowić Zakon Uzdrowicieli New Age, „obowiązkowe jest, aby każdy Uzdrowiciel reprezentował ten Zakon z tymi samymi wysokimi standardami, jak gdyby został poproszony o reprezentowanie”! – wysłał Wzniesiony Mistrz. Zatem cześć, pokora i nienaganna etyka osobista jest znakiem rozpoznawczym Uzdrowicieli New Age. Kiedy już poświęcisz się zostaniu uzdrowicielem New Age, niezależnie od tego, czy cieszysz się jakimkolwiek uznaniem w świecie zewnętrznym, czy nie, musisz stale być otwarty na możliwości uzdrawiania. Minęliśmy punkt, w którym Duchowy Hierarcha będzie tolerował uczniów uczących się Prawd New Age i nie stosujących Themo. Jak powiedziano wcześniej, wolałbym mieć tylko kilku zaangażowanych Uzdrowicieli New Age

PODSTAWA O UZDROWIANIU

35

niż wielu, którzy tylko parają się w terenie. Nie oznacza to konieczności rezygnacji z zajęć w świecie zewnętrznym, ale raczej poświęcenie Energii Duchowych na jednej wybranej drodze. Nie możesz być wszystkim dla wszystkich ludzi, co obejmuje również Hierarchię. Na Piątym Promieniu mamy Archanioła Poświęcenia, Pana Rafaela, którego pęd jest dostępny dla wszystkich uczniów pragnących podjąć takie zobowiązanie. Nowletus omawia bardziej szczegółowo kilka ćwiczeń dla Uzdrowiciela New Age.

ĆWICZENIE 3A Uzdrowienie w ciszy

WSTĘP:

W tej sytuacji nie ma współpracy zewnętrznej świadomości osoby, która ma zostać uzdrowiona, a jest to sytuacja znana wielu z was, którzy próbowali uzdrowić członka rodziny lub bliskiego współpracownika. Można to nazwać „biernym uzdrawianiem”, w nadziei, że cierpiący może otrzymać ulgę. Te wezwania wstawiennicze muszą pochodzić od kogoś z tej samej oktawy, co osoba potrzebująca uwolnienia. Zakładam również, że nie ma zewnętrznej, aktywnej opozycji, ale raczej twoje działania uzdrawiające zostały przeprowadzone bez świadomej wiedzy drugiej osoby, prawdopodobnie z powodu różnic ideologicznych. Z drugiej strony, jeśli ktoś pragnie trzymać się choroby, nasz Bóg Ojciec, Helios, sam nie byłby w stanie jej wyrwać i nawet by tego nie próbował.

Jest to osąd, z którym musi się zmierzyć każdy Uzdrowiciel. Pomyśl o tym poważnie.

ĆWICZENIA: Po wykonaniu wcześniejszych ćwiczeń wzniesienia się do podwyższonej świadomości,

wizualizuj osobę, która ma zostać uzdrowiona w kwiecie wieku i witalności.

Porozmawiaj bezpośrednio z

36 PODSTAWA O UZDROWIANIU

Potężną Obecność „JA JESTEM” i Święte Ja Chrystusowe (ich prawdziwą tożsamość) i zadeklaruj swoją intencję pomocy w uzdrowieniu zewnętrznej jaźni tej osoby. Konieczne jest, abyś pracował poprzez Boską Obecność drugiej osoby, tak aby cała przekazywana energia była zgodna z Boskim Planem i Wzorem tego strumienia życia. Potężna Obecność „JA JESTEM” tej osoby wykorzysta wówczas energię daną jej w najbardziej produktywny sposób.

Poczuj intensywne Zielone Światło manifestujące się poprzez twoją świadomość i rzuć je ze swojego serca, głowy i rąk bezpośrednio na osobę. Zobacz osobę całkowicie otuloną tym Światłem, ale z najintensywniejszym Kryształowym Światłem bezpośrednio w obszarze wymagającym uzdrowienia. Przywołaj co najmniej dwa Anioły Uzdrawiające (i rozpoznaj Ich indywidualnie), aby stanęli w tej Zielonej Aurze oraz zintensyfikowali ją i podtrzymali Swoim Promieniowaniem. Ich Ciała mogą przenikać ciała wymagające uzdrowienia. Przywołaj więc Żywiółaka Ciała i przywołaj Prawo Przebaczenia w imieniu jednostki – wszystkich żywiółaków, które zaangażowały się w pracę tego ciała. Poproś Żywiółaka Ciała o współpracę w spojrzeniu na ten Boski Plan Chrystusowego Ja i przywróceniu ciała do tego wzorca. Mów do niego stanowczo, ale z miłością i uznaj jego służbę. Następnie przywołaj Anioły Fioletowego Oczyszczenia Ognia, aby przemieniły przyczynę tej choroby (tutaj przydaje się również Krąg i Miecz Aniołów Błękitnego Płomienia). A gdy to się stanie, poproś Święte Chrystusowe Ja, aby jak najlepiej oświetliło zewnętrzny umysł, co do lekcji, jaką należy wyciągnąć z korzystania z życia. Kontynuuj odczuwanie i widzenie, jak to piękne Zielone Uzdrawiające Światło przepływa przez ciebie do uzdrawianego, jak

37

kołyszysz to w myślach. Zadzwoń do Ukochanej Visty i Lady Crystal, aby pomogły: Utrzymuj koncentrację i czas uwagi niezbędny do przeniesienia Promienia Światła z wystarczającą masą i siłą, aby uzyskać efekt leczniczy.

Muzyka pomaga, podobnie jak środowisko sprzyjające aniołom i żywiółakom (proste piękno i porządek, jasne, konstruktywne kolory, piękne zapachy i świece). Muzyka, z którą proszę was o eksperymentowanie – każdy Uzdrowiciel będzie miał swoje własne preferencje, które będą się zmieniać od czasu do czasu w zależności od okoliczności. Wariacje będą obejmować bardziej mentalne cechy - jak na przykład: „Preludium, chorał i fuga” Francka, aż po muzykę bardziej nabożną – jak na przykład; Brahmsa (na którego duży wpływ miała Matka Boska) czy Mozarta – jak na przykład: (wolna część jego „21. Koncertu fortepianowego”) lub coś pomiędzy, jak wolna część „Koncertu wiolonczelowego C” Haydena Oczywiście jest też muzyka New Age, która zaczyna się pojawiać za pośrednictwem kilku utalentowanych muzyków New Age. Wierzę, że mój przełożony na tym promieniu, Wielki Elohim Vista, poznał takiego muzyka New Age* • Jeszcze raz proszę Cię jako Uzdrowiciela o eksperymentowanie i o Twoje własne Przewodnictwo w tej kwestii. Wykonuj to ćwiczenie rytmicznie, dwa lub najlepiej trzy razy dziennie przez piętnaście

do dwudziestu minut. Na początku może się to wydawać serią mniejszych ćwiczeń, ale w miarę narastania dynamiki wkrótce stanie się procesem ciągłym, w którym jedno będzie się opierać na drugim. Pamiętaj, że klarowność tego doświadczenia dla

ciebie będzie miała wpływ na powodzenie uzdrowienia innej osoby. Twój poziom odpowiedzialności wzrósł teraz dla. pamiętajcie, rozpoczęliście to ćwiczenie od zadeklarowania swojej intencji pomocy w uzdrowieniu innej istoty – Boskiej Istoty, Obecności „JAM JEST” pacjenta.

PRZYPIS: Iasos (muzyka międzywymiarowa poprzez Iasos)

PODSTAWA O UZDROWIANIU

38

ĆWICZENIE 3B - Uzdrowienie przy współpracy pacjenta

PREAMBUŁA:

W tej sytuacji mamy największą możliwość skutecznego uzdrowienia. Miejmy nadzieję, że pomiędzy Uzdrowicielem a leczonym istnieje przyjazna, choć niezbyt osobista relacja (ponieważ na przykład lekarze rzadko leczą własne rodziny). Zawsze najlepiej jest, a właściwie powinno to być obowiązkowe, aby zaufany lekarz postawił diagnozę i rozpoczął zewnętrzne leczenie, chyba że ktoś ma Boską intuicję, że zewnętrzne lekarstwo może przeszkodzić. Rzadko się to zdarza i zazwyczaj wewnętrzne uzdrowienie uzupełnia terapię zewnętrzną. Niezbędna jest dokładna diagnostyka fizykalna. W najbliższej przyszłości uzdrowiciele i lekarze będą pracować ramię w ramię. Robią to już od dłuższego czasu tutaj, na Krecie, i trzeba to po prostu zmanifestować. Proszę Cię, abyś odszukał lekarza, który wydaje się otwarty i otwarty (wierzę, że obecnie można znaleźć więcej), a następnie zaufaj, że My tutaj, na Krecie, współpracujemy z tymi lekarzami i że następuje duży postęp.

Dość powiedzieć, że to ćwiczenie nie różni się zbytnio od poprzedniego, z wyjątkiem tego, że można odprawić ceremonialną usługę uzdrawiania, która dodaje przekonania o doświadczeniu, a także ponownie wspiera inną ważną koncepcję Ukochanego Świadomości New Age Saint Germaina (ceremonia). Czy jest lepszy sposób na budowanie szacunku, pokory i wykluczenia ludzkiego ego niż poprzez ceremonię duchową.

Proszę, upewnij się, że osoba, która ma zostać uzdrowiona, zrozumiała duchowy cel, jaki ma na myśli i ma prawidłowe zrozumienie

PODSTAWA O UZDROWIANIU

39

rolę choroby w jej własnej ewolucji. Zatem Uzdrowiciel musi być przede wszystkim wychowawcą. Właściwa ceremonia uzdrawiania pomiędzy Uzdrowicielem, pacjentem i Bogiem powinna odbywać się raz dziennie w przypadku ostrej choroby lub co kilka dni do tygodnia w przypadku bardziej przewlekłych chorób. Upewnij się, że wszyscy zaangażowani niezachwianie oczekują uzdrowienia i/lub rozwoju duchowego. Należy to jednak robić tak, aby nie ograniczać procesu, nadając mu ramy czasowe czy oczekiwaną formę. Celem jest oczywiście położenie kresu cierpieniom i przywrócenie doskonałego funkcjonowania narządów. Błędów w skutkach należy szukać nie po to, by zawieść się w Bogu czy Aniołach (śmieszne, ale dość powszechne), ale raczej szukać oporu w uzdrawianym, u Uzdrowiciela lub w ich związku. Chciałbym poprosić Uzdrowicieli, aby byli bardzo otwarci na szukanie właśnie takiego oporu i wykorzenili go za pomocą różnych aspektów Świętego Ognia. Wielką umiejętnością, której będą potrzebować uzdrowiciele, jest pomaganie uzdrowionemu w identyfikowaniu, a

następnie transmutowaniu oporu wobec procesu uzdrawiania. To stare powiedzenie o „odpuszczaniu”. W medycynie psychologicznej powszechnie wiadomo, że niektórzy ludzie wolą pozostać chorzy, co – jak można się zastanawiać – stanowi skuteczną blokadę wyzdrowienia. W tym miejscu należy wspomnieć, że należy zachować ciszę na temat tego procesu. Nikt nie musi wiedzieć o uzdrowieniu, z wyjątkiem Uzdrowiciela i osoby uzdrawianej. Rozmowa na ten temat przez którąkolwiek ze stron z innymi jest formą ludzkiego oporu i jako taka powinna być uznana.

ĆWICZENIA:

Teraz, gdy ustalono sprzyjający kontekst dla uzdrowienia, rozpocznij pracę z osobą uzdrawianą nad dwoma pierwszymi ćwiczeniami – relaksacją,

40 PODSTAWA O UZDROWIANIU

oddychanie oraz zaprowadzenie porządku i harmonii w pojazdach. Może to zająć kilka pierwszych sesji, zwłaszcza jeśli występuje duży ból lub dyskomfort. Następnie, gdy oboje znajdują się w harmonijnym, wzniosłym, kontemplacyjnym stanie w otoczeniu po prostu pięknym, porządku i światła, rozpocznij inwokację. (Wezwanie podane na początku tej części leczenia – lub alternatywnie, jedno z twoich własnych). Osoba uzdrawiana pozostaje następnie w tym wzniesionym, kontemplacyjnym stanie akceptacji przez całą procedurę, a ceremonię prowadzi sam Uzdrowiciel. Po inwokacji należy dokonać Prawa Przebaczenia z niezbędnymi zmianami słów, aby zastosować je osobiście do uzdrawianej osoby. Następnie Błękitny Płomień Czystości, od Lady Astrei i Lorda Michaela, potrzebuje Inwokacji, aby przełamać opór przed odpuszczeniem, aby odciąć pacjenta od wszelkiej pozostałej energii psychicznej, zewnętrznej lub bezcielesnej oraz do ochrony procesu gojenia, jak to się rozwija. Używaj mocnej muzyki i krótkich, jasnych Afirmacji, które wypowiada sam Uzdrowiciel. (Zachęcam Uzdrowicieli, aby rozwijali swoje własne Afirmacje, jeśli tak zdecydują, dostrajając się najlepiej jak potrafią do Ceremonii New Age ••••

Skuteczność wynika nie tylko ze słów, ale także z uczuć, które je napędzają, co jest zwiększone, jeśli Afirmacja jest Twoją własną lub z którą czujesz się komfortowo.)

Następnie przywołuje się Fioletowy Ogień z Afirmacjami i wizualizacjami w celu transmutacji przyczyna, rdzeń, skutek lub pamięć choroby, znana lub nieznaną (i nie jest istotne, aby była ona znana zewnętrznemu umysłowi – Chrystusowe Ja pacjenta wie i to wystarczy, jak pracujesz z tym Chrystusowym Ja); Zobacz i poczuj Fioletowy Ogień przepływający przez elementy tworzące ciało pacjenta. w tym zakresie

PODSTAWA O UZDROWIANIU

41

Uzdrowiciel może chcieć stanąć nad pacjentem i dosłownie rozpalić (z serca, gardła, głowy i dłoni) ten Płomień poprzez strukturę ciała. Mów bezpośrednio do Żywiołka Ciała i kochaj go wolnym od wszelkiego oporu wobec tej osobowości, używając Fioletowego Ognia, rozwiązując prawdopodobnie stulecia antagonizmu i urazy. Stałedoceniaj Aniołów Błękitnego i Fioletowego Ognia, gdy postępuje ten proces oczyszczania.

Następnie przywołaj Mistrza lub Mistrzów, z którymi jako Uzdrowiciel czujesz się najbardziej zjednoczony, oraz Ich Aniołów Uzdrawiania. Matka Maria może towarzyszyć lub być reprezentowana przez Anioły Uzdrawiające o delikatnym

niebieskim blasku, Ukochaną Meta z zielonym blaskiem lub Umiłowaną Panią Kwan Yin z akwamarynowym blaskiem. Kiedy zostanie przywołany, Mistrz zawsze odpowie prądem powrotnym uwagi, ale jest to bardziej powszechne że Oni, Mistrzowie, są osobiście reprezentowani albo przez Anioły (które zawsze się pojawiają), albo przez wyznaczoną Siostrę lub Brata z Ich Świątyni Uzdrawiania – Wniebowstąpioną Istotę niższej rangi. Istnieje większe prawdopodobieństwo rzeczywistej obecności Wniebowstąpionego Mistrza przywoływanego, jeśli uzdrowienie następuje w regularnym czasie, na który Mistrz może liczyć. Po przywołaniu i umieszczeniu, po podniesieniu i oczyszczeniu świadomości pacjenta, może zostać uwolniona faktyczna substancja uzdrawiająca, która została specjalnie przygotowana w Krainach Wewnętrznych. Można tego dokonać poprzez wizualizację (tj. bezpośrednio od Mistrza i Aniołów do uzdrawianego) lub poprzez bezpośrednie nałożenie rąk. Tutaj Uzdrowiciel zgłosił swój pojazd do użytku Mistrzowi lub Aniołom (zakłada to zaawansowany stan „usuwania człowieka z drogi”), ale zachęcamy do tego, ponieważ jest to

42 PODSTAWA O UZDROWIANIU

podstawowa część manifestowania Braterstwa Aniołów, Mistrzów i ludzi. Zarówno wizualizacja, jak i nałożenie rąk jest okazją zarówno dla Uzdrowiciela, jak i pacjenta do ćwiczenia channelingu oraz pozostawania otwartym i akceptowanym we wszystkich głównych ośrodkach. Podczas wizualizacji pacjent uczestniczy. Tutaj chciałbym, abyście zobaczyli eteryczną powłokę struktury cielesnej żywą promienistym Światłem Chrystusa. Zobacz centra czakr na poziomie eterycznym, wirujące jasno i w wyraźnych kolorach, wysyłając z nich energię, jakby koło wirowało Światłem. Kiedy uzdrowiciel czuje potrzebę, można najpierw użyć rąk do pogłaskania ciała eterycznego, przesuając palcami Światło wydobywające się z dłoni Uzdrowiciela, aby ożywić ciało eteryczne, szczególnie nad chorym obszarem. Poruszaj delikatnie tam i z powrotem, obserwując, jak Światło przepływa przez ciebie przez pacjenta. Następnie delikatnie połącz obie ręce na ciele, • nad chorą częścią. Po ustanowieniu silnego prądu (kilka minut) przesuń lewą rękę do czakry pacjenta i poczuć, jak dodaje energii temu obszarowi, co pomaga czakrze w reorganizacji i wzmocnieniu przepływu energii przez nerwy i gruczoły do chorego obszaru. Jeśli nie masz pewności co do czakry i poproś o wskazówki, połącz lewą rękę na czakrze serca. Utrzymuj tę pozycję, aż popłynie silny prąd i poczujesz, że następuje uzdrowienie.

W tym miejscu ważne jest podkreślenie, że Uzdrowiciel musi pozostać dodatnio naładowaną wychodzącą Siłą Światła i nie może w żaden sposób pozostać otwarty na jakąkolwiek niedoskonałą substancję pochodzącą od pacjenta. Obie ręce zawsze wysyłają promienie świetlne do przodu i żadna z nich nie działa jako kotwica ani negatyw

PODSTAWA O UZDROWIANIU43

Polak. Uzdrowiciel musi posiadać rozeznanie, aby móc utrzymać postawę akceptacji w odniesieniu do zachodzącego uzdrowienia, bez akceptowania jakiegokolwiek choroby pacjenta. To rozeznanie musi być jasno ustanowione, zanim Uzdrowiciel zacznie praktykować uzdrawianie, a następnie stale wzmocniane w czasie modlitwy i medytacji.

Ta część ceremonii trwa od dziesięciu do piętnastu minut przy muzyce sprzyjającej uzdrowieniu – zazwyczaj miękkiej, delikatnej i pełnej miłości. Pamiętajcie, że ta uzdrawiająca substancja jest jednym z aspektów Ducha Świętego. Ceremonię należy zakończyć błogosławieństwem i podziękowaniem dla wszystkich zaangażowanych Istot. Cała ceremonia od wezwania do błogosławieństwa nie powinna zająć więcej niż pół godziny. Ważniejsze jest, aby były krótsze i rytmiczne, niż dłuższe i rzadsze lub przypadkowe.

Można dodać o wiele więcej, jeśli zarówno Uzdrowiciel, jak i pacjent zgodzą się uczęszczać wraz ze swoimi Sponsorami do Świątyni Uzdrawiania każdego wieczoru, gdy są w nocy w swoich piękniejszych ciałach. Można wtedy również wykonać pracę nad procesem uzdrawiania w Sferach Wewnętrznych. Ukochana Wniebowstąpiona Pani Mistrzynie Leto z chęcią pomoże w przywróceniu pamięci o tych wewnętrznych pobytach, co może pomóc zmanifestować doskonałe uzdrowienie w świecie form. Dość powiedzieć, że oczekuję, że Uzdrowiciel będzie świadomie co wieczór prosić o wzięcie udziału w Świątyniach Uzdrawiania w Salach Nauki, niedawno założonych na Krecie.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

44

ĆWICZENIE 3-C: Grupy uzdrawiające

PREambuła:

Grupy lub zajęcia uzdrawiania są honorową tradycją tutaj na Krecie. Wielu z Was wie, dzięki wcześniejszym zapisom, o Ceremonii stosowanej tu na Krecie, przez Bractwo, które podtrzymuje Uzdrowiający Płomień. Pozwólcie, że w tym momencie przedstawię podsumowanie tej pracy. Kilku braci i siostr ze Świątyni Uzdrawiania tworzy krąg wokół Uzdrowiającego Płomienia. Pierwsza część nabożeństwa poświęcona jest inwokacji i wzmacnianiu tego Uzdrowiającego Płomienia oraz istocie uzdrowienia poprzez Braci i Siostry. Jest to praca polegająca na przywoływaniu, wytrącaniu i przyswajaniu leczniczej substancji ze Źródła Uzdrawiania w Słońcu. Pierwsza połowa ceremonii odbywa się, gdy uczestnicy stoją twarzą w twarz z płomieniem w kręgu. W drugiej połowie Ceremonii Bracia i Siostry odwrócili się twarzą na zewnątrz od Płomienia, a to wiąże się z pracą Ekspansji i Projekcji Płomienia do atmosfery Planu. O ogólnościatowe błogosławieństwo i dostępność tego uzdrawiającego namaszczenia dla Uzdrowicieli rasy.

W przypadku początkujących Grup Uzdrowiających, nawet w Świątyni na Krecie, zamiast czeli gromadzić się wokół Uzdrowiającego Płomienia, gromadzą się wokół Obecności ogromnego Anioła Uzdrowiającego, który jest baterią uzdrawiającej mocy. Następnie czerpią i asymilują się od tego Anioła, Substancji Uzdrowiającej, i ćwiczą jejrozszerzanie i wyrzucanie do atmosfery. W waszej pracy w Grupach Uzdrowiających proszę was, abyście zrobili to samo, zapraszając Anioła Uzdrowiającego, aby nie tylko był Cichym Obserwatorem waszej Grupy Uzdrowiającej, ale aby był ciągłym źródłem potężnej mocy podrzędnej. -postawa uzdrowienia z Wewnętrznych Krain.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

45

W tym przypadku dyrektor grupy uzdrawiającej musi dokonać wnikliwej oceny. Będą czele, którzy będą się zbierać w uzdrawiające grupy, aby uzyskać niespecyficzne, uogólnione błogosławieństwa uzdrawiające, skupione w określonej miejscowości, konkretnym szpitalu, a nawet na całym świecie. Drugi rodzaj usług dla uczestniczących czeli, którzy pragną własnego uzdrowienia. Trzecią możliwością jest zaproszenie przez grupę uzdrawiającą konkretnego pacjenta i indywidualną pracę nad nim. Można to oczywiście zrobić także na odległość do osoby potrzebującej uzdrowienia, jeśli osobista opieka nie jest możliwa (brak uzdrowienia poprzez projekcję).

Zajmijmy się każdym z nich indywidualnie. Kiedy grupa Uzdrowicieli New Age zbierze się razem, zawsze otrzyma osobistą uwagę jednej z Wniebowstąpionych Sióstr lub Braci z naszego Rekolekcje tutaj na Krecie. Bezinteresowni; Uzdrowiciele New Age udzielający ogólnego błogosławieństwa leczniczej substancji określonej lokalizacji lub całemu światu są jak potężne stacje ładowania potrzebne na całym świecie. Ich służba jest bardzo podobna do pracy wewnętrznej wykonywanej tutaj, na Krecie, opisanej powyżej. Forma zajęć zależy od dyrektora, ale powinna przyjąć ogólny zarys opisany powyżej w pracy wykonanej na Krecie. O oprawie muzycznej, afirmacjach i konkretnej ceremonii decyduje Dyrektor,

Czasami druga możliwość może nastąpić bezpośrednio po świadczeniu pierwszego rodzaju usług. Mam przez to na myśli, że jest w porządku, gdy Grupa Uzdrowicieli spotka się na mniej więcej pół godziny do trzech kwadransów podczas bardziej ogólnego nabożeństwa uzdrawiającego, aby osoby potrzebujące uzdrowienia mogły uczestniczyć w drugiej połowie nabożeństwa i uczestniczyć w Substancji Uzdrawiającej, która już silnie przepływa. Jednakże to

46

PODSTAWA O UZDROWIANIU

nie należy tego robić na odwrót, gdy następuje określone uzdrowienie, a następnie próbuje się udzielić ogólnego błogosławieństwa. Bezosobowy przepływ uzdrowienia powinien zawsze być na pierwszym miejscu.

Jeśli na zajęciach jest wiele osób, które potrzebują uzdrowienia, zajęcia powinny być tak zorganizowane, aby po prostu uczestniczyły w uzdrawiających afirmacjach, wizualizacjach, piosenkach itp. Jest to najskuteczniejsze, jeśli żadna z nich nie znajduje się w ostrej potrzebie i jeśli ta sama grupa będzie mogła spotykać się regularnie w celu nabrania dynamiki. Jak jednak wspomniano, grupa potrzebująca uzdrowienia (jest to motyw przybycia) nie powinna mieć możliwości osłabienia poprzedniej pracy grupy Służących New Age, którzy udzielają ogólnego błogosławieństwa substancji leczniczej danej miejscowości lub planecie. Oczywiście ta sama grupa czeli może najpierw odbyć ogólne zajęcia z bezosobowego uzdrawiania, a następnie skoncentrować się na sobie.

Teraz można wykonać konkretną usługę dla osoby, która wcześniej zgodziła się z DirE: ctorem na otrzymanie uzdrowienia za pośrednictwem grupy. Tutaj ceremonię można przeprowadzić, gdy Grupa Uzdrawiająca siedzi w kręgu wokół osoby wymagającej uzdrowienia. Pacjent siedzi bezpośrednio pod Aniołem Uzdrawiającym, pośrodku grupy, a dyrektor grupy przeprowadza proces podobny do samodzielnego

uzdrawiania pacjenta. Grupa po prostu dodaje ogromnego impetu Inwokacji, Asymilacji, Ekspansji i Projekcji leczniczej substancji do konkretnego pacjenta. Tutaj znowu stopień zaangażowania członków takiej grupy i ich zdolność do rytmicznego spotykania się, tak aby Aniołowie i Mistrzowie również mogli nabrać rozpędu, zadecyduje w dużej mierze o skuteczności. Odpowiedzialność za to zdarzenie spada na barki wskazanego Dyrektora Grupy Uzdrawiającej.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

47

ĆWICZENIE 3-D: Zajęcia czakr

Hierarchia pragnie, aby uczniowie coraz bardziej dostrajali się do swojej subtelniejszej substancji eterycznej, w miarę jak ewolucja Ziemi będzie stawała się coraz bardziej eteryczna. To ćwiczenie pomoże uczniom New Age przygotować się na zmianę.

Istnieją dwie wersje tej klasy, jedna to cała klasa poświęcona czakramom, druga to krótsza usługa czakr w ramach większej klasy.

Po pierwsze, omówimy zajęcia z czakr, które są przeznaczone wyłącznie do tego celu.

Obejmuje normalną ceremonię akolity i

powołanie, a następnie uwaga zostaje zwrócona w stronę czakr. Lektura pierwszej części tego Elementarza może być przydatna do ponownego przejrzenia z uczniami w celu zrozumienia czakr.* Następnie każda czakra, zaczynając od podstawy kręgosłupa, jest oczyszczana indywidualnie poprzez przywołanie mocy Błękitu i Fioletu Fires - za pomocą krótkiego, dynamicznego dekretu z muzyką i oprawą wizualną, zacja.

Następnie Płomień Zmartwychwstania, przywoływany przez Ukochanego Pana Gabriela i Matkę Marię, zostaje przepalony przez nich, a każda czakra zostaje wskrzeszona i przywrócona do pierwotnego, czystego funkcjonowania. Nabożeństwo Zmartwychwstania można wykonać, najpierw wzywając te Istoty poprzez słowną inwokację i/lub krótkie afirmacje, a następnie wykonując mocny utwór muzyczny Zmartwychwstania (jak na przykład Prolog Boito do Mefistofelesa! – ostatnie pięć minut). Płomień Zmartwychwstania powinien być widziany i odczuwany jako silny elektroniczny prąd przepływający przez każdą czakrę w miarę postępów w górę kręgosłupa. Następnie jakość przewodnia

*Przypis: Patrz także str. 216 „Mówi Siedmiu Potężnych Elohimów” – Jak stworzyć promieniujące centra czakr.

48 PODSTAWA O UZDROWIANIU

czakry (jak opisano w Podstawie) jest ładowana do każdej czakry poprzez przywołanie Chohana, najlepiej, lub dowolnej Wniebowstąpionej Istoty na tym Promieniu (jak na przykład Ukochany Serapis Bey dla czakry Białego Ognia u podstawy kręgosłupa).

Celem powinno być wirujące centrum energii, które wytwarza pozytywny strumień wychodzącego światła. Na przykład czakra podstawy powinna być wychodzącym

źródłem Kreatywności i Czystości, czakra śledziony stałym Oczyszczaniem, splot słoneczny – rozszerzającą się na zewnątrz siłą Pokoju (a nie otwartymi drzwiami dla strachu, jak to ma miejsce u większości ludzkości), czakra serca – stale rozszerzające się ognisko Boskiej Miłości – krystalicznie jasne kierowanie Woli Bożej poprzez głos i ośrodki głowy – samoświecące źródła Światła tworzące otwarcie trzeciego oka i

ogólną aureolę oświetlenia wokół obszaru głowy. Ostatecznie cała oczyszczona energia czakr krąży spiralą w górę kręgosłupa, aż zgromadzi ogromną siłę w Świadomości Buddycznej górnej czakry (Lotos prowadził Tysiąc Płatków). Warto tutaj wspomnieć, że New Age będzie funkcjonował głównie poprzez serce, gardło i głowę rasy oraz masy. należy odpowiednio zwrócić uwagę. Ale wszystkie czakry potrzebują Oczyszczenia, Zmartwychwstania i Pozytywnego Ładunku od przewodniczącego Mistrza tego Promienia.

W ten sposób klasa przechodzi przez każdą czakrę indywidualnie, poświęcając każdej z nich około pięciu lub dziesięciu minut. Czakry należy doświadczać na poziomie fizycznym i eterycznym, jako koła Światła i Koloru wirujące na zewnątrz. Są mniejsze na dole i rosną w miarę przemieszczania się w górę kręgosłupa, aż górna czakra utworzy złotożółtą aurę wokół głowy Czystego Oświecenia Boga.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

49

PRZYKŁAD:*

1. Czakra u podstawy kręgosłupa

A. Inwokacja Błękitnego Ognia Pana Michała i Czystości Lady Astrei.

Afirmacja błękitnego ognia

Blue Fire Music (np. Church Windows: 2. zespół - Respighi). Wyobrażanie sobie

B. Inwokacja i Afirmacja Fioletowego Ognia – ładowanie Ognia Transmutacji poprzez tę czakrę.

Muzyka Violet Fire (np. Ride of the Valkiers - Wagner) - Wizualizacja

C. (Opcjonalnie) Połączona aktywność niebieskiego i fioletowego ognia – Magic Fire Music – Wagner. (np. A i B można połączyć w jedno, zamiast oddzielnie).

D. Inwokacja do mocy zmartwychwstania. Afirmacja: „JA JESTEM

Zmartwychwstaniem i Życiem tej Doskonałej Czakry”. - lub coś podobnego.

Muzyka zmartwychwstania (Prolog Boito do Mefistofelesa – Wizualizacja

E. Inwokacja do ukochanego Serapisa Beya, aby naładował tę czakrę radosną, wznoszącą się i unoszącą na duchu mocą Płomienia Wniebowstąpienia.

Muzyka Płomienia Wniebowstąpienia - Wizualizacja

*NOTA: --- Muzykę do tej usługi można znaleźć na taśmie „Flame Services” w Bibliotece Muzycznej Mistrzów.

50

PODSTAWA DO LECZENIA

PODSTAWA O UZDROWIANIU

51

2. Czakra w centrum brzucha Powtórzony ten sam rytuał. Nabożeństwo powinno zostać według uznania Dyrektora skrócone maksymalnie do nie więcej niż 10 minut na każdy odcinek, 3 do 7 itd.

Druga wspomniana usługa czakr jest znacznie krótszą usługą, podczas której następuje szybkie dostrojenie siedmiu czakr. Poniżej znajduje się wizualizacja tonów czakr (dostępna także na taśmie „Flame Services” z Biblioteki Muzycznej Mistrzów*).

Czakry są dostrajane do głównej cechy miesiąca (aktywna w tym miesiącu czynność asymilacji Płomienia w Ustroniu Wniebowstąpionych Mistrzów) lub jakiegokolwiek specyficznej cechy, która jest odczuwana jako potrzebna (np.: uzdrowienie, oczyszczenie, zmartwychwstanie, itp.) Przykład dotyczy aktywności Ukochanej Claire – Elohima Czystości, po której następuje podniesienie każdej czakry za pomocą Płomienia Wniebowstąpienia •••• Ćwiczenie dwukrotnie trwa około dziesięciu minut

*Przypis: Te siedem brzmień pochodzi z albumu „Inside II” – Paul Horn – początek strony 2.

SERWIS CZAKRY

(odgłosy wody)

Poczuj, że Twoja struktura fizyczna jest wygodna na swoim krześle. •••• zrelaksuj się, a kręgosłup będzie rozluźniony prosto •••• oddychając głęboko i rytmicznie.

(Dźwięki wibracyjne)

Proszę, skieruj teraz swoją uwagę na Siedem Centrów Czakr od podstawy kręgosłupa do Lotosu Tysiąca Płatków na czubku głowy i wizualizuj te Siedem Centrów Czakr wychodzących z Centralnego Słońca twojego własnego Potrójnego Płomienia; jako Siedem Planet w ich własnych doskonałych orbitach. Użyjmy (Płomienia Czystości) Ukochanej Claire, gdy będziemy przechodzić przez każdą z nich – każda wiruje jako migoczące Centrum Światła.

PIERWSZY TON (ledwo słyszalny)

Zatem proszę, skieruj swoją uwagę na czakrę u podstawy kręgosłupa – Czakrę Białego Ognia Ukochanego Serapisa Beya •••• migoczącą potężne Światło Czystości od Elohim Czystości - Claire ••••• Poczuj to u podstawy kręgosłupa - zarówno struktury fizyczne, jak i eteryczne.

DRUGI TON

W górę do środka brzucha – Czakra Fioletowego Ognia Ukochanego Saint Germaina – oczyszczona i mieniąca się Światłem Ukochanej Elo-him Claire.

52

PODSTAWA O UZDROWIANIU

PODSTAWA O UZDROWIANIU

53

MUZYKA FLETOWA

TRZECI TONW górę do splotu słonecznego – piękna Żłota Czakra Pokoju, wydzielająca ten Pokój z

migoczącą jakością Czystości – naładowana przez Elohim Claire – poczuj, jak wiruje w twoim splocie słonecznym.

TON CZWARTY

W górę teraz do czakry serca – poczuj rozprzestrzenianie się Światła płonącego z twojego serca, przez klatkę piersiową, ramiona i dłonie – Czystość Ukochanego Elohima Claire.

PIĄTY TON

Teraz w górę do czakry gardła i migoczącego Niebieskiego Światła Ukochanej Pani

Miriam i krystalicznego diamentowego Światła Ukochanego Elohima Claire.

TON SZÓSTY

Teraz w górę do czakry głowy ••• piękny zielony dysk na czole – wydzielający Promienie Czystości z krystaliczną substancją Ukochanego Elohima Claire.

TON SIÓDMY

Aż do czubka głowy – Lotosu Tysiąca Płatków – doładowanego elektroniczną substancją Elohim Czystości – wciągając wszystkie pozostałe centra czakr w doświadczenie doskonałej Mądrości i Czystości.

Słyszymy pieśń naszej Chrystusowej Jaźni, która łączy swoją elektroniczną naturę z atomową strukturą tego fizyczno-eterycznego ciała i to poprzez te oczyszczone centra czakr elektroniczna Chrystusowa Natura będzie czynić swoje cuda, będzie wywierać swą siłę i swą siłę. pełną władzę w sferze fizyczno-eterycznej. Poczuj także Siedmiokrotny Płomień Elohim żywy na swoim czole, gdy łączy się on teraz z Siedmioma Centrami Czakr. Teraz jesteśmy gotowi na przyjęcie Światła Wielkiego Hierarchy Serapisa Beya.

DRUGI RAZ - (Dźwięki wibracyjne)

Poczujmy ciśnienie Jego świetlistej Obecności płonącej od Stałego Centralnego Ogniska Świątyni Wniebowstąpienia

pełny budynek w kształcie piramidy, zbudowany z miękkiej krystalicznej substancji - jak świeżo opadły śnieg, na który świeci Słońce. Widzimy na krystalicznym Ołtarzu piękny, prężny, wznoszący się w górę Płomień Wniebowstąpienia i czujemy teraz Świetlistą Obecność Ukochanego Serapisa Beya rzutującą na nasze indywidualne istoty – istotę Płomienia Wniebowstąpienia.

PIERWSZY TON

Czujemy to teraz u podstawy naszego kręgosłupa – Jego własne centrum czakr oczyszczenia i wszystkie dary Płomienia Wniebowstąpienia płonące w górę przez kręgosłup.

DRUGI TON

W górę do środka brzucha, Czakra Fioletowego Ognia Ukochanego Saint Germaina – żywa teraz dzięki pływalności Płomienia Wniebowstąpienia – piękna Biała, krystaliczna substancja.

54 PODSTAWA O UZDROWIANIU

TRZECI TONW górę do splotu słonecznego i poczuj, jak ta czakra wiruje doskonale w twojej

strukturze fizyczno-eterycznej – piękny Biały Płomień Wniebowstąpienia płonie teraz nad tym ośrodkiem czakry w splotie słonecznym.

nas.

TON CZWARTY

W górę do Centrum Serca, dużej pięknej Różowej czakry, która teraz łączy się z naszą czującą naturą, ożywioną pełną pływającą promienną siłą Płomienia Wniebowstąpienia.

PIĄTY TON

Teraz w górze, w centrum gardła, piękna Błękitna czakra wiruje doskonale – żywa Białym Ogniem Płomienia Wniebowstąpienia – Poczuj to w swoim gardle.

TON SZÓSTY - TON SIÓDMY

Teraz w Centrach Głowy i w skupieniu Siedmiu Potężnych Elohimów - - - czujemy czysty Biały Płomień Wniebowstąpienia - rzucający tam przez Potężnego Serapisa Beya - prawie tak, jakby płonął na naszych czołach - płonący z powrotem w naszą strukturę mózgu. Czujemy to teraz na Lotosie Tysiąca Płatków na czubku głowy - znowu doprowadzenie do wyrównania wszystkich siedmiu czakr - płonące w górę, aż do czubka głowy, do Światła doskonałego Płomienia Wniebowstąpienia - Wzniesienie całej energii w górę naszych kręgosłupa do naszej Elektronicznej Obecności Boga, którą „JA JESTEM”.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

55

MUZYKA FLETOWA

Poczujcie teraz swoje kręgosłupy - jako czyste Białe Światło Płomienia Wniebowstąpienia - które jest wiecznie wznoszącą się w górę siłą, wibracją i energią - przekazującą całą energię w waszej fizyczno-eterycznej strukturze w górę do Elektronicznej Obecności - ciągłej siły zwiększenie wibracji i świadomości.

UTRZYMANIE ZDROWIA

Utrzymywanie czakr czystych i szybko wibrujących znacznie przyczynia się do utrzymania zdrowia, ponieważ pozwala subtelniejszym formom energii (takim jak wyższe aspekty muzyki, koloru, zapachu i uzdrawiającego prądu Aniołów i Mistrzów) na ciągłe filtrowanie przez nie. do postaci fizycznej.

Uzdrowiciele mają obowiązek zapewnić pacjentowi pomoc w utrzymaniu zdrowego stanu, gdy wraca do zdrowia po każdej chorobie. Wprowadzenie do stosowania dekretów i afirmacji ochronnych i oczyszczających, ciągłego korzystania z własnych wizualizacji, utrzymywania dostrojenia czakr, a także prawidłowego odżywiania, ćwiczeń i zrównoważonego życia (odpowiednia ilość konstruktywnej pracy, relaks i kontemplacja lub czas święty). Tutaj warto przestudiować Ośmioraką Ścieżkę Pana Buddy. Otaczanie się prostym, uporządkowanym pięknem, wyraźnymi, konstruktywnymi kolorami i podnoszącą na duchu pozytywną muzyką może znacznie przyczynić się do utrzymania zdrowia. Można zobaczyć, że naszym celem jest generowanie innych liderów uzdrawiania, a nie naśladowców. To zatacza koło do jednego z naszych pierwotnych założeń; że zanim uzdrowienie zostanie dokonane lub nawet rozważone, Uzdrowiciel odkrył⁵⁶ PODSTAWA O UZDROWIANIU pacjent jest skłonny zmienić swoje życiowe kwalifikacje energii, aby nie generować już przyczyn i rdzenia choroby. W przeciwnym razie pacjent jest skazany na powtórzenie choroby, a Uzdrowiciel marnuje czas i energię.

UWAGA

Omówiliśmy temat uzdrawiania rodziny lub innych organizacji oraz wiele psychologicznych aspektów uzdrawiania duchowego. Z pewnością są to tematy, które mogłyby wypełnić inne tomy dotyczące uzdrawiania i wzbudzić zainteresowanie wielu Wzniesionych Mistrzów.

Jednakże moją przestrogą, gdy ten tom dobiega końca, jest to, że należy przez cały czas bezwzględnie pamiętać, że choroba jest w sposób oczywisty obowiązkiem pacjenta i że on lub ona ma całkowitą swobodę woli się trzymać. do tego, albo

odpuść. Uzdrowiciele jedynie prowadzą i sugerują; wszystko zgodnie z wolną wolą pacjenta. Mając tę zasadę w swoim umyśle, ochroni cię ona przed przyjęciem na siebie dodatkowej karmy lub jej choroby.

PODSTAWA O UZDROWIANIU

57

ZAMKNIĘCIE

Moi umiłowani współsłużący w rozdawaniu Bożych darów, proszę, zdajcie sobie sprawę, że ten Elementarz jest tylko tym – beginningiem. Zawiera wystarczającą wiedzę i wskazówki, aby rozpocząć tę wspaniałą służbę życiu, ale w żadnym wypadku nie jest ona kompletna. Osobiście mam nadzieję, że jeśli czujesz, że potrzebujesz czegoś więcej niż ten prosty zarys, kultywuj relację z Aniołami i Mistrzami Uzdrawiania, aby wnieść przez siebie wiedzę i doświadczenie, których możesz potrzebować. Wszyscy jesteście świadomi, że sukces w dotarciu do nas będzie zależał od czystości motywów, i mam szczerą nadzieję, że wam się to uda. Wyjaśnijmy sobie nawzajem, że intencją Hierarchii nie jest karmienie was łyżkami.

Poprzedni Złoty Wiek rozwijał się w ten sposób, ale nigdy nie trwał długo.

Potrzebujemy, abyście nieustannie sięgali do nas, pozostawali w „łasce słuchania”, a następnie zakotwiczili w swoim królestwie Światło potrzebne do ustanowienia tego Złotego Wieku wśród ludzi przez ludzi i dla ludzi. Jesteśmy zawsze do twojej pomocy w Wewnętrznych Krainach. Odwiedzaj nas często,

Uzdrowiciele New Age, powstańcie.~~~ Nadszedł nasz czas. Kocham cię.

MISTRZ HILARION